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17.754.873/0001-92 - MARIA NAYHARA FLORENTINO SAMPAIO
2022 31/01/2022 42,611 TLLF 220000011200001

223.570.412-34 - SEVERINO BARBOSA PEREIRA 2022 31/01/2022 106,522 TLLF 220000012000001

209.426.303-78 - ANTONIO NODENCIO FERNANDES 2022 31/01/2022 42,613 TLLF 220000012100001

19.779.184/0001-68 - ANTONIO ANDREYDSON ABRANTE DE
LIMA-03374093310

2022 31/01/2022 42,614 TLLF 220000012400001

11.695.115/0001-64 - F. NORONHA OLIVEIRA-ME 2022 31/01/2022 106,525 TLLF 220000012600001

11.692.929/0001-45 - E. CHAVES PESSOA MONTEIRO 2022 31/01/2022 42,616 TLLF 220000012900001

756.222.033-68 - ANTONIO ARANILDO ALVES LÔ 2022 31/01/2022 63,917 TLLF 220000013100001

17.384.103/0001-03 - MARIA MARCIANA DE OLIVEIRA
912.011.953-49

2022 31/01/2022 42,618 TLLF 220000013500001

11.069.402/0001-69 - R.R. TURISMO LTDA 2022 31/01/2022 63,919 TLLF 220000013600001

674.374.948-68 - LUIS CALISTA DE SOUSA 2022 31/01/2022 42,6110 TLLF 220000013700001

13.055.114/0001-80 - S.A. DA SILVA FILHO-ME 2022 31/01/2022 191,7311 TLLF 220000014000001

05.747.885/0001-00 - A.H.O DE ARAUJO 2022 31/01/2022 63,9112 TLLF 220000014400001

756.778.573-00 - MARIA GENILDA ALVES DE SOUZA 2022 31/01/2022 42,6113 TLLF 220000014600001

 - JORGE VIEIRA DE ARAÚJO 2022 31/01/2022 42,6114 TLLF 220000014900001

190.045.593-53 - ANTONIO DE SOUSA VIANA 2022 31/01/2022 42,6115 TLLF 220000015000001

13.418.630/0001-22 - VAGNER NORONHA DE OLIVEIRA-ME 2022 31/01/2022 63,9116 TLLF 220000015200001

151.275.848-59 - JOSÉ BENEVENUTO PEREIRA 2022 31/01/2022 42,6117 TLLF 220000015300001

009.573.193-80 - FRANCISCO VALDIVINO MOTA 2022 31/01/2022 42,6118 TLLF 220000015400001

026.962.613-18 - ROBERTO DE SOUSA DUARTE 2022 31/01/2022 42,6119 TLLF 220000015500001

019.688.173-01 - ANTONIO RAIMUNDO DO NASCIMENTO 2022 31/01/2022 42,6120 TLLF 220000016000001

13.715.481/0001-63 - A R P DE SOUSA-ME 2022 31/01/2022 149,1221 TLLF 220000016400001

008.434.593-44 - JACINTO ALVES PEREIRA 2022 31/01/2022 42,6122 TLLF 220000016600001

024.725.393-63 - CICERO OLIVEIRA DE SOUSA 2022 31/01/2022 42,6123 TLLF 220000016900001

15.019.204/0001-41 - I.J. FLORENTINO SAMPAIO COMERCIO
DE GLP-EPP

2022 31/01/2022 276,9424 TLLF 220000017100001

058.168.103-75 - JOSÉ VIEIRA DE ANDRADE 2022 31/01/2022 42,6125 TLLF 220000017200001

20.092.242/0001-60 - A ROSIDONIO MAGALHAES DE ARAUJO-
ME

2022 31/01/2022 276,9426 TLLF 220000017500001

016.294.393-80 - CICERO RODRIGUES DE ANDRADE 2022 31/01/2022 42,6127 TLLF 220000018000001

802.001.093-91 - MARIA DE FATIMA FARIAS 2022 31/01/2022 42,6128 TLLF 220000018100001

249.142.743-53 - CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 2022 31/01/2022 42,6129 TLLF 220000018300001

919.596.753-20 - DHEIMY CARLOS NUNES FEITOSA 2022 31/01/2022 276,9430 TLLF 220000018400001

08.015.593/0001-71 - TALYTA PIMENTEL SOBREIRA-ME 2022 31/01/2022 42,6131 TLLF 220000018600001

22.508.586/0001-32 - PAULO PEREIRA NUNES 020.213.133-52
2022 31/01/2022 42,6132 TLLF 220000018800001

14.444.689/0001-58 - ANTONIO ERLANDES FEITOSA ALENCAR-
ME

2022 31/01/2022 63,9133 TLLF 220000018900001

12.725.380/0001-00 - REGINA  LUCIA  ALVES DE SOUSA
54930847320

2022 31/01/2022 191,7334 TLLF 220000019000001

004.206.403-12 - APARECIDO DE SOUSA MOTA 2022 31/01/2022 63,9135 TLLF 220000019100001

23.437.485/0001-80 - MARCIANO DA SILVA GONÇALVES 2022 31/01/2022 42,6136 TLLF 220000019300001
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26.227.171/0001-41 - FRANCISCO IRAMAR ABRANTE DE
SOUSA EIRELI-ME

2022 31/01/2022 63,911 TLLF 220000019400001

23.192.851/0001-89 - FRANCISCO ERNANDES EVANGELISTA
2022 31/01/2022 63,912 TLLF 220000019500001

10.984.096/0001-23 - L I TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
EIRELI-ME

2022 31/01/2022 42,613 TLLF 220000019700001

02.558.157/0267-14 - TELEFONICA BRASIL S.A 2022 31/01/2022 42,614 TLLF 220000019800001

06.272.177/0001-23 - MORAIS ARAÚJO COMERCIAL DE
AUTOMOVEIS LTDA

2022 31/01/2022 42,615 TLLF 220000020100001

926.110.953-53 - GLEIDSON FERREIRA NUNES 2022 31/01/2022 149,126 TLLF 220000020500001

23.253.201/0001-04 - ANTONIA DOS SANTOS DE SOUZA 2022 31/01/2022 42,617 TLLF 220000020800001

262.133.703-15 - JACINTO ARAÚJO JUNIOR 2022 31/01/2022 42,618 TLLF 220000021200001

935.635.403-06 - MOISES PEREIRA DE LEMOS 2022 31/01/2022 42,619 TLLF 220000021700001

22.211.113/0001-79 - ANTONIA JESSICA SOUSA NOGUEIRA 2022 31/01/2022 63,9110 TLLF 220000022000001

422.606.803-30 - FRANCISCO CLEMILTON PEREIRA DA SILVA
2022 31/01/2022 42,6111 TLLF 220000022100001

25.001.773/0001-13 - FRANCISCA LUDIMILA DE SOUSA
60383912318

2022 31/01/2022 42,6112 TLLF 220000022200001

24.746.047/0001-67 - JOSE GERMANO DA SILVA 05177803309
2022 31/01/2022 42,6113 TLLF 220000022300001

07.412.688/0001-66 - LDA. LIGA DESPORTIVA ARNEIROENSE
2022 31/01/2022 42,6114 TLLF 220000022400001

24.309.669/0001-28 - LUIS REGINALDO FEITOSA
EVANGELISTA

2022 31/01/2022 63,9115 TLLF 220000022500001

04.206.050/0087-50 - TIM CELULAR S.A 2022 31/01/2022 149,1216 TLLF 220000022600001

028.332.853-37 - ANTONIO ELIEZER DE ARAUJO 2022 31/01/2022 63,9117 TLLF 220000022700001

283.183.928-92 - MARIA NEUZILANIA DE SOUSA 2022 31/01/2022 42,6118 TLLF 220000022900001

26.883.360/0001-72 - F CAVALCANTE SERVIÇOS CONTABEIS
EIRELI -ME

2022 31/01/2022 42,6119 TLLF 220000023300001

042.416.183-40 - JOSE CLEUDO TEIXEIRA DE SOUZA 2022 31/01/2022 63,9120 TLLF 220000023500001

19.390.805/0001-17 - VALDEMAR LO NETO 2022 31/01/2022 63,9121 TLLF 220000023600001

954.536.363-00 - ANTONIA ALVES PEREIRA 2022 31/01/2022 42,6122 TLLF 220000023700001

764.685.343-72 - FRANCISCO SUDERLAN RODRIGUES DA
SILVA

2022 31/01/2022 42,6123 TLLF 220000024000001

246.950.923-87 - RAIMUNDA HILDA ARAUJO DE ANDRADE 2022 31/01/2022 106,5224 TLLF 220000024300001

28.561.380/0001-52 - K S L MOTA LOCAÇÃO DE VEICULOS-ME
2022 31/01/2022 106,5225 TLLF 220000024500001

28.619.455/0001-09 - A L M LOCADORA COMPRA E VENDA DE
VEICULOS EIRELI-ME

2022 31/01/2022 63,9126 TLLF 220000024600001

17.615.833/0001-60 - CICERO FERREIRA DE FARIAS
04616543348

2022 31/01/2022 42,6127 TLLF 220000024700001

058.171.153-01 - ANTONIO WELLINGTON CAVALCANTE
TEIXEIRA

2022 31/01/2022 42,6128 TLLF 220000024800001

16.648.579/0001-33 - DHAYANNE SHIRLEY ALVES
BENEVENUTO-ME

2022 31/01/2022 63,9129 TLLF 220000024900001

606.100.093-62 - RAIMUNDO GILMAR DE OLIVEIRA LIMA 2022 31/01/2022 42,6130 TLLF 220000025400001

29.848.890/0001-78 - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE TAPERA
ARNEIROZ E REGIÃO

2022 31/01/2022 42,6131 TLLF 220000025700001

694.003.343-20 - MARIA DA PAZ CUSTODIO DIAS 2022 31/01/2022 42,6132 TLLF 220000026000001

901.916.843-68 - JOSE VIEIRA DE ANDRADE 2022 31/01/2022 42,6133 TLLF 220000026100001

30.017.606/0001-09 - ANA MARIA PEDROSA MONTEIRO
42260914349

2022 31/01/2022 42,6134 TLLF 220000026200001

050.450.563-79 - ANTONIO VALDERVANIO DE CASTRO VIANA
2022 31/01/2022 42,6135 TLLF 220000026300001

30.204.427/0001-72 - CICERO RUBERLONIO PEDROSA
EVANGELISTA  91321522304

2022 31/01/2022 42,6136 TLLF 220000026700001
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14.351.128/0001-04 - ELIZANGELA MARIA ALVES FEITOSA
02546600370

2022 31/01/2022 63,911 TLLF 220000026800001

003.045.153-10 - CICERO EDILSON PEREIRA DE LIMA 2022 31/01/2022 42,612 TLLF 220000026900001

066.106.483-28 - EDIR FERNANDO RODRIGUES NUNES 2022 31/01/2022 42,613 TLLF 220000027200001

31.519.462/0001-43 - LEONARDO SILVA DE ARRUDA
01601987552

2022 31/01/2022 63,914 TLLF 220000027300001

32.078.440/0001-58 - RAYSSA SOUSA DA SILVA ANDRADE
075.353.343-00

2022 31/01/2022 42,615 TLLF 220000027400001

612.157.993-57 - MARCOS VIEIRA DE SOUZA 2022 31/01/2022 42,616 TLLF 220000027600001

32.255.525/0001-64 - MITRYA RECURSOS MINERAIS LTDA 2022 31/01/2022 63,917 TLLF 220000027700001

045.958.023-07 - ANA HILDA RODRIGUES LÔ 2022 31/01/2022 42,618 TLLF 220000027800001

31.959.766/0001-21 - ANA LUCIA NUNES VIANA 58063773349
2022 31/01/2022 42,619 TLLF 220000027900001

30.671.160/0001-23 - GERSON NATHAN CARVALHO
CAVALCANTE 07968139309

2022 31/01/2022 42,6110 TLLF 220000028300001

066.408.473-70 - DÉBORA CRISTINA BEZERRA BERNARDO 2022 31/01/2022 42,6111 TLLF 220000028400001

739.269.493-68 - FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA 2022 31/01/2022 42,6112 TLLF 220000028500001

10.684.211/0001-44 - F. CLEMILTON P DA SILVA-ME 2022 31/01/2022 42,6113 TLLF 220000028600001

15.572.230/0001-00 - ROFMAN NAVARRO DAMASCENO
SALVADOR

2022 31/01/2022 42,6114 TLLF 220000028700001

32.060.480/0001-72 - L SAMPAIO COMERCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO E FERRAGENS EIRELI

2022 31/01/2022 63,9115 TLLF 220000028800001

075.535.213-02 - TAINAN SALVIANO ARAUJO 2022 31/01/2022 42,6116 TLLF 220000029000001

32.487.798/0001-34 - VALNERYA AMARAL MONTEIRO
01512179396

2022 31/01/2022 106,5217 TLLF 220000029100001

081.852.033-77 - FRANCISCO MAURICIO DA SILVA 2022 31/01/2022 42,6118 TLLF 220000029200001

33.210.594/0001-14 - JOZICELIANE DE ARAUJO FEITOSA
07004352390

2022 31/01/2022 42,6119 TLLF 220000029400001

032.824.853-36 - MANOEL JOSIER MARTINS OLIVEIRA 2022 31/01/2022 42,6120 TLLF 220000029600001

033.134.533-17 - FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA 2022 31/01/2022 42,6121 TLLF 220000029800001

005.693.109-38 - PAULO CESAR PEREIRA SILVA 2022 31/01/2022 42,6122 TLLF 220000030000001

34.620.108/0001-07 - ERICA FLAVIA CASTRO LEITE
71992995320

2022 31/01/2022 106,5223 TLLF 220000030300001

35.011.724/0001-15 - RAIMUNDA LAURIZIA VICENTE SALVIANO
60390321389

2022 31/01/2022 149,1224 TLLF 220000030500001

075.026.293-19 - LEA NASCIMENTO DE SOUSA 2022 31/01/2022 42,6125 TLLF 220000030600001

35.939.457/0001-40 - IARITSA CARVALHO GOMES 08162726381
2022 31/01/2022 42,6126 TLLF 220000030900001

009.922.053-95 - ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA VIANA 2022 31/01/2022 63,9127 TLLF 220000031000001

003.861.303-45 - ANTONIO EDICARLOS LIMA DE SOUSA 2022 31/01/2022 149,1228 TLLF 220000031200001

36.081.296/0001-60 - CLAUDIA FERREIRA FARIAS BEZERRA
02265142344

2022 31/01/2022 42,6129 TLLF 220000031300001

058.789.293-50 - ANTONIO GLEISON PEREIRA DE SOUSA 2022 31/01/2022 106,5230 TLLF 220000031600001

075.427.783-66 - OZEIAS NUNES DA SILVA 2022 31/01/2022 42,6131 TLLF 220000032200001

07.954.514/0654-13 - EEM MARIA DOLORES PETROLA 2022 31/01/2022 276,9432 TLLF 220000032600001

19.210.511/0001-66 - UNIDADE EXECUTORA CRIANÇA FELIZ
2022 31/01/2022 276,9433 TLLF 220000032800001

32.246.729/0001-39 - MK COMERCIO E REPRENSENTACOES
EM MOTOPECAS LTDA

2022 31/01/2022 63,9134 TLLF 220000033100001

40.694.048/0001-61 - LAURA PEDROSA DE SOUSA
07462890305

2022 31/01/2022 106,5235 TLLF 220000033400001

40.654.720/0001-95 - PEDRO NUNES DE ARAUJO 2022 31/01/2022 42,6136 TLLF 220000033700001
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40.349.007/0001-38 - CICERA WILKA AMARO DE SOUZA
02917332395

2022 31/01/2022 42,611 TLLF 220000033900001

117.857.208-05 - VANDERLANIO BATISTA DOS SANTOS 2022 31/01/2022 106,522 TLLF 220000034100001

40.832.385/0001-78 - TAMIRES APARECIDA BORGES
FONSECA 09603208655

2022 31/01/2022 63,913 TLLF 220000034500001

40.312.807/0001-84 - ADRIANO MONTEIRO DOS SANTOS
00426111567

2022 31/01/2022 63,914 TLLF 220000034600001

40.379.581/0001-39 - ELIANE DUARTE DE SOUSA 94586373334
2022 31/01/2022 63,915 TLLF 220000035000001

978.862.623-87 - ANTONIA  RODRIGUES DA SILVA 2022 31/01/2022 63,916 TLLF 220000035100001

40.751.209/0001-01 - JOSE EDSON LIMA MAGALHAES
02964583331

2022 31/01/2022 63,917 TLLF 220000035600001

993.573.723-34 - MARIA IOLANDA DIAS JULIAO 2022 31/01/2022 42,618 TLLF 220000036400001

41.945.036/0001-25 - CAVALCANTE ENGENHARIA E SERVICOS
EIRELI

2022 31/01/2022 42,619 TLLF 220000036700001

40.694.048/0001-61 - LAURA PEDROSA DE SOUSA
07462890305

2022 31/01/2022 42,6110 TLLF 220000037300001

15.511.834/0001-39 - PAULA LAYANE ALVES LO TEIXEIRA
04750811378

2022 31/01/2022 42,6111 TLLF 220000037700001

087.708.233-24 - PHIERRY TARGNTON ALVES DE OLIVEIRA 2022 31/01/2022 42,6112 TLLF 220000037800001

42.546.649/0001-52 - MARIA SUZY MELRY DE SOUSA
0269626820

2022 31/01/2022 42,6113 TLLF 220000037900001

43.689.513/0001-64 - LEANDRO BARBOSA GREGORIO
14310998801

2022 31/01/2022 106,5214 TLLF 220000038000001

010.590.283-79 - FRANCISCO ROBERIO DE SOUZA 2022 31/01/2022 106,5215 TLLF 220000038100001

624.381.353-36 - ANTONIO JHONATAN ALVES MONTEIRO 2022 31/01/2022 42,6116 TLLF 220000038200001

22.975.820/0001-31 - NORDESTE CONSTRUCOES E
INFRAESTRUTURA LTDA

2022 31/01/2022 886,8517 ISS 220000040400001

10.519.123/0001-97 - HUAWEI GESTAO E SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES DO BRASIL LTDA

2022 31/01/2022 9.229,8218 ISS 220000040700001

806.135.273-72 - FRANCISCO DIAS FERNANDES NETO 2022 30/03/2022 51,1219 TXVS 220000051200001

18.635.562/0001-77 - N R CONSTRUÇÕSE SERVIÇOS EIRELI 2022 21/03/2022 4.010,4820 ISS 220000055300001

04.302.210/0001-95 - A T L CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI
2022 03/05/2022 7.725,8821 ISS 220000061500001

01.869.566/0001-17 - SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
E DEFESA SOCIAL

2022 20/05/2022 1.483,4822 ISS 220000061600001

800.744.563-34 - IRINEA MARIA OLIVEIRA LIMA 2022 30/06/2022 85,2123 TXFT 220000067100001

04.302.210/0001-95 - A T L CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI
2022 30/07/2022 12.853,2324 ISS 220000069900001

18.635.562/0001-77 - N R CONSTRUÇÕSE SERVIÇOS EIRELI 2022 30/07/2022 1.942,6825 ISS 220000070000001

18.635.562/0001-77 - N R CONSTRUÇÕSE SERVIÇOS EIRELI 2022 30/07/2022 173,3126 ISS 220000070100001

009.178.943-59 - MARIA DA PAZ LIMA 2022 09/07/2022 42,6027 TLLF 220000071400001

17.895.167/0001-60 - I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
2022 05/09/2022 461,8028 ISS 220000077200001

022.651.423-44 - CLÁUDIA FERREIRA FARIAS BEZERRA 2022 02/09/2022 63,9129 TXICF 220000087200001

068.115.683-05 - RAUL GONÇALVES NUNES 2022 17/09/2022 85,2130 TXICF 220000090000001

068.115.683-05 - RAUL GONÇALVES NUNES 2022 17/09/2022 85,2131 TXICF 220000090100001

624.381.943-40 - MARCOS GABRIEL NUNES CARDOSO 2022 30/09/2022 34,0832 TXICF 220000091500001

22.138.834/0001-09 - ASSOCIACAO ADMINISTRADORA DO
PROCESSO DE REDISTRIBUICAO E DIGITALIZZACAO DE

2022 29/10/2022 1.970,0033 ISS 220000094100001

22.138.834/0001-09 - ASSOCIACAO ADMINISTRADORA DO
PROCESSO DE REDISTRIBUICAO E DIGITALIZZACAO DE

2022 29/10/2022 375,0034 ISS 220000094200001

24.746.047/0001-67 - JOSE GERMANO DA SILVA 05177803309
2022 22/10/2022 0,0035 TLLF 220000094500001

07.412.688/0001-66 - LDA. LIGA DESPORTIVA ARNEIROENSE
2022 22/10/2022 0,0036 TLLF 220000094600001
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24.309.669/0001-28 - LUIS REGINALDO FEITOSA
EVANGELISTA

2022 22/10/2022 0,001 TLLF 220000094700001

04.206.050/0087-50 - TIM CELULAR S.A 2022 22/10/2022 0,002 TLLF 220000094800001

028.332.853-37 - ANTONIO ELIEZER DE ARAUJO 2022 22/10/2022 0,003 TLLF 220000094900001

283.183.928-92 - MARIA NEUZILANIA DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,004 TLLF 220000095000001

26.792.805/0001-09 - FRANCISCA CLEONICE TEIXEIRA NETA
01076681301

2022 22/10/2022 0,005 TLLF 220000095100001

26.883.360/0001-72 - F CAVALCANTE SERVIÇOS CONTABEIS
EIRELI -ME

2022 22/10/2022 0,006 TLLF 220000095400001

19.091.161/0001-66 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL I E SERVIÇOS
D ARNEIROZ-ACISA

2022 22/10/2022 0,007 TLLF 220000095500001

042.416.183-40 - JOSE CLEUDO TEIXEIRA DE SOUZA 2022 22/10/2022 0,008 TLLF 220000095600001

19.390.805/0001-17 - VALDEMAR LO NETO 2022 22/10/2022 0,009 TLLF 220000095700001

954.536.363-00 - ANTONIA ALVES PEREIRA 2022 22/10/2022 0,0010 TLLF 220000095800001

27.341.709/0001-07 - LEONARDO ALVES DE ARAUJO-ME 2022 22/10/2022 0,0011 TLLF 220000096000001

764.685.343-72 - FRANCISCO SUDERLAN RODRIGUES DA
SILVA

2022 22/10/2022 0,0012 TLLF 220000096100001

632.215.271-87 - ALBETIZA ALVES FERREIRA 2022 22/10/2022 0,0013 TLLF 220000096400001

28.561.380/0001-52 - K S L MOTA LOCAÇÃO DE VEICULOS-ME
2022 22/10/2022 0,0014 TLLF 220000096500001

28.619.455/0001-09 - A L M LOCADORA COMPRA E VENDA DE
VEICULOS EIRELI-ME

2022 22/10/2022 0,0015 TLLF 220000096600001

17.615.833/0001-60 - CICERO FERREIRA DE FARIAS
04616543348

2022 22/10/2022 0,0016 TLLF 220000096700001

058.171.153-01 - ANTONIO WELLINGTON CAVALCANTE
TEIXEIRA

2022 22/10/2022 0,0017 TLLF 220000096800001

16.648.579/0001-33 - DHAYANNE SHIRLEY ALVES
BENEVENUTO-ME

2022 22/10/2022 0,0018 TLLF 220000096900001

040.103.753-37 - ROGERIO DUARTE DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0019 TLLF 220000097000001

134.718.788-07 - MARIA DA PAZ FREIRE LIMA 2022 22/10/2022 0,0020 TLLF 220000097100001

29.615.287/0001-46 - MARTA MARTINS DE SOUSA LEMOS
63908549353

2022 22/10/2022 0,0021 TLLF 220000097200001

606.100.093-62 - RAIMUNDO GILMAR DE OLIVEIRA LIMA 2022 22/10/2022 0,0022 TLLF 220000097300001

29.800.982/0001-88 - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA  DOS
PRODUTORES RURAIS DE CAMPO PRETO E ADJACENCIAS

2022 22/10/2022 0,0023 TLLF 220000097400001

29.848.890/0001-78 - ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA DE TAPERA
ARNEIROZ E REGIÃO

2022 22/10/2022 0,0024 TLLF 220000097500001

694.003.343-20 - MARIA DA PAZ CUSTODIO DIAS 2022 22/10/2022 0,0025 TLLF 220000097700001

901.916.843-68 - JOSE VIEIRA DE ANDRADE 2022 22/10/2022 0,0026 TLLF 220000097800001

30.017.606/0001-09 - ANA MARIA PEDROSA MONTEIRO
42260914349

2022 22/10/2022 0,0027 TLLF 220000097900001

050.450.563-79 - ANTONIO VALDERVANIO DE CASTRO VIANA
2022 22/10/2022 0,0028 TLLF 220000098000001

30.160.503/0001-95 - SIMONE LAVOR BEZERRA 01378070313
2022 22/10/2022 0,0029 TLLF 220000098100001

30.215.664/0001-39 - ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS
PRODUTORES DA COMUNIDADE DE CACHOEIRA GRANDE E

2022 22/10/2022 0,0030 TLLF 220000098300001

30.204.427/0001-72 - CICERO RUBERLONIO PEDROSA
EVANGELISTA  91321522304

2022 22/10/2022 0,0031 TLLF 220000098400001

14.351.128/0001-04 - ELIZANGELA MARIA ALVES FEITOSA
02546600370

2022 22/10/2022 0,0032 TLLF 220000098500001

003.045.153-10 - CICERO EDILSON PEREIRA DE LIMA 2022 22/10/2022 0,0033 TLLF 220000098600001

052.503.143-09 - JOSIELDO SOUSA DE OLIVEIRA 2022 22/10/2022 0,0034 TLLF 220000098700001

066.106.483-28 - EDIR FERNANDO RODRIGUES NUNES 2022 22/10/2022 0,0035 TLLF 220000098800001

31.519.462/0001-43 - LEONARDO SILVA DE ARRUDA
01601987552

2022 22/10/2022 0,0036 TLLF 220000098900001
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32.078.440/0001-58 - RAYSSA SOUSA DA SILVA ANDRADE
075.353.343-00

2022 22/10/2022 0,001 TLLF 220000099000001

612.157.993-57 - MARCOS VIEIRA DE SOUZA 2022 22/10/2022 0,002 TLLF 220000099100001

32.255.525/0001-64 - MITRYA RECURSOS MINERAIS LTDA 2022 22/10/2022 0,003 TLLF 220000099200001

045.958.023-07 - ANA HILDA RODRIGUES LÔ 2022 22/10/2022 0,004 TLLF 220000099300001

31.959.766/0001-21 - ANA LUCIA NUNES VIANA 58063773349
2022 22/10/2022 0,005 TLLF 220000099400001

30.671.160/0001-23 - GERSON NATHAN CARVALHO
CAVALCANTE 07968139309

2022 22/10/2022 0,006 TLLF 220000099600001

066.408.473-70 - DÉBORA CRISTINA BEZERRA BERNARDO 2022 22/10/2022 0,007 TLLF 220000099700001

739.269.493-68 - FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA 2022 22/10/2022 0,008 TLLF 220000099800001

10.684.211/0001-44 - F. CLEMILTON P DA SILVA-ME 2022 22/10/2022 0,009 TLLF 220000099900001

15.572.230/0001-00 - ROFMAN NAVARRO DAMASCENO
SALVADOR

2022 22/10/2022 0,0010 TLLF 220000100000001

075.535.213-02 - TAINAN SALVIANO ARAUJO 2022 22/10/2022 0,0011 TLLF 220000100200001

32.487.798/0001-34 - VALNERYA AMARAL MONTEIRO
01512179396

2022 22/10/2022 0,0012 TLLF 220000100300001

081.852.033-77 - FRANCISCO MAURICIO DA SILVA 2022 22/10/2022 0,0013 TLLF 220000100400001

916.901.883-91 - ANTONIO LINDOMAR PEDROSA
CAVALCANTE

2022 22/10/2022 0,0014 TLLF 220000100500001

005.693.109-38 - PAULO CESAR PEREIRA SILVA 2022 22/10/2022 0,0015 TLLF 220000100600001

34.364.925/0001-33 - T. T. GOMES DE QUEIROZ 2022 22/10/2022 0,0016 TLLF 220000100700001

34.620.108/0001-07 - ERICA FLAVIA CASTRO LEITE
71992995320

2022 22/10/2022 0,0017 TLLF 220000100900001

34.713.273/0001-03 - SARA NUNES DE ARAUJO 05050527333
2022 22/10/2022 0,0018 TLLF 220000101000001

35.011.724/0001-15 - RAIMUNDA LAURIZIA VICENTE SALVIANO
60390321389

2022 22/10/2022 0,0019 TLLF 220000101100001

075.026.293-19 - LEA NASCIMENTO DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0020 TLLF 220000101200001

049.250.233-14 - TALES ALVES BEZERRA 2022 22/10/2022 0,0021 TLLF 220000101300001

224.081.338-58 - ORLANDO ALVES DE OLIVEIRA 2022 22/10/2022 0,0022 TLLF 220000101400001

35.939.457/0001-40 - IARITSA CARVALHO GOMES 08162726381
2022 22/10/2022 0,0023 TLLF 220000101500001

009.922.053-95 - ANTONIO ROBERTO OLIVEIRA VIANA 2022 22/10/2022 0,0024 TLLF 220000101600001

003.861.303-45 - ANTONIO EDICARLOS LIMA DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0025 TLLF 220000101800001

36.081.296/0001-60 - CLAUDIA FERREIRA FARIAS BEZERRA
02265142344

2022 22/10/2022 0,0026 TLLF 220000101900001

113.448.898-08 - ANTONIO VIEIRA DE ARAUJO 2022 22/10/2022 0,0027 TLLF 220000102000001

058.789.293-50 - ANTONIO GLEISON PEREIRA DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0028 TLLF 220000102200001

052.084.053-42 - FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO 2022 22/10/2022 0,0029 TLLF 220000102300001

075.427.783-66 - OZEIAS NUNES DA SILVA 2022 22/10/2022 0,0030 TLLF 220000102400001

07.954.514/0654-13 - EEM MARIA DOLORES PETROLA 2022 22/10/2022 0,0031 TLLF 220000102700001

19.210.511/0001-66 - UNIDADE EXECUTORA CRIANÇA FELIZ
2022 22/10/2022 0,0032 TLLF 220000102800001

38.710.744/0001-72 - GIRLENE NUNES DA COSTA LIMA
04512184341

2022 22/10/2022 0,0033 TLLF 220000102900001

008.373.703-02 - RAMON TARDELLE BEZERRA  E SILVA 2022 22/10/2022 0,0034 TLLF 220000103000001

708.461.964-09 - JEFFERSON OLIVEIRA  ALENCAR 2022 22/10/2022 0,0035 TLLF 220000103400001

40.654.720/0001-95 - PEDRO NUNES DE ARAUJO 2022 22/10/2022 0,0036 TLLF 220000103500001
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40.349.007/0001-38 - CICERA WILKA AMARO DE SOUZA
02917332395

2022 22/10/2022 0,001 TLLF 220000103700001

117.857.208-05 - VANDERLANIO BATISTA DOS SANTOS 2022 22/10/2022 0,002 TLLF 220000103900001

40.865.084/0001-40 - CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE
ARAUJO 03986584390

2022 22/10/2022 0,003 TLLF 220000104000001

40.717.663/0001-46 - NEUSILANIA DE SOUZA MORAES
07912566341

2022 22/10/2022 0,004 TLLF 220000104100001

40.312.807/0001-84 - ADRIANO MONTEIRO DOS SANTOS
00426111567

2022 22/10/2022 0,005 TLLF 220000104200001

40.379.581/0001-39 - ELIANE DUARTE DE SOUSA 94586373334
2022 22/10/2022 0,006 TLLF 220000104400001

978.862.623-87 - ANTONIA  RODRIGUES DA SILVA 2022 22/10/2022 0,007 TLLF 220000104500001

829.906.703-00 - MARIA VIANEIDE PEDROSA CASTRO. 2022 22/10/2022 0,008 TLLF 220000104600001

23.686.563/0001-80 - P. SALVIANO SOBRINHO 2022 22/10/2022 0,009 TLLF 220000104900001

40.238.987/0001-00 - MARCOS ANTONIO DA SILVA SOUSA
04798404314

2022 22/10/2022 0,0010 TLLF 220000105000001

40.432.544/0161-40 - CLARO S.A. 2022 22/10/2022 0,0011 TLLF 220000105100001

993.573.723-34 - MARIA IOLANDA DIAS JULIAO 2022 22/10/2022 0,0012 TLLF 220000105200001

714.123.953-72 - MARIA VANDA DE AGUIAR RIBEIRO 2022 22/10/2022 0,0013 TLLF 220000105300001

031.631.733-06 - FRANCISCO LUIZ ALVES DA SILVA FILHO 2022 22/10/2022 0,0014 TLLF 220000105500001

264.250.763-72 - JOAO EVANGELISTA NETO 2022 22/10/2022 0,0015 TLLF 220000105600001

40.141.738/0001-93 - CALCIDA VALEIRA DE SOUSA
22159430846

2022 22/10/2022 0,0016 TLLF 220000106100001

15.511.834/0001-39 - PAULA LAYANE ALVES LO TEIXEIRA
04750811378

2022 22/10/2022 0,0017 TLLF 220000106200001

087.708.233-24 - PHIERRY TARGNTON ALVES DE OLIVEIRA 2022 22/10/2022 0,0018 TLLF 220000106300001

43.689.513/0001-64 - LEANDRO BARBOSA GREGORIO
14310998801

2022 22/10/2022 0,0019 TLLF 220000106400001

010.590.283-79 - FRANCISCO ROBERIO DE SOUZA 2022 22/10/2022 0,0020 TLLF 220000106500001

624.381.353-36 - ANTONIO JHONATAN ALVES MONTEIRO 2022 22/10/2022 0,0021 TLLF 220000106600001

026.766.403-64 - NAYARA KELY PETROLA E SILVA 2022 22/10/2022 0,0022 TLLF 220000106900001

43.433.166/0001-04 - ZIBIA MARIA CANDIDA MONTEIRO
06513362369

2022 22/10/2022 0,0023 TLLF 220000107200001

07.866.577/0001-20 - FRANCISCO NECO BEZERRA E SILVA 2022 22/10/2022 0,0024 TLLF 220000107400001

001.079.523-51 - LUIZA NUNES DE ARAÚJO 2022 22/10/2022 0,0025 TLLF 220000107500001

246.828.103-91 - MARIA AURENIR FEITOSA NUNES 2022 22/10/2022 0,0026 TLLF 220000107600001

703.177.473-04 - DIOMEDIO GONÇALVES DA SILVA 2022 22/10/2022 0,0027 TLLF 220000107700001

484.901.643-04 - ANTONIA IRANI ALVES PEREIRA 2022 22/10/2022 0,0028 TLLF 220000107800001

538.867.123-20 - ANTONIO NUNES SOUSA 2022 22/10/2022 0,0029 TLLF 220000107900001

835.716.633-49 - RAIMUNDO NONATO VERTONHO
FERNANDES PINHEIRO

2022 22/10/2022 0,0030 TLLF 220000108000001

020.560.263-09 - ANTONIO AGNALDO ARAUJO SILVA 2022 22/10/2022 0,0031 TLLF 220000108100001

05.077.742/0001-39 - PANIFICADORA NOVA ARNEIROZ-LTDA
2022 22/10/2022 0,0032 TLLF 220000108200001

00.789.449/0001-80 - E. FEITOSA 2022 22/10/2022 0,0033 TLLF 220000108300001

259.441.448-40 - ANTONIO VALERIO DA SILVA 2022 22/10/2022 0,0034 TLLF 220000108400001

141.662.083-49 - CARMO ALVES DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0035 TLLF 220000108500001

029.645.813-98 - FRANCISCO DISNEY CASTRO DE BRITO 2022 22/10/2022 0,0036 TLLF 220000108600001
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07.268.055/0006-30 - HAMILCA MOREIRA DIAS 2022 22/10/2022 0,001 TLLF 220000108700001

615.091.163-20 - MARIA DE FATIMA ARAUJO PETROLA 2022 22/10/2022 0,002 TLLF 220000108800001

04.553.919/0001-63 -  RAIMUNDO EDIMUNDO DA SILVA-ME 2022 22/10/2022 0,003 TLLF 220000109000001

97.410.377/0001-50 - F , ALVES DE OLIVEIRA VESTUARIO -ME
2022 22/10/2022 0,004 TLLF 220000109200001

074.608.703-90 - ANTONIO BEZERRA DE ALCANTARA JUNIOR
2022 22/10/2022 0,005 TLLF 220000109300001

10.828.586/0001-30 - FABIO T DE ARAUJO 2022 22/10/2022 0,006 TLLF 220000109400001

10.498.314/0001-10 - RAMON TARDELLE BEZERRA E SILVA  -
ME

2022 22/10/2022 0,007 TLLF 220000109500001

09.459.217/0001-39 - G. DE S. LEITE NETO EIRELI 2022 22/10/2022 0,008 TLLF 220000109600001

11.302.623/0001-35 - A.L. DE OLIVEIRA CONFECÇOES - ME 2022 22/10/2022 0,009 TLLF 220000109700001

01.072.514/0001-15 - ANTONIO BEZERRA E SILVA -ME 2022 22/10/2022 0,0010 TLLF 220000109800001

07.133.242/0001-00 - MARIA VANDA ARAUJO CAVALCANTE
CHAVES

2022 22/10/2022 0,0011 TLLF 220000109900001

41.567.082/0001-38 - JOSE MORAIS DE ANDRADE 2022 22/10/2022 0,0012 TLLF 220000110000001

943.463.563-20 - MARIA LUCIA SALVINO DA SILVA 2022 22/10/2022 0,0013 TLLF 220000110100001

03.728.282/0001-36 - MARIA DAS GRAÇAS PESSOA DE
CARVALHO

2022 22/10/2022 0,0014 TLLF 220000110200001

34.955.658/0001-79 - PEDRO ALVES DE ARAÚJO 2022 22/10/2022 0,0015 TLLF 220000110400001

05.816.902/0001-14 - MARIA VANUSA DE ARAUJO LO 2022 22/10/2022 0,0016 TLLF 220000110500001

05.939.976/0001-48 - MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA-ME
2022 22/10/2022 0,0017 TLLF 220000110800001

72.168.073/0001-06 - A . PAZ DE ARAÚJO 2022 22/10/2022 0,0018 TLLF 220000110900001

23.591.571/0001-43 - NERY NUNES DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0019 TLLF 220000111000001

08.369.037/0001-01 - F.A.W NOBREGA DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0020 TLLF 220000111100001

23.141.089/0001-01 - FRANCISCO IVAMAR ABRANTE DE
SOUSA

2022 22/10/2022 0,0021 TLLF 220000111200001

10.195.322/0001-97 - CARTORIO DO 1.OFICIO ARNEIROZ-CE
2022 22/10/2022 0,0022 TLLF 220000111500001

344.879.678-64 - FRANCISCA MENDONÇA DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0023 TLLF 220000111800001

10.705.749/0001-98 - ALINE PEREIRA BASTOS-ME 2022 22/10/2022 0,0024 TLLF 220000111900001

06.052.336/0001-84 - RAIMUNDO CORDEIRO DE FREITAS 2022 22/10/2022 0,0025 TLLF 220000112100001

06.282.559/0001-38 - I.S GARCIA MOVEIS 2022 22/10/2022 0,0026 TLLF 220000112200001

01.669.966/0001-89 - GILSON JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA -ME
2022 22/10/2022 0,0027 TLLF 220000112300001

012.308.354-07 - CLAUDIO VALERIO DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0028 TLLF 220000112400001

07.568.140/0001-00 - SINDICATO DOS TRABALHADORES
RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS, FAMILIAS DE

2022 22/10/2022 0,0029 TLLF 220000112500001

17.333.878/0001-41 - EDIBERTO B. LOUREIRO-ME 2022 22/10/2022 0,0030 TLLF 220000112600001

17.754.873/0001-92 - MARIA NAYHARA FLORENTINO SAMPAIO
2022 22/10/2022 0,0031 TLLF 220000112700001

34.028.316/0010-02 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

2022 22/10/2022 0,0032 TLLF 220000112800001

15.579.660/0001-46 - A F T ARAUJO ME 2022 22/10/2022 0,0033 TLLF 220000112900001

917.205.163-91 - FRANCISCO DE ASSIS DE SALES 2022 22/10/2022 0,0034 TLLF 220000113000001

63.546.386/0001-51 - ANTONIA ALVES DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0035 TLLF 220000113100001

13.157.190/0001-05 - MARLENE CAVALCANTE NUNES DA
COSTA

2022 22/10/2022 0,0036 TLLF 220000113200001
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223.570.412-34 - SEVERINO BARBOSA PEREIRA 2022 22/10/2022 0,001 TLLF 220000113300001

209.426.303-78 - ANTONIO NODENCIO FERNANDES 2022 22/10/2022 0,002 TLLF 220000113400001

13.879.991/0001-76 - RAIMUNDO FAGNER CARLOS OLIVEIRA
2022 22/10/2022 0,003 TLLF 220000113500001

19.779.184/0001-68 - ANTONIO ANDREYDSON ABRANTE DE
LIMA-03374093310

2022 22/10/2022 0,004 TLLF 220000113700001

11.695.115/0001-64 - F. NORONHA OLIVEIRA-ME 2022 22/10/2022 0,005 TLLF 220000113800001

15.542.084/0001-62 - MARIA INES ALVES PAIVA 2022 22/10/2022 0,006 TLLF 220000113900001

18.463.966/0001-20 - MARIA ROSINEIDE ALVES FERREIRA
00992203341

2022 22/10/2022 0,007 TLLF 220000114000001

11.692.929/0001-45 - E. CHAVES PESSOA MONTEIRO 2022 22/10/2022 0,008 TLLF 220000114100001

275.348.838-06 - ANTONIO DUARTE PEDROSA 2022 22/10/2022 0,009 TLLF 220000114200001

756.222.033-68 - ANTONIO ARANILDO ALVES LÔ 2022 22/10/2022 0,0010 TLLF 220000114300001

16.757.839/0001-09 - M & L SERVIÇOS LOTERICOS LTDA 2022 22/10/2022 0,0011 TLLF 220000114400001

20.221.376/0001-33 - A E GONÇALVES DE CONSTRUÇÃO
EIRELI

2022 22/10/2022 0,0012 TLLF 220000114600001

17.384.103/0001-03 - MARIA MARCIANA DE OLIVEIRA
912.011.953-49

2022 22/10/2022 0,0013 TLLF 220000114700001

11.069.402/0001-69 - R.R. TURISMO LTDA 2022 22/10/2022 0,0014 TLLF 220000114800001

674.374.948-68 - LUIS CALISTA DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,0015 TLLF 220000114900001

13.055.114/0001-80 - S.A. DA SILVA FILHO-ME 2022 22/10/2022 0,0016 TLLF 220000115000001

121.834.403-25 - ANTONIO COSMO DE SOUZA 2022 22/10/2022 0,0017 TLLF 220000115100001

20.866.027/0001-79 - IARA MONICA MORAES MONTEIRO-ME
2022 22/10/2022 0,0018 TLLF 220000115200001

05.747.885/0001-00 - A.H.O DE ARAUJO 2022 22/10/2022 0,0019 TLLF 220000115300001

077.908.353-94 - LEANDRO CAVALCANTE DE ARAUJO 2022 22/10/2022 0,0020 TLLF 220000115400001

756.778.573-00 - MARIA GENILDA ALVES DE SOUZA 2022 22/10/2022 0,0021 TLLF 220000115500001

055.189.793-71 - ANTONIA FRANCISCA DE CASTRO 2022 22/10/2022 0,0022 TLLF 220000115600001

 - JORGE VIEIRA DE ARAÚJO 2022 22/10/2022 0,0023 TLLF 220000115800001

190.045.593-53 - ANTONIO DE SOUSA VIANA 2022 22/10/2022 0,0024 TLLF 220000115900001

13.418.630/0001-22 - VAGNER NORONHA DE OLIVEIRA-ME 2022 22/10/2022 0,0025 TLLF 220000116100001

151.275.848-59 - JOSÉ BENEVENUTO PEREIRA 2022 22/10/2022 0,0026 TLLF 220000116200001

009.573.193-80 - FRANCISCO VALDIVINO MOTA 2022 22/10/2022 0,0027 TLLF 220000116300001

377.705.433-04 - JOSÉ ALVES RODRIGUES 2022 22/10/2022 0,0028 TLLF 220000116500001

15.570.107/0001-42 - G B LO MERCADINHO LTDA 2022 22/10/2022 0,0029 TLLF 220000116700001

019.688.173-01 - ANTONIO RAIMUNDO DO NASCIMENTO 2022 22/10/2022 0,0030 TLLF 220000116900001

08.543.603/0001-41 - JOSÉ DE ARAÚJO PESSOA 2022 22/10/2022 0,0031 TLLF 220000117000001

485.162.013-68 - LEONIO ALVES BENEVENUTO 2022 22/10/2022 0,0032 TLLF 220000117100001

13.715.481/0001-63 - A R P DE SOUSA-ME 2022 22/10/2022 0,0033 TLLF 220000117300001

010.271.443-65 - FRANCISCO BORGES SALVIANO 2022 22/10/2022 0,0034 TLLF 220000117400001

008.434.593-44 - JACINTO ALVES PEREIRA 2022 22/10/2022 0,0035 TLLF 220000117500001

03.286.743/0001-68 - PLANO DE ASSISTÊNCIA RENASCENÇA
2022 22/10/2022 0,0036 TLLF 220000117600001
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Livro da Dívida Ativa
Sexta-feira 27 Janeiro 2023 EXERCÍCIO:2022 LIVRO: FOLHA:1 35

024.725.393-63 - CICERO OLIVEIRA DE SOUSA 2022 22/10/2022 0,001 TLLF 220000117700001

15.019.204/0001-41 - I.J. FLORENTINO SAMPAIO COMERCIO
DE GLP-EPP

2022 22/10/2022 0,002 TLLF 220000117900001

058.168.103-75 - JOSÉ VIEIRA DE ANDRADE 2022 22/10/2022 0,003 TLLF 220000118000001

19.074.101/0001-35 - ASSOCIAÇÃO DOS MOTOTAXISTAS DE
ARNEIROZ-AMAR

2022 22/10/2022 0,004 TLLF 220000118100001

21.670.363/0001-04 - CIRLENE NUNES DA COSTA 2022 22/10/2022 0,005 TLLF 220000118200001

20.092.242/0001-60 - A ROSIDONIO MAGALHAES DE ARAUJO-
ME

2022 22/10/2022 0,006 TLLF 220000118300001

035.325.303-09 - PAULO AUGUSTO DE OLIVEIRA BRITO 2022 22/10/2022 0,007 TLLF 220000118400001

128.425.608-17 - ANTONIO NEUDEIS DO NASCIMENTO 2022 22/10/2022 0,008 TLLF 220000118500001

20.974.550/0001-19 - SMART MOVEIS & ELETROS LTDA 2022 22/10/2022 0,009 TLLF 220000118600001

016.294.393-80 - CICERO RODRIGUES DE ANDRADE 2022 22/10/2022 0,0010 TLLF 220000118700001

802.001.093-91 - MARIA DE FATIMA FARIAS 2022 22/10/2022 0,0011 TLLF 220000118800001

07.284.856/0001-85 - LUILSON SARAIVA MODESTO-ME 2022 22/10/2022 0,0012 TLLF 220000118900001

249.142.743-53 - CICERO ANTONIO DO NASCIMENTO 2022 22/10/2022 0,0013 TLLF 220000119000001

919.596.753-20 - DHEIMY CARLOS NUNES FEITOSA 2022 22/10/2022 0,0014 TLLF 220000119100001

08.015.593/0001-71 - TALYTA PIMENTEL SOBREIRA-ME 2022 22/10/2022 0,0015 TLLF 220000119200001

22.508.586/0001-32 - PAULO PEREIRA NUNES 020.213.133-52
2022 22/10/2022 0,0016 TLLF 220000119300001

004.206.403-12 - APARECIDO DE SOUSA MOTA 2022 22/10/2022 0,0017 TLLF 220000119400001

23.437.485/0001-80 - MARCIANO DA SILVA GONÇALVES 2022 22/10/2022 0,0018 TLLF 220000119500001

26.227.171/0001-41 - FRANCISCO IRAMAR ABRANTE DE
SOUSA EIRELI-ME

2022 22/10/2022 0,0019 TLLF 220000119600001

23.192.851/0001-89 - FRANCISCO ERNANDES EVANGELISTA
2022 22/10/2022 0,0020 TLLF 220000119700001

10.984.096/0001-23 - L I TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
EIRELI-ME

2022 22/10/2022 0,0021 TLLF 220000119800001

02.558.157/0267-14 - TELEFONICA BRASIL S.A 2022 22/10/2022 0,0022 TLLF 220000119900001

761.007.233-87 - ALBERTO FEITOSA LIMA 2022 22/10/2022 0,0023 TLLF 220000120000001

06.272.177/0001-23 - MORAIS ARAÚJO COMERCIAL DE
AUTOMOVEIS LTDA

2022 22/10/2022 0,0024 TLLF 220000120100001

07.170.950/0001-03 - TELMA GLEIDE FEITOSA GONÇALVES 2022 22/10/2022 0,0025 TLLF 220000120200001

926.110.953-53 - GLEIDSON FERREIRA NUNES 2022 22/10/2022 0,0026 TLLF 220000120300001

603.840.873-88 - FRANCISCO ERONILDES RODRIGUES
SAMPAIO

2022 22/10/2022 0,0027 TLLF 220000120400001

23.253.201/0001-04 - ANTONIA DOS SANTOS DE SOUZA 2022 22/10/2022 0,0028 TLLF 220000120500001

24.144.857/0001-43 - FRANCISCO WILLYANO VIEIRA LIMA 2022 22/10/2022 0,0029 TLLF 220000120600001

002.574.483-65 - FRANCISCO ROCHA DE LIMA 2022 22/10/2022 0,0030 TLLF 220000120700001

262.133.703-15 - JACINTO ARAÚJO JUNIOR 2022 22/10/2022 0,0031 TLLF 220000120800001

01.770.374/0001-59 - ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE MUCUIM
I

2022 22/10/2022 0,0032 TLLF 220000120900001

11.319.375/0001-35 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ARNEIROZ

2022 22/10/2022 0,0033 TLLF 220000121000001

935.635.403-06 - MOISES PEREIRA DE LEMOS 2022 22/10/2022 0,0034 TLLF 220000121100001

068.115.683-05 - RAUL GONÇALVES NUNES 2022 22/10/2022 0,0035 TLLF 220000121200001

22.211.113/0001-79 - ANTONIA JESSICA SOUSA NOGUEIRA 2022 22/10/2022 0,0036 TLLF 220000121400001
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422.606.803-30 - FRANCISCO CLEMILTON PEREIRA DA SILVA
2022 22/10/2022 0,001 TLLF 220000121500001

10.216.072/0001-24 - V3I CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI
2022 12/11/2022 130,872 ISS 220000123600001

17.895.167/0001-60 - I P N CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI
2022 26/11/2022 1.951,233 ISS 220000125500001

422.605.663-91 - JOSÉ WELLINGTON BEZERRA DE CARVALHO
2020 15/12/2020 3.500,004 MTCM 200000329300001

884.200.433-20 - ROBECIO MONTEIRO DE LIMA 2010 20/10/2022 121.618,145 MTCM 100000154800001

672.521.683-87 - MARIA GARDENIA GONCALVES FEITOSA 2015 27/06/2022 4.265,286 MTCM 150000209100001

011.535.703-35 - LUCIGRAYCE DE CASTRO MONTEIRO 2014 01/07/2021 1.226,077 MTCM 140000197500001

011.535.703-35 - LUCIGRAYCE DE CASTRO MONTEIRO 2015 11/03/2022 358.669,568 MTCM 150000209200001

TOTAL DÍVIDA TRIBUTÁRIA==>R$ 84.069,83

R$ 489.279,05

R$ 573.348,88TOTAL GERAL==>

TOTAL DÍVIDA NÃO TRIBUTÁRIA==>

TOTAL CANCELADO==>R$ 0,00
TOTAL ISENTO==>R$ 0,00

TOTAL DO LIVRO==>R$ 573.348,88
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DECLARAÇÃO 

 

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ, DECLARA, em 
cumprimento aos dispositivos legais, e para compor as peças da prestação de 
Contas do Governo do exercício financeiro de 2022, que foram inscritos os 
valores constantes no livro (em anexo) da Dívida Ativa não Tributaria 
decorrente o período solicitado. 

Sem mais para declarar na oportunidade, renovo protesto de estima e 
consideração. 

      

ARNEIROZ/CE, 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

 

 Prefeito Municipal: 

 

 

Antonio Monteiro Pedrosa Filho 

 



 

 
 

                          CPNJ: 06.748.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

                                                                 CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 

 

 
 
 
 

DECLARAÇÃO 
 
 
 
 
A prefeitura municipal de Arneiroz, Declara, em cumprimento aos dispositivos legais, e para 

compor as peças da prestação de contas de Governo do exercício de 2022, que foi criado o 

Programa de Recuperação de Créditos Fiscais (REFIS) para objetivas a cobrança de valões 

decorrente da dívida ativa. Sem mais para declarar na oportunidade, renovo protesto de estima e 

consideração. 

 

 

Arneiroz, 31/12/2022. 

 

 

Antonio Monteiro Pedrosa Filho 

Prefeito Municipal 
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ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
LEI N°036/2022

LEI N°036/2022
 
ARNEIROZ-CE, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022.
 

INSTITUI O PROGRAMA DE
RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS FISCAIS –
REFIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, no Estado do
Ceará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, faz
saber que a Câmara Municipal de Arneiroz aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte lei:
 
TÍTULO I
DO PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS
FISCAIS - REFIS
 
CAPÍTULO I
DOS BENEFÍCIOS
Art. 1º. Fica instituído no Município de Arneiroz o Programa
de Recuperação de Créditos Fiscais (REFIS), com vigência até
o dia 09 de dezembro de 2022, consistente em facultar ao
contribuinte – pessoa física ou jurídica - a liquidação de seus
débitos tributários municipais, valendo-se dos seguintes
benefícios:
I – dispensa dos valores relativos a 75% (noventa por cento) do
total da multa e dos juros se o pagamento do crédito for
efetuado à vista;
II – dispensa de 65% (sessenta e cinco por cento) dos valores
relativos ao total da multa e dos juros, se o pagamento do
crédito, for efetuado de forma parcelada em até 04 (quatro)
parcelas mensais e sucessivas;
III – dispensa de 55% (cinquenta e cinco por cento) dos
valores relativos ao total da multa e dos juros, se o pagamento
do crédito, for efetuado de forma parcelada em até 08 (oito)
parcelas mensais e sucessivas;
 
IV - dispensa de 45% (quarenta e cinco por cento) dos valores
relativos ao total da multa e dos juros, se o pagamento do
crédito tributário, for efetuado de forma parcelada em até 12
(doze) parcelas mensais e sucessivas;
V - dispensa de 35% (trinta e cinco por cento) dos valores
relativos ao total da multa e dos juros, se o pagamento do
crédito tributário, for efetuado de forma parcelada em até 16
(dezesseis) parcelas mensais e sucessivas;
VI - dispensa de 25% (trinta e cinco por cento) dos valores
relativos ao total da multa e dos juros, se o pagamento do
crédito tributário, for efetuado de forma parcelada em até 20
(vinte) parcelas mensais e sucessivas;
Parágrafo Único - O REFIS se destina a promover a
regularização dos débitos fiscais e não-tributários dos
contribuintes, provenientes de IPTU, ISSQN, Taxas,
Contribuição de Melhoria, Preços Públicos, multas dos
Tribunais de Contas e ressarcimentos/imputações de débitos
oriundos de decisões dos Tribunais de Contas.
CAPÍTULO II
DOS REQUISITOS PARA FRUIÇÃO
Art. 2º. Para fruição dos benefícios de que trata este programa
o contribuinte interessado deverá:
I – preencher, apondo assinatura no requerimento de adesão ao
programa (anexo único desta lei), e, apresentá-lo, durante sua
vigência, perante o Setor de Arrecadação do Município de
Arneiroz;
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II – recolher o valor do débito, ou parcela deste, calculado na
forma do artigo anterior, em até 02 (dois) dias úteis contados a
partir do despacho autorizativo exarado por chefe de unidade
fiscal da secretaria competente;
III - não dispor de quaisquer outros débitos, exigíveis, de
natureza tributária municipal, quer na condição de
“contribuinte” ou “responsável”; e,
 
IV – expressa e irretratavelmente confessar os débitos objeto
do pedido, manifestando, inclusive, de igual forma, sua
renúncia ao direito de interpor qualquer medida, ainda que
extrajudicial, que vise obstacularizar sua cobrança.
CAPÍTULO III
DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
Art. 3º. Os benefícios de que trata esta lei alcançarão os
débitos inscritos ou não em Dívida Ativa, ajuizados ou não,
parcelados ou não, relativos aos exercícios anteriores ao ano de
2022.
Parágrafo Único. Tratando-se de créditos tributários já
parcelados, o benefício aplicar-se-á às parcelas vencidas e não
pagas, assim como as vincendas a partir da data da respectiva
solicitação, sendo vedada a cumulatividade dos benefícios já
contemplados por outro (s) programa (s) municipal (is)
semelhante (s), observando-se o seguinte procedimento:
I – Levantar-se-á o montante de todos os débitos lançados
contra o requerente, atualizados monetariamente, aplicando-se
em seguida o respectivo desconto de que trata o artigo 1º desta
lei conforme seja a opção de pagamento.
II – Apurar-se-á o montante das parcelas pagas decorrentes de
parcelamentos beneficiados ou não com REFIS anterior, a
título de crédito em favor do requerente, atualizando-se
monetariamente cada parcela com base na unidade fiscal do
exercício em que foi efetivamente liquidada.
III – O saldo resultante da subtração dos valores apurados nos
incisos anteriores será considerado a base de incidência para os
benefícios de que trata o artigo 1º desta lei.
Art. 4º. O não cumprimento do acordo, ou seja, o não
pagamento dentro do prazo estipulado no inciso II do art. 2º
desta Lei, seja qual for o motivo determinante para tal,
implicará na perda do benefício, acarretando, inclusive, o
ajuizamento da ação executiva, ou se esta já estiver proposta,
seu prosseguimento nos próprios autos. Tal inadimplência
tornará sem efeito o respectivo acordo, extinguindo assim o
benefício, voltando a incidir sobre o valor principal do débito
todos os encargos proporcionais pela mora, bem como a
respectiva atualização monetária integral.
Art. 5º. A fruição dos benefícios contemplados por esta Lei não
confere direito à restituição ou compensação de importâncias
pagas a qualquer título, bem como não contemplará eventuais
despesas judiciais oriundas dos processos executivos ajuizados.
Art. 6º. O Chefe do Poder Executivo Municipal poderá baixar
os atos regulamentares que se fizerem necessários à perfeita
implementação deste diploma legal.
Art. 7º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE, 16 DE
NOVEMBRO DE 2022.
 
ANTONIO MONTEIRO PEDROSA FILHO
Prefeito Municipal de Arneiroz-CE 

Publicado por:
Cibele Feitosa Alves

Código Identificador:6205C059

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 18/11/2022. Edição 3084
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/



DECLARAÇÃO

          Declaro para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do estado do Ceará
(TCE) que o município de Arneiroz – Ce, NÃO detêm valores em ações de empresa
até 31/12/2022.

Arneiroz, 31 de Dezembro de 2022.

Antonio Monteiro Pedrosa Filho
Prefeito de Arneiroz

                          CPNJ: 06.748.297/0001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

                                                                 CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

2 Secretaria de Administração e Transporte

02.02 GABINETE DO PREFEITO E VICE

04.122.0037.2.002.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO  DO GABINETE DO PREFEITO E VICE                                         

31901100 11 280.000,00 0,00 105.109,98 0,00 1.272,60 385.109,98 0,00 32.660,92 385.109,98 32.660,92 385.109,98 0,000,00

31901300 12 15.000,00 0,00 68.408,57 0,00 13.676,65 83.408,57 0,00 13.676,65 83.408,57 6.817,86 76.549,78 6.858,790,00

33901400 13 35.000,00 30.733,50 0,00 0,00 0,00 4.266,50 0,00 0,00 4.266,50 0,00 4.266,50 0,000,00

33903000 14 35.000,00 14.409,04 6.275,20 0,00 2.353,20 26.866,16 0,00 6.275,20 26.866,16 3.922,00 24.512,96 2.353,200,00

33903500 15 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 16 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 17 90.000,00 0,00 27.558,76 0,00 9.750,00 117.558,76 0,00 9.761,00 117.558,76 9.761,00 117.217,51 341,251,24

33904700 18 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33909200 19 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 20 15.500,00 1.112,00 0,00 0,00 0,00 14.388,00 0,00 0,00 14.388,00 0,00 14.388,00 0,000,00

1,24Total do P. A.: 498.500,00 74.254,54 207.352,51 0,00 27.052,45 631.597,97 0,00 62.373,77 631.597,97 53.161,78 622.044,73 9.553,24

1,24Total da U. O.: 498.500,00 74.254,54 207.352,51 0,00 27.052,45 631.597,97 0,00 62.373,77 631.597,97 53.161,78 622.044,73 9.553,24
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento
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Fic

Lan

Fixação
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Anulações
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Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada
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Despesa

Cancel.
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Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

03.03 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

02.091.0004.2.003.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO                                      

31901100 21 80.000,00 0,00 54.750,71 0,00 11.459,18 134.750,71 0,00 11.459,18 134.750,71 11.459,18 134.750,71 0,000,00

31901300 22 5.000,00 0,00 24.650,00 0,00 0,00 29.301,39 348,61 3.900,17 29.301,39 1.493,74 26.894,96 2.406,43348,61

33901400 24 1.900,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 25 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 26 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 27 1.000,00 850,00 50,00 0,00 0,00 194,00 6,00 11,00 194,00 11,00 130,90 63,106,00

33909200 23 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 28 2.350,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

354,61Total do P. A.: 95.000,00 9.850,00 79.450,71 0,00 11.459,18 164.246,10 354,61 15.370,35 164.246,10 12.963,92 161.776,57 2.469,53

354,61Total da U. O.: 95.000,00 9.850,00 79.450,71 0,00 11.459,18 164.246,10 354,61 15.370,35 164.246,10 12.963,92 161.776,57 2.469,53
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

04.04 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

04.122.0037.2.004.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC.MUNICIPAL DE FINANÇAS                                            

31901100 29 66.474,00 28.840,73 74.817,95 0,00 0,00 112.451,22 0,00 6.817,95 112.451,22 6.817,95 112.451,22 0,0028.840,73

31901300 30 9.598,00 0,00 19.902,00 0,00 1.431,77 26.782,14 2.717,86 5.110,93 26.782,14 3.679,16 25.350,37 1.431,774.149,63

33901400 31 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 32 5.168,00 5.168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 33 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 34 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 35 43.360,00 43.160,00 0,00 0,00 0,00 130,90 69,10 11,00 130,90 11,00 130,90 0,0069,10

33909200 36 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 37 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33.059,46Total do P. A.: 135.000,00 87.568,73 94.719,95 0,00 1.431,77 139.364,26 2.786,96 11.939,88 139.364,26 10.508,11 137.932,49 1.431,77

33.059,46Total da U. O.: 135.000,00 87.568,73 94.719,95 0,00 1.431,77 139.364,26 2.786,96 11.939,88 139.364,26 10.508,11 137.932,49 1.431,77
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ
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05.05 SECRETARIA MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE

04.122.0037.2.005.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC.MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE                          

31901100 38 269.985,00 0,00 246.170,68 0,00 47.541,72 516.155,68 0,00 47.541,72 516.155,68 47.541,72 516.155,68 0,000,00

31901300 39 122.964,00 14.956,12 0,00 0,00 0,00 104.288,06 3.719,82 12.022,61 104.288,06 3.184,19 95.449,64 8.838,425.711,94

31909100 40 372.008,00 372.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33901400 41 1.720,00 1.352,00 1.000,00 0,00 0,00 506,00 862,00 0,00 506,00 0,00 506,00 0,000,00

33903000 42 66.468,00 0,00 58.791,72 0,00 11.107,39 125.259,69 0,03 15.273,89 125.259,69 12.683,29 114.310,43 10.949,26737,04

33903200 43 7.834,00 7.834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 44 2.000,00 2.000,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,000,00

33903600 45 385.233,00 315.318,50 18.600,00 0,00 1.235,00 88.514,50 0,00 2.685,00 88.514,50 17.227,00 86.909,50 1.605,007.240,00

33903900 46 608.424,00 0,00 373.744,19 0,00 39.935,00 982.168,19 0,00 78.151,95 982.168,19 77.130,85 975.039,00 7.129,1949.822,70

33904000 314 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904100 47 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904200 48 2.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,000,00

33904300 49 1.000,00 0,00 19.500,00 0,00 5.500,00 20.500,00 0,00 5.500,00 20.500,00 5.000,00 15.000,00 5.500,000,00

33904700 50 166.460,00 0,00 60.803,18 0,00 17.212,23 227.263,18 0,00 24.294,77 227.263,18 28.768,40 226.820,79 442,390,00

33909200 53 66.229,00 5.026,24 4.502,00 0,00 0,00 65.704,34 0,42 0,00 65.704,34 0,00 65.704,34 0,000,00

44905200 51 5.650,00 5.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44906100 52 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

46907100 54 312.025,00 100.025,00 248.525,38 0,00 258,22 403.821,93 56.703,45 24.043,19 403.821,93 23.784,97 395.209,04 8.612,8956.703,45

120.215,13Total do P. A.: 2.465.000,00 901.169,86 1.032.937,15 0,00 122.789,56 2.535.481,57 61.285,72 209.513,13 2.535.481,57 215.320,42 2.492.404,42 43.077,15

120.215,13Total da U. O.: 2.465.000,00 901.169,86 1.032.937,15 0,00 122.789,56 2.535.481,57 61.285,72 209.513,13 2.535.481,57 215.320,42 2.492.404,42 43.077,15
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ
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08.08 SECRET. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

27.695.0341.1.025.0000 CONSTRUÇÃO BALNEÁRIO - ARNEIROZ II                                                                  

44905100 58 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.695.0341.1.026.0000 CONSTRUÇÃO RODOVIÁRIA MUNICIPAL                                                                     

44905100 59 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.695.0341.2.024.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO                                  

31901100 132 31.000,00 0,00 82.432,67 0,00 9.634,74 113.432,67 0,00 9.634,74 113.432,67 9.634,74 113.432,67 0,000,00

31901300 133 500,00 0,00 24.596,26 0,00 0,00 24.150,36 945,90 3.574,46 24.150,36 1.551,16 22.127,06 2.023,30945,90

33901400 135 650,00 0,00 1.064,00 0,00 276,00 1.713,50 0,50 276,00 1.713,50 276,00 1.713,50 0,000,00

33903000 136 2.000,00 0,00 43.518,23 0,00 3.980,00 45.518,23 0,00 3.980,00 45.518,23 0,00 41.537,23 3.981,000,00

33903100 134 1.000,00 0,00 28.768,00 0,00 0,00 29.768,00 0,00 0,00 29.768,00 0,00 29.768,00 0,000,00

33903600 137 10.000,00 0,00 21.493,00 0,00 3.133,00 31.493,00 0,00 3.133,00 31.493,00 3.555,00 30.650,00 843,000,00

33903900 138 4.000,00 0,00 250.171,56 0,00 15.980,00 254.107,09 64,47 16.037,73 254.107,09 137,73 238.207,09 15.900,0064,47

33904100 326 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,000,00

33909200 139 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905100 140 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 141 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1.010,37Total do P. A.: 60.650,00 11.500,00 452.043,72 3.000,00 33.003,74 503.182,85 1.010,87 36.635,93 503.182,85 15.154,63 480.435,55 22.747,30

1.010,37Total da U. O.: 210.650,00 161.500,00 452.043,72 3.000,00 33.003,74 503.182,85 1.010,87 36.635,93 503.182,85 15.154,63 480.435,55 22.747,30
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ
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15.15 SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO

27.812.0616.2.055.0000 COORD. E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO                                        

31901100 292 40.000,00 0,00 100.834,48 0,00 12.875,78 140.834,48 0,00 12.875,78 140.834,48 12.875,78 140.834,48 0,000,00

31901300 293 8.000,00 0,00 19.900,00 0,00 1.903,92 27.030,95 869,05 2.089,15 27.030,95 185,23 25.127,03 1.903,922.772,97

33504100 294 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33901400 295 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 275 5.000,00 0,00 106.065,15 0,00 8.773,30 111.065,15 0,00 8.773,30 111.065,15 9.520,20 110.122,45 942,700,00

33903100 327 0,00 26.000,00 0,00 36.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,000,00

33903600 297 50.000,00 32.190,00 1.185,00 0,00 1.185,00 18.995,00 0,00 1.185,00 18.995,00 1.185,00 18.995,00 0,000,00

33903900 267 1.500,00 861,47 54.194,90 0,00 1.771,12 54.813,48 19,95 1.826,12 54.813,48 1.826,12 54.813,48 0,0019,95

33909200 299 250,00 250,00 21.476,31 0,00 0,00 21.476,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.476,310,00

44905200 300 250,00 505,97 4.000,00 0,00 0,00 3.744,03 0,00 0,00 3.744,03 0,00 3.744,03 0,000,00

2.792,92Total do P. A.: 155.500,00 110.307,44 307.655,84 36.000,00 26.509,12 387.959,40 889,00 26.749,35 366.483,09 25.592,33 363.636,47 24.322,93

2.792,92Total da U. O.: 155.500,00 110.307,44 307.655,84 36.000,00 26.509,12 387.959,40 889,00 26.749,35 366.483,09 25.592,33 363.636,47 24.322,93
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16.01 ÓRGÃO CENTRAL DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

04.124.0037.2.032.0000 MANUTENÇÃO DA CONTROLADORIA INTERNA DO MUNICÍPIO                                                    

31901100 261 36.000,00 3.610,38 0,00 0,00 0,00 32.388,72 0,90 2.699,06 32.388,72 2.699,06 32.388,72 0,003.611,28

31901300 262 5.000,00 100,00 2.230,00 0,00 0,00 6.853,52 276,48 942,61 6.853,52 375,81 6.286,72 566,80276,48

33901400 263 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 264 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 265 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 266 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 280 1.000,00 850,00 0,00 0,00 0,00 130,90 19,10 11,00 130,90 11,00 130,90 0,0019,10

33909200 268 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 269 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3.906,86Total do P. A.: 47.000,00 9.560,38 2.230,00 0,00 0,00 39.373,14 296,48 3.652,67 39.373,14 3.085,87 38.806,34 566,80

3.906,86Total da U. O.: 47.000,00 9.560,38 2.230,00 0,00 0,00 39.373,14 296,48 3.652,67 39.373,14 3.085,87 38.806,34 566,80
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99.99 RESERVA DE CONTINGENCIA

99.999.0999.1.999.0000 RESERVA DE CONTIGENCIA                                                                              

99999999 78 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Total da U. O.: 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161.340,59Total da U. G.: 3.706.650,00 1.354.210,95 2.176.389,88 39.000,00 222.245,82 4.401.205,29 166.623,64 366.235,08 4.379.728,98 335.787,06 4.297.036,57 104.168,72
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3 Secretaria de Educação

09.09 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.122.0037.2.006.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO                                     

31901100 142 62.000,00 26.149,23 0,00 0,00 0,00 35.850,77 0,00 4.382,32 35.850,77 4.382,32 35.850,77 0,004.149,23

31901300 143 2.000,00 200,00 5.500,00 0,00 0,00 6.922,85 377,15 890,64 6.922,85 212,92 6.245,13 677,72377,15

33901400 145 10.000,00 10.000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 146 230.000,00 80.000,00 268.600,00 0,00 34.317,90 417.579,36 1.020,64 35.000,00 414.779,36 23.042,20 359.148,99 58.430,3716.482,18

33903100 147 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903200 148 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 149 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 150 528.000,00 482.651,06 111.277,00 0,00 3.361,00 156.625,94 0,00 18.481,00 156.625,94 40.611,00 156.625,94 0,000,00

33903900 151 390.000,00 0,00 480.028,80 0,00 43.627,50 870.028,80 0,00 83.626,28 867.478,80 77.451,87 855.725,97 14.302,8329.225,49

33904000 318 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904100 152 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904300 144 1.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 36.000,00 0,00 3.600,00 36.000,00 3.600,00 32.400,00 3.600,000,00

33904700 153 30.000,00 0,00 17.973,80 0,00 2.973,80 47.973,80 0,00 4.211,35 47.973,80 8.009,35 47.973,80 0,001.669,95

33904800 154 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33909200 155 50.000,00 24.916,24 1.566,00 0,00 0,00 26.649,76 0,00 0,00 26.649,76 0,00 26.649,76 0,000,00

44905100 156 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 158 5.000,00 0,00 250.286,00 0,00 0,00 255.286,00 0,00 0,00 255.286,00 0,00 255.286,00 0,000,00

44906100 159 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

46907100 160 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

51.904,00Total do P. A.: 1.500.000,00 815.916,53 1.170.531,60 0,00 84.280,20 1.852.917,28 1.697,79 150.191,59 1.847.567,28 157.309,66 1.775.906,36 77.010,92

12.361.0196.2.030.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE MERENDA ESCOLAR                                                           
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33903000 100 159.000,00 0,00 163.815,35 0,00 29.971,70 322.815,35 0,00 47.750,60 322.815,35 52.903,85 295.954,59 26.860,7620.629,74

20.629,74Total do P. A.: 159.000,00 0,00 163.815,35 0,00 29.971,70 322.815,35 0,00 47.750,60 322.815,35 52.903,85 295.954,59 26.860,76

12.361.0231.2.037.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SALARIO EDUCAÇÃO                                                             

33903000 104 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 105 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 106 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905100 107 43.000,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 108 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 243.000,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.364.0282.1.029.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA BOLSA UNIVERSITÁRIA

33901800 86 200.000,00 0,00 115.490,00 0,00 35.450,00 315.490,00 0,00 70.140,00 315.490,00 70.140,00 315.490,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 200.000,00 0,00 115.490,00 0,00 35.450,00 315.490,00 0,00 70.140,00 315.490,00 70.140,00 315.490,00 0,00

12.361.0235.2.035.0000 MANUTENCAO E AMPLIACAO DO TRANSPORTE ESCOLAR                                                        

33903000 101 130.000,00 0,00 134.951,05 0,00 125.526,40 264.951,05 0,00 55.235,74 264.951,05 46.474,14 147.981,27 116.969,7870.290,66

33903600 103 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 102 608.880,00 26.956,93 477.101,71 0,00 119.299,38 1.059.023,80 0,98 119.299,38 1.059.023,80 116.532,42 939.724,42 119.299,380,00

70.290,66Total do P. A.: 938.880,00 226.956,93 612.052,76 0,00 244.825,78 1.323.974,85 0,98 174.535,12 1.323.974,85 163.006,56 1.087.705,69 236.269,16

27.813.0621.1.013.0000 CONSTRUÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVO, GINÁSIOS, UNIDADES ESPORTIVAS                                  

44905100 77 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.334.1030.1.031.0000 PROGRAMA BOLSA CAPACITAÇÃO E TRABALHO

33904800 80 50.000,00 0,00 426.350,00 0,00 82.900,00 476.350,00 0,00 82.900,00 476.350,00 165.200,00 476.350,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 50.000,00 0,00 426.350,00 0,00 82.900,00 476.350,00 0,00 82.900,00 476.350,00 165.200,00 476.350,00 0,00

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária Página.:10 / 32



GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

142.824,40Total da U. O.: 3.190.880,00 1.385.873,46 2.488.239,71 0,00 477.427,68 4.291.547,48 1.698,77 525.517,31 4.286.197,48 608.560,07 3.951.406,64 340.140,84
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10.10 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12.361.0231.1.010.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS                                                          

44905100 84 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.365.0271.1.028.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE CRECHES/PRÉ-ESCOLAS

44905100 85 1.669.405,00 1.669.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 1.669.405,00 1.669.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.361.0231.2.008.0000 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - FUNDEB 30%                                                 

31901100 89 750.000,00 590.600,36 0,00 0,00 0,00 159.399,64 0,00 13.315,15 159.399,64 13.315,15 159.399,64 0,0040.600,36

31901300 90 250.000,00 218.000,00 0,00 0,00 2.796,18 31.381,20 618,80 5.600,45 31.381,20 2.804,27 28.585,02 2.796,183.414,98

33901400 91 30.000,00 27.997,00 464,50 0,00 418,50 2.467,50 0,00 418,50 2.467,50 418,50 2.467,50 0,000,00

33903000 93 120.000,00 52.575,04 12.392,00 0,00 12.392,00 79.816,96 0,00 12.392,00 79.816,96 0,00 67.424,96 12.392,000,00

33903300 94 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 95 200.000,00 191.634,00 4.527,00 0,00 0,00 12.815,00 78,00 0,00 12.815,00 422,00 12.815,00 0,000,00

33903900 96 100.000,00 88.570,00 5.991,00 0,00 1.210,00 15.141,17 2.279,83 1.466,10 15.141,17 2.460,00 14.885,07 256,101.169,83

33904700 97 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 98 150.000,00 133.662,00 4.750,00 0,00 4.750,00 21.088,00 0,00 0,00 16.338,00 0,00 16.338,00 4.750,000,00

46907100 99 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

45.185,17Total do P. A.: 1.657.000,00 1.360.038,40 28.124,50 0,00 21.566,68 322.109,47 2.976,63 33.192,20 317.359,47 19.419,92 301.915,19 20.194,28

12.361.0231.2.009.0000 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - FUNDEB 70%                                                 

31901100 87 3.650.000,00 937.958,76 4.200.000,00 0,00 0,00 6.912.041,24 0,00 766.771,82 6.912.041,24 766.771,82 6.911.586,61 454,63737.958,76

31901300 88 880.000,00 0,00 672.105,32 0,00 172.676,95 1.552.105,32 0,00 241.639,23 1.552.105,32 200.455,05 1.424.013,23 128.092,09571,63

738.530,39Total do P. A.: 4.530.000,00 937.958,76 4.872.105,32 0,00 172.676,95 8.464.146,56 0,00 1.008.411,05 8.464.146,56 967.226,87 8.335.599,84 128.546,72

12.365.0271.2.063.0000 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO ENSINO - EDUCAÇÃO INFATIL FUNDEB 30%
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33903000 324 0,00 1.339,62 0,00 44.184,90 9.959,65 42.845,10 0,18 9.959,65 42.845,10 0,00 32.885,45 9.959,650,00

44905200 323 0,00 0,00 90.000,00 60.000,00 149.981,70 149.981,70 18,30 149.981,70 149.981,70 49.981,00 49.981,00 100.000,700,00

0,00Total do P. A.: 0,00 1.339,62 90.000,00 104.184,90 159.941,35 192.826,80 18,48 159.941,35 192.826,80 49.981,00 82.866,45 109.960,35

12.365.0271.2.064.0000 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO ENSINO - EDUCAÇÃO INFATIL FUNDEB 70%

31901100 325 0,00 0,00 340.090,90 243.098,12 0,00 583.189,02 0,00 0,00 376.910,37 0,00 376.910,37 206.278,650,00

0,00Total do P. A.: 0,00 0,00 340.090,90 243.098,12 0,00 583.189,02 0,00 0,00 376.910,37 0,00 376.910,37 206.278,65

783.715,56Total da U. O.: 7.886.405,00 3.998.741,78 5.330.320,72 347.283,02 354.184,98 9.562.271,85 2.995,11 1.201.544,60 9.351.243,20 1.036.627,79 9.097.291,85 464.980,00

926.539,96Total da U. G.: 11.077.285,00 5.384.615,24 7.818.560,43 347.283,02 831.612,66 13.853.819,33 4.693,88 1.727.061,91 13.637.440,68 1.645.187,86 13.048.698,49 805.120,84
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4 Secretaria de Assistência Social

13.13 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0137.2.019.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL                                     

31901100 301 250.000,00 125.938,99 0,00 0,00 0,00 124.061,01 0,00 9.756,97 124.061,01 9.756,97 124.061,01 0,0025.938,99

31901300 302 40.000,00 10.000,00 7.712,08 0,00 5.795,09 37.712,08 0,00 5.795,09 37.712,08 2.964,58 34.881,57 2.830,510,00

33901400 303 8.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 1.564,00 1.436,00 0,00 1.564,00 0,00 1.564,00 0,000,00

33903000 304 80.000,00 0,00 188.592,06 0,00 37.738,50 268.592,06 0,00 52.617,27 268.592,06 40.844,57 216.486,85 52.105,212.658,48

33903200 305 4.000,00 0,00 34.145,20 0,00 0,00 38.145,20 0,00 0,00 38.145,20 0,00 38.145,20 0,000,00

33903300 306 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 307 245.000,00 200.000,00 0,00 0,00 7.651,00 42.548,54 2.451,46 7.651,00 42.548,54 12.129,00 41.233,54 1.315,000,00

33903900 308 80.000,00 0,00 338.728,88 0,00 28.915,95 418.131,54 597,34 57.340,54 418.131,54 53.350,36 412.593,15 5.538,3912.597,34

33904000 317 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904700 309 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904800 310 20.000,00 18.816,00 0,00 0,00 0,00 1.184,00 0,00 0,00 1.184,00 0,00 1.184,00 0,000,00

33909200 311 12.000,00 11.898,02 0,00 0,00 0,00 101,98 0,00 0,00 101,98 0,00 101,98 0,000,00

44905100 245 37.175,00 37.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 313 3.000,00 0,00 76.904,00 0,00 0,00 79.904,00 0,00 0,00 79.904,00 0,00 79.904,00 0,000,00

41.194,81Total do P. A.: 802.175,00 431.828,01 646.082,22 0,00 80.100,54 1.011.944,41 4.484,80 133.160,87 1.011.944,41 119.045,48 950.155,30 61.789,11

08.243.0131.2.031.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSELHO TUTELAR                                                       

31901100 222 50.000,00 4.776,40 42.000,00 0,00 0,00 87.223,60 0,00 9.090,00 87.223,60 9.090,00 87.223,60 0,004.776,40

31901300 223 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 18.130,11 1.869,89 3.150,60 18.130,11 1.938,60 16.918,11 1.212,001.869,89

33901400 224 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368,00 632,00 0,00 368,00 0,00 368,00 0,000,00

33903000 225 1.000,00 7.350,96 22.000,00 0,00 0,00 14.313,74 1.335,30 0,00 14.313,74 0,00 14.313,74 0,001.290,30

33903300 226 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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33903600 227 10.000,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 8.400,00 0,00 700,00 8.400,00 700,00 7.700,00 700,000,00

33903900 228 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905100 230 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 229 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

7.936,59Total do P. A.: 127.000,00 68.727,36 74.000,00 0,00 0,00 128.435,45 3.837,19 12.940,60 128.435,45 11.728,60 126.523,45 1.912,00

11.334.1030.1.030.0000 PROGRAMA BOLSA CAPACITAÇÃO E TRABALHO                 

33904800 79 73.000,00 0,00 2.327.355,00 0,00 196.200,00 2.400.355,00 0,00 196.200,00 2.400.355,00 392.000,00 2.400.355,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 73.000,00 0,00 2.327.355,00 0,00 196.200,00 2.400.355,00 0,00 196.200,00 2.400.355,00 392.000,00 2.400.355,00 0,00

16.482.0351.1.027.0000 PROGRAMA CASA MELHOR

33904800 322 0,00 22.348,52 0,00 30.000,00 0,00 7.651,48 0,00 0,00 7.651,48 0,00 7.651,48 0,000,00

44905100 61 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 50.000,00 72.348,52 0,00 30.000,00 0,00 7.651,48 0,00 0,00 7.651,48 0,00 7.651,48 0,00

08.244.0137.2.049.0000 MANUTENÇÃO DO BOLSA MAIS FAMÍLIA                                                                    

33904800 231 500.000,00 0,00 289.000,00 0,00 138.700,00 789.000,00 0,00 138.700,00 789.000,00 70.250,00 720.550,00 68.450,000,00

0,00Total do P. A.: 500.000,00 0,00 289.000,00 0,00 138.700,00 789.000,00 0,00 138.700,00 789.000,00 70.250,00 720.550,00 68.450,00

08.244.0137.2.050.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA BOLSA MAIS VIDA                                                              

33904800 232 70.000,00 21.775,00 16.200,00 0,00 5.400,00 64.425,00 0,00 5.400,00 64.425,00 5.400,00 59.025,00 5.400,000,00

0,00Total do P. A.: 70.000,00 21.775,00 16.200,00 0,00 5.400,00 64.425,00 0,00 5.400,00 64.425,00 5.400,00 59.025,00 5.400,00

49.131,40Total da U. O.: 1.622.175,00 594.678,89 3.352.637,22 30.000,00 420.400,54 4.401.811,34 8.321,99 486.401,47 4.401.811,34 598.424,08 4.264.260,23 137.551,11
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14.14 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0137.2.020.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO CRAS / PSB / PAIF / SCFV                                             

31901100 215 100.000,00 56.778,16 0,00 0,00 0,00 43.221,84 0,00 4.118,83 43.221,84 4.118,83 43.221,84 0,001.778,16

31901300 216 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 864,96 8.235,86 1.764,14 864,96 8.235,86 0,00 7.370,90 864,962.629,10

33903000 217 30.000,00 0,00 88.554,85 0,00 10.535,05 118.319,25 235,60 10.535,05 118.319,25 5.959,36 111.213,20 7.106,050,00

33903600 219 210.000,00 205.462,88 0,00 0,00 0,00 3.592,05 945,07 150,00 3.592,05 150,00 3.442,05 150,000,00

33903900 220 10.000,00 0,00 37.548,80 0,00 3.500,00 47.548,80 0,00 3.500,00 47.548,80 3.500,00 44.048,80 3.500,000,00

33904800 218 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 221 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4.407,26Total do P. A.: 430.000,00 332.241,04 126.103,65 0,00 14.900,01 220.917,80 2.944,81 19.168,84 220.917,80 13.728,19 209.296,79 11.621,01

08.244.0137.2.043.0000 MANUTENCAO DO BPC NA ESCOLA                                                                         

33903000 246 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 247 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

08.244.0137.2.021.0000 MANUTENÇÃO DO INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA - SUAS                                               

33901400 253 500,00 0,00 1.000,00 0,00 368,00 1.472,00 28,00 368,00 1.472,00 368,00 1.472,00 0,000,00

33903000 248 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 249 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 250 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 251 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 252 500,00 500,00 10.646,00 0,00 0,00 10.646,00 0,00 0,00 10.646,00 0,00 10.646,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 3.500,00 3.000,00 11.646,00 0,00 368,00 12.118,00 28,00 368,00 12.118,00 368,00 12.118,00 0,00

08.243.0131.2.057.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS                                                    

31901100 234 80.000,00 9.207,20 18.000,00 0,00 0,00 88.792,80 0,00 7.448,00 88.792,80 7.448,00 88.792,80 0,001.207,20
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31901300 321 17.200,00 2.000,00 2.546,89 0,00 1.564,08 17.746,89 0,00 1.564,08 17.746,89 0,00 16.182,81 1.564,080,00

33903000 235 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 236 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 237 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 238 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1.207,20Total do P. A.: 101.200,00 15.207,20 20.546,89 0,00 1.564,08 106.539,69 0,00 9.012,08 106.539,69 7.448,00 104.975,61 1.564,08

08.244.0137.2.045.0000 BLOCO DO INDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA BOLSA FAMÍLIA E DO CADASTRO ÚNICO                         

31901100 254 1.000,00 0,00 43.721,66 0,00 3.721,66 44.602,35 119,31 3.721,66 44.602,35 3.721,66 44.602,35 0,00119,31

33901400 255 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 256 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 257 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 258 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 259 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 260 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

119,31Total do P. A.: 4.000,00 3.000,00 43.721,66 0,00 3.721,66 44.602,35 119,31 3.721,66 44.602,35 3.721,66 44.602,35 0,00

08.244.0137.2.044.0000 GESTÃO DOS BENEFICIOS EVENTUAIS - BE                                                                

33903200 233 18.000,00 11.848,00 436,00 0,00 0,00 6.568,00 20,00 0,00 6.568,00 416,00 6.568,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 18.000,00 11.848,00 436,00 0,00 0,00 6.568,00 20,00 0,00 6.568,00 416,00 6.568,00 0,00

08.244.0137.2.058.0000 MANUTENÇÃO DOS RECURSOS DO FEAS FUNDO ESTADUAL ASSIST. SOCIAL                                       

33903000 239 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903200 240 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 241 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 243 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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33903900 242 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 244 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.733,77Total da U. O.: 561.700,00 370.296,24 202.454,20 0,00 20.553,75 390.745,84 3.112,12 32.270,58 390.745,84 25.681,85 377.560,75 13.185,09

54.865,17Total da U. G.: 2.183.875,00 964.975,13 3.555.091,42 30.000,00 440.954,29 4.792.557,18 11.434,11 518.672,05 4.792.557,18 624.105,93 4.641.820,98 150.736,20
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5 Secretaria Municipal de Saúde

11.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0171.2.012.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAUDE                                                  

31901100 197 15.000,00 0,00 246.424,04 0,00 11.424,04 261.424,04 0,00 28.521,23 261.424,04 28.521,23 261.424,04 0,000,00

31901300 198 2.000,00 0,00 65.844,03 0,00 18.292,68 67.844,03 0,00 22.702,33 67.844,03 4.409,65 49.551,35 18.292,68448,65

33901400 199 2.000,00 424,50 500,00 0,00 0,00 2.035,50 40,00 0,00 2.035,50 0,00 2.035,50 0,000,00

33903000 201 350.000,00 0,00 694.597,20 0,00 60.921,02 1.044.583,78 13,42 89.325,99 1.044.583,78 50.778,69 784.918,66 259.665,1255,44

33903200 202 4.000,00 0,00 10.004,51 0,00 220,60 14.004,51 0,00 2.149,10 14.004,51 3.805,40 14.004,51 0,000,00

33903600 203 500.000,00 283.031,00 69.715,64 0,00 12.677,00 286.684,64 0,00 17.062,00 286.684,64 19.012,00 270.886,64 15.798,00118.809,00

33903900 204 390.000,00 0,00 535.044,96 0,00 70.720,67 921.755,83 3.289,13 101.697,14 921.755,83 96.213,34 899.751,03 22.004,8017.593,54

33904000 316 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904700 208 20.000,00 0,00 23.483,46 0,00 0,00 43.483,46 0,00 0,00 43.483,46 8.728,99 43.483,46 0,000,00

33909200 205 50.000,00 48.477,32 0,00 0,00 0,00 1.522,68 0,00 0,00 1.522,68 0,00 1.522,68 0,000,00

44905100 206 61.250,00 61.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 207 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

136.906,63Total do P. A.: 1.604.250,00 593.182,82 1.645.613,84 0,00 174.256,01 2.643.338,47 13.342,55 261.457,79 2.643.338,47 211.469,30 2.327.577,87 315.760,60

10.302.0176.2.033.0000 MANUTENÇÃO DO CONSORCIO DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - CEO                             

33717000 209 60.000,00 93.533,81 40.240,56 0,00 0,00 6.706,75 0,00 6.706,75 6.706,75 6.706,75 6.706,75 0,0033.533,81

33.533,81Total do P. A.: 60.000,00 93.533,81 40.240,56 0,00 0,00 6.706,75 0,00 6.706,75 6.706,75 6.706,75 6.706,75 0,00

10.301.0176.2.034.0000 MANUTENÇÃO DO CONSORIO DA POLICLINICA DR. FRUTUOSO GOMES DE FREITAS                                 

33717000 210 300.000,00 300.000,00 132.725,52 0,00 0,00 132.721,92 3,60 22.120,02 132.721,92 22.120,02 132.721,92 0,003,60

3,60Total do P. A.: 300.000,00 300.000,00 132.725,52 0,00 0,00 132.721,92 3,60 22.120,02 132.721,92 22.120,02 132.721,92 0,00

170.444,04Total da U. O.: 1.964.250,00 986.716,63 1.818.579,92 0,00 174.256,01 2.782.767,14 13.346,15 290.284,56 2.782.767,14 240.296,07 2.467.006,54 315.760,60
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12.12 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.306.0196.2.028.0000 SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL                                                                   

33903000 211 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 212 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 213 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 214 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.301.0039.1.011.0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE                                         

44905200 82 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.302.0176.2.013.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO  HOSPITAL MUNICIPAL- MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

31901100 169 1.500.000,00 400.000,00 30.284,28 0,00 30.284,28 1.130.284,28 0,00 113.896,01 1.130.284,28 113.896,01 1.130.284,28 0,000,00

31901300 170 300.000,00 100.000,00 18.670,66 0,00 18.670,66 218.670,66 0,00 22.238,11 218.670,66 3.567,45 200.000,00 18.670,660,00

33901400 171 5.000,00 0,00 13.000,00 0,00 1.564,00 17.848,00 152,00 1.196,00 16.928,00 1.748,00 15.456,00 2.392,00184,00

33903000 172 450.000,00 97.230,90 22.295,27 0,00 14.403,40 373.075,97 1.988,40 16.826,52 373.075,97 16.654,49 371.130,31 1.945,666.853,80

33903600 173 800.000,00 144.962,53 171.180,47 0,00 65.162,00 824.579,94 1.638,00 69.310,50 824.579,94 61.573,50 762.319,44 62.260,5011.498,00

33903900 174 10.000,00 0,00 36.527,00 0,00 9.800,00 46.527,00 0,00 13.700,00 36.727,00 13.700,00 34.910,00 11.617,000,00

33909200 175 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 176 60.000,00 39.244,00 28.967,57 0,00 0,00 49.723,57 0,00 6.858,00 49.723,57 18.873,00 49.723,57 0,0029.244,00

47.779,80Total do P. A.: 3.175.000,00 831.437,43 320.925,25 0,00 139.884,34 2.660.709,42 3.778,40 244.025,14 2.649.989,42 230.012,45 2.563.823,60 96.885,82

10.302.0039.1.014.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES BASICAS DE SAUDE                                        

44905100 83 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.303.0181.2.014.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA  ASSISTENCIA FARMACEUTICA                                            
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33903000 178 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903200 179 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 180 8.000,00 13.800,00 52.000,00 0,00 0,00 46.200,00 0,00 3.850,00 46.200,00 3.850,00 42.350,00 3.850,000,00

33903900 181 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904100 177 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.040,00 960,00 7.840,00 47.040,00 7.840,00 47.040,00 0,000,00

44905200 182 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 72.000,00 29.800,00 52.000,00 0,00 0,00 93.240,00 960,00 11.690,00 93.240,00 11.690,00 89.390,00 3.850,00

11.301.0171.2.041.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS                                     

31901100 190 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

31901300 191 2.000,00 2.000,00 14.170,00 0,00 0,00 6.868,31 7.301,69 0,00 6.868,31 0,00 6.868,31 0,000,00

33901400 192 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 193 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 194 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 195 90.000,00 89.145,00 0,00 0,00 0,00 855,00 0,00 0,00 855,00 0,00 855,00 0,000,00

44905200 196 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 221.000,00 220.145,00 14.170,00 0,00 0,00 7.723,31 7.301,69 0,00 7.723,31 0,00 7.723,31 0,00

10.305.0171.2.015.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA VIGILANCIA EM SAUDE                                                  

31901100 183 240.000,00 0,00 98.111,25 0,00 13.941,00 338.111,25 0,00 42.295,49 338.111,25 42.295,49 338.111,25 0,005.829,75

31901300 184 50.000,00 0,00 18.454,44 0,00 5.954,44 68.454,44 0,00 11.744,14 68.454,44 5.789,70 62.500,00 5.954,440,00

33901400 185 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 186 3.000,00 0,00 42.188,95 0,00 2.849,00 45.188,87 0,08 8.596,10 45.188,87 5.747,10 42.339,87 2.849,000,00

33903600 187 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 188 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 189 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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5.829,75Total do P. A.: 359.000,00 66.000,00 158.754,64 0,00 22.744,44 451.754,56 0,08 62.635,73 451.754,56 53.832,29 442.951,12 8.803,44

10.301.0171.2.011.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA ESTRATÉGIA DE SAUDE DA FAMILIA - ESF                                 

31901100 161 739.398,00 398,00 173.660,02 0,00 33.660,02 912.660,02 0,00 105.374,78 912.660,02 105.374,78 912.660,02 0,000,00

31901300 162 235.340,00 85.340,00 42.088,58 0,00 29.171,42 192.088,58 0,00 29.171,42 192.088,58 13.276,60 176.193,76 15.894,820,00

33901400 163 25.964,00 25.964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 164 63.099,00 6.052,09 125.005,98 0,00 11.320,00 182.052,89 0,00 25.539,90 182.052,89 14.866,00 170.732,89 11.320,005.925,00

33903600 165 61.404,00 73.059,00 838.895,00 0,00 18.090,00 826.920,00 320,00 71.797,50 826.920,00 61.457,50 755.122,50 71.797,50220.230,00

33903900 166 5.845,00 94.158,77 129.444,77 0,00 1.290,00 41.131,00 0,00 1.835,62 41.131,00 2.245,62 39.841,00 1.290,00449,84

33909200 167 27.950,00 27.950,00 3.503,00 0,00 0,00 3.502,18 0,82 0,00 3.502,18 0,00 3.502,18 0,000,00

44905200 168 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

226.604,84Total do P. A.: 1.169.000,00 322.921,86 1.312.597,35 0,00 93.531,44 2.158.354,67 320,82 233.719,22 2.158.354,67 197.220,50 2.058.052,35 100.302,32

10.302.0462.1.021.0000 INCREMENTO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC                                                       

33903000 68 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 69 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.512.0377.1.005.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE SANEAMENTO                                            

44905100 62 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.302.0039.1.007.0000 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS/AMBULÂNCIAS                                                                   

44905200 81 58.750,00 178.750,00 240.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 58.750,00 178.750,00 240.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00

280.214,39Total da U. O.: 5.536.750,00 2.131.054,29 2.098.447,24 0,00 256.160,22 5.491.781,96 12.360,99 552.070,09 5.481.061,96 492.755,24 5.281.940,38 209.841,58
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450.658,43Total da U. G.: 7.501.000,00 3.117.770,92 3.917.027,16 0,00 430.416,23 8.274.549,10 25.707,14 842.354,65 8.263.829,10 733.051,31 7.748.946,92 525.602,18
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6 Secret Munic de Infraestrutura e Serv Pu

06.06 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

04.451.0038.1.020.0000 AQUISIÇÃO DE TERRENOS, PRÉDIOS E CONSTRUÇÃO DO PREDIO DO PODER LEGISLATIVO                          

44905100 55 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 210.000,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.544.0412.1.006.0000 SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM ÁREAS RURAIS                                                    

44905100 65 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.451.0332.1.002.0000 EXECUÇÃO DE OBRAS PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO MUNICÍPIO                                      

44905100 56 310.000,00 232.386,00 197.506,38 0,00 46.270,21 275.120,38 0,00 46.270,21 275.120,38 46.270,21 275.120,38 0,0038.201,48

38.201,48Total do P. A.: 310.000,00 232.386,00 197.506,38 0,00 46.270,21 275.120,38 0,00 46.270,21 275.120,38 46.270,21 275.120,38 0,00

15.452.0339.1.003.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS                                        

44905100 57 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.544.0411.1.023.0000 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE PASSAGENS MOLHADAS                                                          

44905100 63 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.544.0411.1.024.0000 CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE AÇUDES, POCOS, BARREIROS E BARRAGENS                             

44905100 64 50.000,00 50.000,00 68.028,30 0,00 0,00 68.028,30 0,00 0,00 68.028,30 0,00 68.028,30 0,000,00

0,00Total do P. A.: 50.000,00 50.000,00 68.028,30 0,00 0,00 68.028,30 0,00 0,00 68.028,30 0,00 68.028,30 0,00

15.451.0333.2.022.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC. INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS                              

31901100 109 410.000,00 0,00 14.035,59 0,00 14.035,59 424.035,59 0,00 34.534,88 424.035,59 34.534,88 424.035,59 0,000,00

31901300 110 80.000,00 5.000,00 9.616,02 0,00 6.997,81 84.616,02 0,00 9.616,02 84.616,02 2.618,21 77.618,21 6.997,810,00

33901400 111 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

33903000 112 200.000,00 0,00 212.630,31 0,00 6.277,84 412.630,31 0,00 11.467,44 412.630,31 8.855,24 387.278,70 25.351,611.440,00

33903200 113 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 114 610.000,00 520.184,59 84.169,97 0,00 11.041,00 173.985,38 0,00 38.391,00 173.985,38 36.098,00 167.748,38 6.237,002.695,00

33903900 115 457.000,00 0,00 471.838,00 0,00 49.672,46 928.061,21 776,79 143.866,99 925.361,21 132.536,42 908.158,73 19.902,485.769,25

33904000 319 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33909200 116 100.000,00 97.147,49 0,00 0,00 0,00 2.852,51 0,00 0,00 2.852,51 0,00 2.852,22 0,290,00

44905100 117 20.000,00 19.929,31 2.212.917,20 0,00 0,00 2.212.987,89 0,00 0,00 2.212.987,89 0,00 2.212.987,89 0,000,00

44905200 118 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 7.318,17 2.681,83 0,00 7.318,17 0,00 7.318,17 0,000,00

9.904,25Total do P. A.: 1.911.000,00 666.261,39 3.005.207,09 0,00 88.024,70 4.246.487,08 3.458,62 237.876,33 4.243.787,08 214.642,75 4.187.997,89 58.489,19

16.512.0351.1.004.0000 MELHORIA HABITACIONAL                                                                               

44905100 60 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.752.0566.2.060.0000 MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

33903000 70 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 72 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 71 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33909200 73 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905100 74 5.000,00 5.000,00 103.575,16 0,00 0,00 103.575,16 0,00 0,00 103.575,16 0,00 103.575,16 0,000,00

44905200 75 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 230.000,00 230.000,00 103.575,16 0,00 0,00 103.575,16 0,00 0,00 103.575,16 0,00 103.575,16 0,00

26.782.0586.1.009.0000 CONSTRUCAO, REFORMA E AMPLIACAO BEN. DE ESTRADAS VICINAIS E VIAS URBANAS                            

44905100 76 120.000,00 200.959,42 497.000,00 0,00 0,00 416.040,58 0,00 0,00 416.040,58 0,00 416.040,58 0,000,00

0,00Total do P. A.: 120.000,00 200.959,42 497.000,00 0,00 0,00 416.040,58 0,00 0,00 416.040,58 0,00 416.040,58 0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

48.105,73Total da U. O.: 3.381.000,00 2.139.606,81 3.871.316,93 0,00 134.294,91 5.109.251,50 3.458,62 284.146,54 5.106.551,50 260.912,96 5.050.762,31 58.489,19

48.105,73Total da U. G.: 3.381.000,00 2.139.606,81 3.871.316,93 0,00 134.294,91 5.109.251,50 3.458,62 284.146,54 5.106.551,50 260.912,96 5.050.762,31 58.489,19
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

7 Sec. Agricultura, Mei amb e Rec Hidricos

07.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

20.605.0462.1.016.0000 CONSTRUÇÃO DE ABATEDOURO PARA ANIMAIS                                                               

44905100 67 342.825,00 342.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 342.825,00 342.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.542.0377.2.059.0000 MANUTENÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

33717000 131 315.000,00 48.499,20 0,00 0,00 0,00 266.500,00 0,80 30.000,00 266.500,00 30.000,00 266.500,00 0,0025.000,00

25.000,00Total do P. A.: 315.000,00 48.499,20 0,00 0,00 0,00 266.500,00 0,80 30.000,00 266.500,00 30.000,00 266.500,00 0,00

20.609.0441.1.015.0000 AQUISIÇÃO E DISTRIB. DE KITS , EQUIP , MÁQUINAS, E BENEF, E PRODUÇÃO - AGRICULTURA                  

33903200 66 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.606.0340.2.023.0000 COORD. E FUNCIONAMENTO SEC. DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS                       

31901100 119 54.000,00 11.000,00 157.267,61 0,00 18.353,87 200.267,61 0,00 18.353,87 200.267,61 18.353,87 200.267,61 0,000,00

31901300 120 10.000,00 0,00 29.754,31 0,00 3.854,31 39.754,31 0,00 4.072,83 39.754,31 218,52 35.900,00 3.854,310,00

33901400 122 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,50 536,50 0,00 448,50 0,00 448,50 0,00299,00

33903000 123 70.070,00 28.952,19 747.322,03 0,00 46.546,04 788.439,84 0,00 63.505,84 788.439,84 18.578,59 456.696,10 331.743,74108.775,26

33903200 124 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 121 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 125 81.516,00 50.038,28 6.176,00 0,00 3.016,00 37.653,72 0,00 3.466,00 37.653,72 3.466,00 37.203,72 450,000,00

33903900 126 73.505,00 0,00 175.682,97 0,00 12.390,00 248.207,06 980,91 21.707,01 248.207,06 20.696,94 246.769,55 1.437,51134.040,91

33904700 127 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33909200 128 27.000,00 26.837,25 0,00 0,00 0,00 162,75 0,00 0,00 162,75 0,00 162,75 0,000,00

44905100 129 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 130 3.924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.121,00 803,00 0,00 3.121,00 0,00 3.121,00 0,000,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

243.115,17Total do P. A.: 380.000,00 175.827,72 1.116.202,92 0,00 84.160,22 1.318.054,79 2.320,41 111.105,55 1.318.054,79 61.313,92 980.569,23 337.485,56

268.115,17Total da U. O.: 1.067.825,00 597.151,92 1.116.202,92 0,00 84.160,22 1.584.554,79 2.321,21 141.105,55 1.584.554,79 91.313,92 1.247.069,23 337.485,56
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

17.17 AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

18.541.0340.2.061.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

31901100 279 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

31901300 278 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33901400 276 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 320 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903300 274 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 272 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 273 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33904700 277 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33909200 271 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 270 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00Total da U. O.: 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

18.18 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

18.541.0340.2.062.0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

31901100 281 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

31901300 284 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33901400 285 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 286 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 287 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903900 288 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,000,00

33904700 290 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33909200 289 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 291 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00Total do P. A.: 6.000,00 5.700,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00

0,00Total da U. O.: 6.000,00 5.700,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00

268.115,17Total da U. G.: 1.133.825,00 662.851,92 1.116.202,92 0,00 84.160,22 1.584.854,79 2.321,21 141.105,55 1.584.854,79 91.313,92 1.247.369,23 337.485,56
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

Elemento

Despesa

Fic

Lan

Fixação

Orç.

Anulações

e Transf(-)

Suplement.

e Transf(+)

Adicionais

Esp./Extra

Despesa Empenhada

em Dezembro até

Despesa

Cancel.

Saldo

Dotação

Despesa Liquidada em

Dezembro até

 Despesa    Paga     em

Dezembro até

Despesa a

Pagar

99 Camara Municipal de Arneiroz

01.01 CAMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2.001.0000 COORDENAÇÃO E FUNCIONAMENTO  DO LEGISLATIVO MUNICIPAL                                               

31901100 1 600.000,00 19.974,07 0,00 0,00 0,00 580.025,93 0,00 48.658,00 580.025,93 48.658,00 580.025,93 0,003.870,07

31901300 2 132.000,00 5.790,62 0,00 0,00 0,00 126.209,38 0,00 10.218,18 126.209,38 10.218,18 126.209,38 0,003.790,62

33901400 3 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903000 4 20.000,00 0,00 3.000,00 0,00 4.423,50 23.025,25 -25,25 5.323,38 23.025,25 5.323,38 23.025,25 0,000,04

33903300 5 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

33903600 6 25.000,00 0,00 0,00 0,00 597,00 24.967,00 33,00 2.317,00 24.967,00 2.317,00 24.967,00 0,000,00

33903900 7 450.000,00 0,00 30.264,69 0,00 5.822,91 482.660,45 -2.395,76 43.435,98 482.660,45 43.435,98 482.660,45 0,002.723,44

33909200 8 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905100 9 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

44905200 10 5.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 578,00 2.422,00 0,00 578,00 0,00 578,00 0,000,00

10.384,17Total do P. A.: 1.237.500,00 33.264,69 33.264,69 0,00 10.843,41 1.237.466,01 33,99 109.952,54 1.237.466,01 109.952,54 1.237.466,01 0,00

10.384,17Total da U. O.: 1.237.500,00 33.264,69 33.264,69 0,00 10.843,41 1.237.466,01 33,99 109.952,54 1.237.466,01 109.952,54 1.237.466,01 0,00

10.384,17Total da U. G.: 1.237.500,00 33.264,69 33.264,69 0,00 10.843,41 1.237.466,01 33,99 109.952,54 1.237.466,01 109.952,54 1.237.466,01 0,00

Total Orç.: 30.221.135,00 13.657.295,66 22.487.853,43 416.283,02 2.154.527,54 39.253.703,20 214.272,59 3.989.528,32 39.002.428,24 3.800.311,58 37.272.100,51 1.981.602,691.920.009,22

Demonstrativo da Despesa Extra Orçamentária

Conta

Extra

Título da Conta Extra Orçamentária Anulação até

Dezembro

Pagamentos em

Dezembro

Pagamentos até

Dezembro

100000011 PENSÃO ALIMENTÍCIA 0,00 868,66 6.335,64

100000037 FALTAS 0,00 0,00 542,83

100000038 CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 2.470,65 21.342,98

100000048 CDC BRADESCO 0,00 57.050,79 630.616,82
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Despesa - Consolidado 01/01/2022 a 31/12/2022Período:

100000051 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA 0,00 29.846,32 279.804,68

100000092 CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 0,00 948,23 12.503,23

100002020 RESTOS A PAGAR 2020 0,00 0,00 242.344,60

100002021 RESTOS A PAGAR 2021 0,00 0,00 1.414.839,35

100010000 Salario Familia 0,00 10.221,07 123.330,48

100020000 Salario Maternidade 0,00 6.269,48 55.155,58

100040000 Contribuicao Previdenciaria - INSS 0,00 227.581,11 1.210.383,43

100060000 ISS 0,00 52.040,99 155.477,74

100070000 IRRF 0,00 100.894,86 497.670,62

199999999 Repasse do Duodecimo da Camara 0,00 103.125,00 1.237.500,00

200000095 RENDIMENTOS S/ APLICACOES FINANCEIRAS BB 0,00 286,48 1.298,40

200010000 Salario Familia 0,00 0,00 282,35

200040000 Contribuicao Previdenciaria - INSS 0,00 4.876,08 57.394,73

299999998 Devolução do Duodecimo da Camara 0,00 33,99 33,99

0,00 596.513,71 5.946.857,45Total Extra Orçamentário:

4.396.825,29 43.218.957,96Total Geral:

ANTONIO MONTEIRO PEDROSA FILHO

PREFEITO
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Receita - Consolidado Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Classificação

Orçamentária

Título da Receita Orçamentária Previsão

Orçamentária

Arrecadação em

Dezembro

Arrecadação até

Dezembro

Anulação até

Dezembro

Diferença para +/-Anulação em

Dezembro

1000.00.00.0000.000 Receitas Correntes 32.002.175,00 54.029.903,604.409.483,93 43.058,01 22.027.728,60 (+)40.998,43

1100.00.00.0000.000 Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 872.000,00 1.431.206,20234.688,11 40.998,43 559.206,20 (+)40.998,43

1110.00.00.0000.000 Impostos 791.000,00 1.405.104,82230.174,37 40.998,43 614.104,82 (+)40.998,43

1112.00.00.0000.000 Impostos sobre o Patrimônio 31.000,00 45.387,737.736,72 0,00 14.387,73 (+)0,00

1112.50.00.0000.000 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana 25.000,00 36.343,317.736,72 0,00 11.343,31 (+)0,00

1112.50.01.0000.000 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Principal 20.000,00 35.171,356.629,27 0,00 15.171,35 (+)0,00

1112.50.03.0000.000 Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - Dívida ativa 5.000,00 1.171,961.107,45 0,00 3.828,04 (-)0,00

1112.53.00.0000.000 "Impostos sobre Transmissão ""Inter Vivos"" de Bens Imóveis e de

Direitos Reais sobre Imóveis"

6.000,00 9.044,420,00 0,00 3.044,42 (+)0,00

1112.53.01.0000.000 "Impostos sobre Transmissão ""Inter Vivos"" de Bens Imóveis e de

Direitos Reais sobre Imóveis - Principal"

5.000,00 9.005,340,00 0,00 4.005,34 (+)0,00

1112.53.03.0000.000 "Impostos sobre Transmissão ""Inter Vivos"" de Bens Imóveis e de

Direitos Reais sobre Imóveis - Dívida ativa "

1.000,00 39,080,00 0,00 960,92 (-)0,00

1113.00.00.0000.000 Impostos sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza 400.000,00 535.262,3897.137,28 0,00 135.262,38 (+)0,00

1113.03.00.0000.000 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte 400.000,00 535.262,3897.137,28 0,00 135.262,38 (+)0,00

1113.03.11.0000.000 Imposto sobre a Renda - Retido na Fonte - Trabalho - Principal 400.000,00 535.262,3897.137,28 0,00 135.262,38 (+)0,00

1114.00.00.0000.000 Impostos sobre a Produção e Circulação de Mercadorias e Serviços 360.000,00 824.454,71125.300,37 40.998,43 464.454,71 (+)40.998,43

1114.51.00.0000.000 Impostos sobre Serviços 360.000,00 824.454,71125.300,37 40.998,43 464.454,71 (+)40.998,43

1114.51.11.0000.000 Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN - Principal 350.000,00 819.260,02125.300,37 40.998,43 469.260,02 (+)40.998,43

1114.51.13.0000.000 Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN - Dívida ativa 10.000,00 5.194,690,00 0,00 4.805,31 (-)0,00

1120.00.00.0000.000 Taxas 81.000,00 26.101,384.513,74 0,00 54.898,62 (-)0,00

1121.01.01.0000.000 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Principal 10.000,00 3.038,97750,96 0,00 6.961,03 (-)0,00

1121.01.02.0000.000 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Multas e Juros 2.000,00 0,000,00 0,00 2.000,00 (-)0,00

1121.01.03.0000.000 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Dívida ativa 2.000,00 285,42246,02 0,00 1.714,58 (-)0,00

1121.01.04.0000.000 Taxas de Inspeção, Controle e Fiscalização - Multas e Juros da Dívida

ativa

2.000,00 144,58118,97 0,00 1.855,42 (-)0,00

1121.04.00.0000.000 Taxa de Controle e Fiscalização Ambiental 39.000,00 9.482,913.397,79 0,00 29.517,09 (-)0,00

1121.04.01.0000.000 Taxa de Controle e Fiscalização Ambiental - Principal 39.000,00 9.482,913.397,79 0,00 29.517,09 (-)0,00

1122.00.00.0000.000 Taxas pela Prestação de Serviços 26.000,00 13.149,500,00 0,00 12.850,50 (-)0,00

1122.01.00.0000.000 Taxas pela Prestação de Serviços em Geral 26.000,00 13.149,500,00 0,00 12.850,50 (-)0,00

1122.01.01.0000.000 Taxas pela Prestação de Serviços em Geral - Principal 20.000,00 13.148,240,00 0,00 6.851,76 (-)0,00

1122.01.02.0000.000 Taxas pela Prestação de Serviços em Geral - Multas e Juros 2.000,00 1,260,00 0,00 1.998,74 (-)0,00

1122.01.03.0000.000 Taxas pela Prestação de Serviços em Geral - Dívida ativa 2.000,00 0,000,00 0,00 2.000,00 (-)0,00
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1122.01.04.0000.000 Taxas pela Prestação de Serviços em Geral - Multas e Juros da Dívida

ativa

2.000,00 0,000,00 0,00 2.000,00 (-)0,00

1200.00.00.0000.000 Contribuições 230.000,00 149.030,5211.936,30 0,00 80.969,48 (-)0,00

1240.00.00.0000.000 Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública 230.000,00 149.030,5211.936,30 0,00 80.969,48 (-)0,00

1241.00.00.0000.000 Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública 230.000,00 149.030,5211.936,30 0,00 80.969,48 (-)0,00

1241.50.01.0000.000 Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública -

Principal

230.000,00 149.030,5211.936,30 0,00 80.969,48 (-)0,00

1300.00.00.0000.000 Receita Patrimonial 58.100,00 944.370,03119.953,81 0,00 886.270,03 (+)0,00

1320.00.00.0000.000 Valores Mobiliários 53.100,00 944.370,03119.953,81 0,00 891.270,03 (+)0,00

1321.00.00.0000.000 Juros e Correções Monetárias 53.100,00 944.370,03119.953,81 0,00 891.270,03 (+)0,00

1321.01.00.0000.000 Remuneração de Depósitos Bancários 53.100,00 944.370,03119.953,81 0,00 891.270,03 (+)0,00

1321.01.01.0100.000 Rendimentos de aplicações financeiras - FUNDEB/FUNDEF 2.000,00 609.132,5398.206,36 0,00 607.132,53 (+)0,00

1321.01.01.0299.000 Rendimentos de aplicações financeiras - Outros FNDE 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1321.01.01.0301.000 Rendimentos de aplicações financeiras - Recursos do FNAS 4.000,00 3.793,47523,79 0,00 206,53 (-)0,00

1321.01.01.0399.000 Rendimentos de aplicações financeiras - Outros Recursos Vinc. FMAS 1.000,00 4.466,44264,22 0,00 3.466,44 (+)0,00

1321.01.01.0401.000 Rendimentos de aplicações financeiras - Recursos do SUS 9.000,00 23.764,692.667,27 0,00 14.764,69 (+)0,00

1321.01.01.0403.000 Rendimentos de aplicações financeiras - Impostos e transferências

(Saúde)

6.000,00 3.735,74261,03 0,00 2.264,26 (-)0,00

1321.01.01.0500.000 Rendimentos de aplicações financeiras - Recursos não vinculados 5.800,00 113.532,377.636,84 0,00 107.732,37 (+)0,00

1321.01.01.0800.000 Rendimentos de aplicações financeiras - Recursos vinculados (outras

destinações)

20.300,00 185.944,7910.394,30 0,00 165.644,79 (+)0,00

1390.00.00.0000.000 Demais Receitas Patrimoniais 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1399.00.00.0000.000 Outras Receitas Patrimoniais 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1399.99.00.0000.000 Outras Receitas Patrimoniais 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1399.99.01.0000.000 Outras Receitas Patrimoniais - Principal 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1700.00.00.0000.000 Transferências Correntes 30.797.075,00 51.425.201,144.039.814,16 2.059,58 20.628.126,14 (+)0,00

1710.00.00.0000.000 Transferências da União e de suas Entidades 22.006.275,00 36.406.361,282.772.985,38 2.059,58 14.400.086,28 (+)0,00

1711.00.00.0000.000 Transferências Decorrentes de Participação na Receita da União 12.963.000,00 15.859.725,262.046.326,41 0,00 2.896.725,26 (+)0,00

1711.51.00.0000.000 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - FPM 12.960.000,00 15.855.511,972.046.278,03 0,00 2.895.511,97 (+)0,00

1711.51.11.0000.000 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - Cota Mensal -

Principal

12.000.000,00 14.621.575,161.409.449,02 0,00 2.621.575,16 (+)0,00

1711.51.21.0000.000 Cota-Parte do Fundo de Participação do Municípios – 1% Cota

entregue no mês de dezembro - Principal

480.000,00 636.829,01636.829,01 0,00 156.829,01 (+)0,00

1711.51.31.0000.000 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios - 1% Cota

entregue no mês de julho - Principal

480.000,00 597.107,800,00 0,00 117.107,80 (+)0,00
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1711.52.00.0000.000 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural 3.000,00 4.213,2948,38 0,00 1.213,29 (+)0,00

1711.52.01.0000.000 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Principal 3.000,00 4.213,2948,38 0,00 1.213,29 (+)0,00

1712.00.00.0000.000 Transferências das Compensações Financeiras pela Exploração de

Recursos Naturais

141.000,00 525.651,8129.463,63 0,00 384.651,81 (+)0,00

1712.52.00.0000.000 Cota-parte da Compensação Financeira pela Produção de Petróleo 141.000,00 525.651,8129.463,63 0,00 384.651,81 (+)0,00

1712.52.11.0000.000 Cota-parte da Compensação Financeira pela Produção de Petróleo –

Lei nº 7.99/89 - Principal

2.000,00 1.680,51113,18 0,00 319,49 (-)0,00

1712.52.41.0000.000 Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo – FEP - Principal 139.000,00 523.971,3029.350,45 0,00 384.971,30 (+)0,00

1713.00.00.0000.000 Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS 2.374.000,00 2.797.176,43235.727,87 0,00 423.176,43 (+)0,00

1713.50.11.0200.000 Programa Agentes Comunitários de Saúde - Principal 295.000,00 524.636,0087.264,00 0,00 229.636,00 (+)0,00

1713.50.11.0500.000 Incentivo para ações estratégicas - Principal 110.000,00 141.644,8816.541,88 0,00 31.644,88 (+)0,00

1713.50.11.0600.000 Incremento temporário ao custeio  Dos serviços de atenção básica em 

Saúde - Principal

0,00 700.000,000,00 0,00 700.000,00 (+)0,00

1713.50.11.0700.000 Incentivo Financeiro Da APS - Capitação Ponderada - Principal 590.000,00 760.018,9863.610,04 0,00 170.018,98 (+)0,00

1713.50.11.0800.000 Incentivo Financeiro Da APS - Desempenho - Principal 160.000,00 136.884,4814.539,60 0,00 23.115,52 (-)0,00

1713.50.11.9900.000 Outras Transf. de Recursos do Bloco de Manutenção das Ações e

Serviços Públicos de Saúde – Atenção Primária - Principal

700.000,00 98.502,310,00 0,00 601.497,69 (-)0,00

1713.50.21.0100.000 Atenção à Saúde da População para Procedimentos no MAC 300.000,00 289.736,2824.144,69 0,00 10.263,72 (-)0,00

1713.50.31.0100.000 Incentivo Financeiro Aos Estados, Distrito Federal E Municípios Para A

Vigilância Em Saúde - Despesas Diversas

125.000,00 121.753,5017.627,66 0,00 3.246,50 (-)0,00

1713.50.41.0100.000 Programa Organização Dos Serviços De Assistência Farmacêutica No

Sus

94.000,00 24.000,0012.000,00 0,00 70.000,00 (-)0,00

1714.00.00.0000.000 Transferências de Recursos do Fundo Nacional do Desenvolvimento da

Educação – FNDE? 

502.000,00 727.991,8358.512,02 0,00 225.991,83 (+)0,00

1714.50.01.0000.000 Transferências do Salário-Educação - Principal 243.000,00 265.445,6222.061,62 0,00 22.445,62 (+)0,00

1714.52.00.0000.000 Transferências referentes ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar – PNAE

159.000,00 127.992,000,00 0,00 31.008,00 (-)0,00

1714.52.01.9900.000 Outras Transferências referentes ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar – PNAE - Principal

159.000,00 127.992,000,00 0,00 31.008,00 (-)0,00

1714.53.00.0000.000 Transferências referentes ao Programa Nacional de Apoio ao

Transporte do Escolar – PNATE

100.000,00 334.554,2136.450,40 0,00 234.554,21 (+)0,00

1714.53.01.0000.000 Transferências referentes ao Programa Nacional de Apoio ao

Transporte do Escolar – PNATE - Principal

100.000,00 334.554,2136.450,40 0,00 234.554,21 (+)0,00

1715.00.00.0000.000 Transferências de Recursos de Complementação da União ao Fundo

de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de V

1.500.000,00 3.555.631,86276.764,74 0,00 2.055.631,86 (+)0,00

1715.50.01.0000.000 Transferências de Recursos de Complementação da União ao Fundeb

– VAAT - Principal

0,00 938.890,0080.758,04 0,00 938.890,00 (+)0,00

1715.51.00.0000.000 Transferências de Recursos de Complementação da União ao Fundeb

– VAAF

1.500.000,00 2.616.741,86196.006,70 0,00 1.116.741,86 (+)0,00
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1715.51.01.0000.000 Transferências de Recursos de Complementação da União ao Fundeb

– VAAF - Principal

1.500.000,00 2.616.741,86196.006,70 0,00 1.116.741,86 (+)0,00

1716.00.00.0000.000 Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social –

FNAS 

1.268.375,00 313.130,6151.532,29 0,00 955.244,39 (-)0,00

1716.50.01.0100.000 Transferências do Serviço De Convivência E Fortalecimento De

Vínculos

110.000,00 22.901,9815.463,50 0,00 87.098,02 (-)0,00

1716.50.01.0200.000 Transferências do Piso Básico Fixo - FNAS 270.000,00 14.040,731.912,10 0,00 255.959,27 (-)0,00

1716.50.01.0300.000 Transferências do Índice De Gestão Descentralizada – IGD/PBF 37.000,00 57.392,296.811,69 0,00 20.392,29 (+)0,00

1716.50.01.0400.000 Transferências do Programa Primeira Infância No SUAS 32.000,00 141.861,0027.345,00 0,00 109.861,00 (+)0,00

1716.50.01.1000.000 Gestão do SUAS - Principal 16.000,00 0,000,00 0,00 16.000,00 (-)0,00

1716.50.01.9900.000 Outras Transferências do FNAS - Principal 803.375,00 76.934,610,00 0,00 726.440,39 (-)0,00

1717.00.00.0000.000 Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades 1.508.500,00 2.298.536,9072.598,84 0,00 790.036,90 (+)0,00

1717.99.00.0000.000 Outras Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades 1.508.500,00 2.298.536,9072.598,84 0,00 790.036,90 (+)0,00

1717.99.01.0000.000 Outras Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades -

Principal

1.508.500,00 2.298.536,9072.598,84 0,00 790.036,90 (+)0,00

1719.00.00.0000.000 Outras Transferências de Recursos da União e de suas Entidades 1.749.400,00 10.328.516,582.059,58 2.059,58 8.579.116,58 (+)0,00

1719.51.00.0000.000 Transferências Financeiras do ICMS – Desoneração – L.C. Nº 87/96 14.400,00 0,000,00 2.059,58 14.400,00 (-)0,00

1719.51.01.0000.000 Transferências Financeiras do ICMS – Desoneração – L.C. Nº 87/96 -

Principal

14.400,00 0,000,00 2.059,58 14.400,00 (-)0,00

1719.56.00.0000.000 Transferências Decorrentes de Decisão Judicial (precatórios) Relativas

ao Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensin

0,00 10.274.713,620,00 0,00 10.274.713,62 (+)0,00

1719.56.01.0000.000 Transferências Decorrentes de Decisão Judicial (precatórios) Relativas

ao Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensin

0,00 10.274.713,620,00 0,00 10.274.713,62 (+)0,00

1719.99.00.0000.000 Outras Transferências de Recursos da União e de suas Entidades 1.735.000,00 53.802,962.059,58 0,00 1.681.197,04 (-)0,00

1719.99.01.0000.000 Outras Transferências de Recursos da União e de suas Entidades -

Principal

1.735.000,00 53.802,962.059,58 0,00 1.681.197,04 (-)0,00

1720.00.00.0000.000 Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 4.790.800,00 10.154.845,64808.667,99 0,00 5.364.045,64 (+)0,00

1721.00.00.0000.000 Participação na Receita dos Estados e Distrito Federal 4.772.800,00 9.828.670,81795.167,99 0,00 5.055.870,81 (+)0,00

1721.50.00.0000.000 Cota-Parte do ICMS 4.560.000,00 9.577.823,19788.976,61 0,00 5.017.823,19 (+)0,00

1721.50.01.0000.000 Cota-Parte do ICMS - Principal 4.560.000,00 9.577.823,19788.976,61 0,00 5.017.823,19 (+)0,00

1721.51.00.0000.000 Cota-Parte do IPVA 180.000,00 212.858,433.609,70 0,00 32.858,43 (+)0,00

1721.51.01.0000.000 Cota-Parte do IPVA - Principal 180.000,00 212.858,433.609,70 0,00 32.858,43 (+)0,00

1721.52.00.0000.000 Cota-Parte do IPI - Municípios 22.800,00 28.913,412.581,68 0,00 6.113,41 (+)0,00

1721.52.01.0000.000 Cota-Parte do IPI - Municípios - Principal 22.800,00 28.913,412.581,68 0,00 6.113,41 (+)0,00

1721.53.00.0000.000 Cota-Parte da Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico 10.000,00 9.075,780,00 0,00 924,22 (-)0,00
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1721.53.01.0000.000 Cota-Parte da Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico -

Principal

10.000,00 9.075,780,00 0,00 924,22 (-)0,00

1724.00.00.0000.000 Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas Entidades 0,00 93.458,500,00 0,00 93.458,50 (+)0,00

1724.99.00.0000.000 Outras Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas

Entidades

0,00 93.458,500,00 0,00 93.458,50 (+)0,00

1724.99.01.0000.000 Outras Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas

Entidades - Principal

0,00 93.458,500,00 0,00 93.458,50 (+)0,00

1729.00.00.0000.000 Outras Transferências dos Estados e Distrito Federal 18.000,00 232.716,3313.500,00 0,00 214.716,33 (+)0,00

1729.51.00.0000.000 Transferências de Estados destinadas à Assistência Social 18.000,00 45.000,0013.500,00 0,00 27.000,00 (+)0,00

1729.51.01.0100.000 Transferências de Recursos do Fundo Estadual de Assistência Social -

FEAS

0,00 31.500,0011.250,00 0,00 31.500,00 (+)0,00

1729.51.01.0300.000 Transferencias do FEAS para o Programa de Benefícios Eventuais 18.000,00 13.500,002.250,00 0,00 4.500,00 (-)0,00

1729.52.00.0000.000 Transferências de Recursos Destinados a Programas de Educação 0,00 187.716,330,00 0,00 187.716,33 (+)0,00

1729.52.01.9900.000 Outras Transferências de Recursos Destinados a Programas de

Educação - Principal

0,00 187.716,330,00 0,00 187.716,33 (+)0,00

1750.00.00.0000.000 Transferências de Outras Instituições Públicas 4.000.000,00 4.863.994,22458.160,79 0,00 863.994,22 (+)0,00

1751.00.00.0000.000 Transferências de Recursos do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionai

4.000.000,00 4.863.994,22458.160,79 0,00 863.994,22 (+)0,00

1751.50.01.0000.000 Transferências de Recursos do Fundo de Manutenção e

Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionai

4.000.000,00 4.863.994,22458.160,79 0,00 863.994,22 (+)0,00

1900.00.00.0000.000 Outras Receitas Correntes 45.000,00 80.095,713.091,55 0,00 35.095,71 (+)0,00

1910.00.00.0000.000 Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 25.000,00 486,72486,72 0,00 24.513,28 (-)0,00

1911.00.00.0000.000 Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais 25.000,00 486,72486,72 0,00 24.513,28 (-)0,00

1911.01.00.0000.000 Multas Previstas em Legislação Específica 15.000,00 486,72486,72 0,00 14.513,28 (-)0,00

1911.01.02.0000.000 Multas Previstas em Legislação Específica - Multas e Juros 15.000,00 486,72486,72 0,00 14.513,28 (-)0,00

1911.06.00.0000.000 Multas por Danos Ambientais 10.000,00 0,000,00 0,00 10.000,00 (-)0,00

1911.06.11.0000.000 Multas Administrativas por Danos Ambientais - Principal 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1911.06.21.0000.000 Multas Judiciais por Danos Ambientais - Principal 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1920.00.00.0000.000 Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 20.000,00 79.608,992.604,83 0,00 59.608,99 (+)0,00

1921.00.00.0000.000 Indenizações 0,00 72.037,000,00 0,00 72.037,00 (+)0,00

1921.03.00.0000.000 Indenização por Sinistro 0,00 72.037,000,00 0,00 72.037,00 (+)0,00

1921.03.01.0000.000 Indenização por Sinistro - Principal 0,00 72.037,000,00 0,00 72.037,00 (+)0,00

1922.00.00.0000.000 Restituições 15.000,00 7.571,992.604,83 0,00 7.428,01 (-)0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Receita - Consolidado Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Classificação

Orçamentária

Título da Receita Orçamentária Previsão

Orçamentária

Arrecadação em

Dezembro

Arrecadação até

Dezembro

Anulação até

Dezembro

Diferença para +/-Anulação em

Dezembro

1922.99.00.0000.000 Outras Restituições 15.000,00 7.571,992.604,83 0,00 7.428,01 (-)0,00

1922.99.01.0000.000 Outras Restituições - Principal 15.000,00 7.571,992.604,83 0,00 7.428,01 (-)0,00

1923.00.00.0000.000 Ressarcimentos 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1923.99.00.0000.000 Outros Ressarcimentos 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

1923.99.03.0000.000 Outros Ressarcimentos - Dívida ativa 5.000,00 0,000,00 0,00 5.000,00 (-)0,00

2000.00.00.0000.000 Receitas de Capital 1.575.000,00 415.083,360,00 59.725,66 1.159.916,64 (-)0,00

2200.00.00.0000.000 Alienação de Bens 45.000,00 27.353,250,00 0,00 17.646,75 (-)0,00

2210.00.00.0000.000 Alienação de Bens Móveis 35.000,00 0,000,00 0,00 35.000,00 (-)0,00

2213.00.00.0000.000 Alienação de Bens Móveis e Semoventes 35.000,00 0,000,00 0,00 35.000,00 (-)0,00

2213.01.00.0000.000 Alienação de Bens Móveis e Semoventes 35.000,00 0,000,00 0,00 35.000,00 (-)0,00

2213.01.01.0000.000 Alienação de Bens Móveis e Semoventes - Principal 35.000,00 0,000,00 0,00 35.000,00 (-)0,00

2220.00.00.0000.000 Alienação de Bens Imóveis 10.000,00 27.353,250,00 0,00 17.353,25 (+)0,00

2221.00.00.0000.000 Alienação de Bens Imóveis 10.000,00 27.353,250,00 0,00 17.353,25 (+)0,00

2221.01.00.0000.000 Alienação de Bens Imóveis 10.000,00 27.353,250,00 0,00 17.353,25 (+)0,00

2221.01.01.0000.000 Alienação de Bens Imóveis - Principal 10.000,00 27.353,250,00 0,00 17.353,25 (+)0,00

2400.00.00.0000.000 Transferências de Capital 1.530.000,00 387.730,110,00 59.725,66 1.142.269,89 (-)0,00

2410.00.00.0000.000 Transferências da União e de suas Entidades 900.000,00 149.995,000,00 29.862,83 750.005,00 (-)0,00

2411.00.00.0000.000 Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde - SUS 200.000,00 149.995,000,00 0,00 50.005,00 (-)0,00

2411.51.00.0000.000 Transferências de Recursos do Sistema Único de Saúde – SUS -

Fundo a Fundo - Bloco de Estruturação da Rede de Serviços P

200.000,00 149.995,000,00 0,00 50.005,00 (-)0,00

2411.51.51.0000.000 Transferências de Recursos do Bloco de Estruturação da Rede de

Serviços Públicos de Saúde - Gestão do SUS - Principal

200.000,00 149.995,000,00 0,00 50.005,00 (-)0,00

2414.00.00.0000.000 Transferências de Convênios da União e de suas Entidades 700.000,00 0,000,00 29.862,83 700.000,00 (-)0,00

2414.51.00.0000.000 Transferências de Convênios da União destinadas a Programas de

Educação

100.000,00 0,000,00 29.862,83 100.000,00 (-)0,00

2414.51.01.0000.000 Transferências de Convênios da União destinadas a Programas de

Educação - Principal

100.000,00 0,000,00 29.862,83 100.000,00 (-)0,00

2414.52.00.0000.000 Transferências de Convênios da União destinadas a Programas de

Saneamento Básico

200.000,00 0,000,00 0,00 200.000,00 (-)0,00

2414.52.01.0000.000 Transferências de Convênios da União destinadas a Programas de

Saneamento Básico - Principal

200.000,00 0,000,00 0,00 200.000,00 (-)0,00

2414.99.00.0000.000 Outras Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades 400.000,00 0,000,00 0,00 400.000,00 (-)0,00

2414.99.01.0000.000 Outras Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades -

Principal

400.000,00 0,000,00 0,00 400.000,00 (-)0,00

2420.00.00.0000.000 Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de suas Entidades 630.000,00 237.735,110,00 29.862,83 392.264,89 (-)0,00
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Receita - Consolidado Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Classificação

Orçamentária

Título da Receita Orçamentária Previsão

Orçamentária

Arrecadação em

Dezembro

Arrecadação até

Dezembro

Anulação até

Dezembro

Diferença para +/-Anulação em

Dezembro

2422.00.00.0000.000 Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas Entidades 630.000,00 237.735,110,00 29.862,83 392.264,89 (-)0,00

2422.50.01.0000.000 Transferências de Convênios dos Estados para o Sistema Único de

Saúde – SUS - Principal

0,00 120.000,000,00 0,00 120.000,00 (+)0,00

2422.51.00.0000.000 Transferências de Convênios dos Estados destinadas a Programas de

Educação

380.000,00 117.735,110,00 29.862,83 262.264,89 (-)0,00

2422.51.01.0000.000 Transferências de Convênios dos Estados destinadas a Programas de

Educação - Principal

380.000,00 117.735,110,00 29.862,83 262.264,89 (-)0,00

2422.99.00.0000.000 Outras Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas

Entidades

250.000,00 0,000,00 0,00 250.000,00 (-)0,00

2422.99.01.0000.000 Outras Transferências de Convênios dos Estados e DF e de Suas

Entidades - Principal

250.000,00 0,000,00 0,00 250.000,00 (-)0,00

9000.00.00.0000.000 Deduções -3.356.040,00 -4.867.495,46-440.932,99 0,00 1.511.455,46 (-)0,00

9510.00.00.0000.000 Dedução para formação do FUNDEB de Receitas Correntes -3.356.040,00 -4.867.495,46-440.932,99 0,00 1.511.455,46 (-)0,00

9517.00.00.0000.000 Dedução para formação do FUNDEB de Transferências Correntes -3.356.040,00 -4.867.495,46-440.932,99 0,00 1.511.455,46 (-)0,00

9517.11.00.0000.000 Dedução para formação do FUNDEB de Transferências Decorrentes de

Participação na Receita da União

-2.400.600,00 -2.903.579,83-281.899,45 0,00 502.979,83 (-)0,00

9517.11.51.1100.000 Dedução para formação do FUNDEB de Cota-Parte do Fundo de

Participação dos Municípios - Cota Mensal - Principal

-2.400.000,00 -2.902.737,22-281.889,78 0,00 502.737,22 (-)0,00

9517.11.52.0100.000 Dedução para formação do FUNDEB de Cota-Parte do Imposto Sobre

a Propriedade Territorial Rural - Principal

-600,00 -842,61-9,67 0,00 242,61 (-)0,00

9517.19.00.0000.000 Dedução para formação do FUNDEB de Outras Transferências de

Recursos da União e de suas Entidades

-2.880,00 0,000,00 0,00 2.880,00 (+)0,00

9517.19.51.0100.000 Dedução para formação do FUNDEB de Transferências Financeiras do

ICMS – Desoneração – L.C. Nº 87/96 - Principal

-2.880,00 0,000,00 0,00 2.880,00 (+)0,00

9517.21.00.0000.000 Dedução para formação do FUNDEB de Participação na Receita dos

Estados e Distrito Federal

-952.560,00 -1.963.915,63-159.033,54 0,00 1.011.355,63 (-)0,00

9517.21.50.0100.000 Dedução para formação do FUNDEB de Cota-Parte do ICMS - Principal -912.000,00 -1.915.561,53-157.795,31 0,00 1.003.561,53 (-)0,00

9517.21.51.0100.000 Dedução para formação do FUNDEB de Cota-Parte do IPVA - Principal -36.000,00 -42.571,51-721,91 0,00 6.571,51 (-)0,00

9517.21.52.0100.000 Dedução para formação do FUNDEB de Cota-Parte do IPI - Municípios

- Principal

-4.560,00 -5.782,59-516,32 0,00 1.222,59 (-)0,00

30.221.135,00 3.968.550,94 102.783,67 49.577.491,50Totais Orçamentários: 40.998,43

Classificação

Extra

Título da Receita Extra Orçamentária Dedução em

Dezembro

Dedução até

Dezembro

Anulação até

Dezembro

200000095 RENDIMENTOS S/ APLICACOES FINANCEIRAS BB 184,77 0,00 1.298,40

299999999 Repasse do Duodecimo da Camara 103.125,00 0,00 1.237.500,00

200010000 Salario Familia 0,00 0,00 282,35

200040000 Contribuicao Previdenciaria - INSS 4.876,08 0,00 57.394,73
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GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Balancete da Receita - Consolidado Período: 01/01/2022 a 31/12/2022

Classificação Extra Título da Receita Extra Dedução em

Dezembro

Dedução até

Dezembro

Anulação até

Dezembro

Anulação em

Dezembro

100010000 Salario Familia 12.398,44 0,00 114.188,31

100020000 Salario Maternidade 5.808,34 0,00 53.814,23

100040000 Contribuicao Previdenciaria - INSS 138.724,29 0,00 1.147.944,93

100060000 ISS 12.303,52 0,00 139.221,82

100070000 IRRF 60.900,48 0,00 582.869,04

100000011 PENSÃO ALIMENTÍCIA 484,78 0,00 6.125,64

199999998 Devolução do Duodecimo da Camara 33,99 0,00 33,99

100000037 FALTAS 282,80 0,00 6.474,01

100000038 CONTRIBUICAO SINDICAL 2.488,02 0,00 27.159,39

100000048 CDC BRADESCO 57.583,99 0,00 668.326,09

100000051 EMPRESTIMO CONSIGNADO CAIXA ECONOMICA 29.097,91 0,00 291.179,16

100000092 CONSIGNADO BANCO DO BRASIL 948,23 0,00 13.155,36

100000093 DESCONTO TITULO AUXILIO EMERGENCIAL 0,00 0,00 2.400,00

429.240,64 0,00 4.349.367,45Totais Extra Orçamentários:

Total Geral: 4.397.791,58 102.783,67 53.926.858,95

ANTONIO MONTEIRO PEDROSA FILHO

PREFEITO
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03/01/2023 07:44 

Extrato de Conta Corrente 
GdvaiNtJ 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Conta corrente 50822-5 PM ARNEIROZ GAB PREFEITO 

Periodo do 
12/2022 extrato  

Banco do Brasil 

G3330307360426741 
0310112023 07:44:31 

moviniento 	balancete 
Ag. origern Late Historico Docurnento Valor R$ Salda 

3011112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 459.43 C 

1911212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 4.00000 C 

19/12 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

1911212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551,155,000.052,832 3.92200 D 567.43 C 

19/12 1155 52532-3 J MT CC EIRE 

2011212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 10.00.3,00C 

20/12 1155 8071-3 PREFEITUR,A MUN 

/ 	2011212022 0000 13105 375_Impostos 122.001 9.251660 1.31577 C 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

28112/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 3,000.00 C 	.... 

26112 1155 8071-3 PREFEITUR.AMUN 

2611212022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.008.090 2.631,46 D- 1.684,31 C 

26112 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

2811212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.090 1000000C 

28112 10:53 PREF MUM ARNEIROZ-TRIBUT 

28/1212022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.293.000.010.711 9.750,000 1.934.310 

28112 12:12 C ALLAN ROBERTO GOMES 

2911212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 26800,000 

29/12 08:36 PREFEITUR,A MUNICIPAL DE 

29112/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.901 25.757,99 0 

237 0769 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TE0 EletrOnico 823.631.100.031.739 11.00D 	-'' 1 965.32 C 

Cobranca referente 2911212022 

31112/2022 0000 00000 999 SAL DO 1.965,32 C 

oSSERvAcOEs: 

TransacSo efetuada corn sucesso par. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendimento 20 Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidaria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audilivos 0800 729 0088 

1/1 



0410112023 10:57 	 Banco do Brash 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
	

04/01/2023 10:57:21 
- 	 flvIjiSd 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 50822-5 FM ARNEIROZ GAB PREFEITO 

Més/ano referenda 	DEZEMBROI2022 

MAO HOUVE MOVIMENTO NO FERI000 SOLICITACO. 

Transação efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audilivos 0800 729 0088 

1/1 



(2/01/202 1, 07:47 
	

Banco do Brash 

G3330307360426741 

Extrato de Conta Corrente 	 0310112023 07:47:11 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conta corrente 50825-X PM ARNEIROZ PROCURADORIA 

Periodo do 
extrata 	 12/2022 

momenta 	bal 	eta Ag. origem Late Historico Docuniento Valor R$ Saido 

30/1112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 520.790 

20112/2022 1155 99015 870 Transferència recebida 551.155.000.008.071 4.000.000 

20112 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

2011212022 0000 13105 375 lrnpostos 122.001 3.262650 1266140 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

26/1212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551155.000.008.071 100.000 

26112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

2611212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155,000,008.09D 13,870 1.352 :270 

26/121155 8090-X PREF MUN ARNEI 

29/12/2022 1155 99015 870Transferenciarecebida 551.155.000.008.071 10600:00 C 

29/12 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

2911212022 0000 13105 438 TED 122.901 10.536,610 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29/1212022 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletronico 823.631.100.031.740 11,00 D 1 .404.65 C 

Cobranca referente 2911212022 

31/12/2022 0000 00000 999 SAL D 0 1404:66 0 

ossERvAçOEs: 

Transaçao efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVM4EIDE FEUPE DE ARAUJO. 

Service de Atendimento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audiuvos 0800 729 0088 

1/1 



0/01/2023'11:I2 	 Banco do Brash 

* onsultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04/01/2023 11:12:23 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 50825-X PM ARNEIROZ PROCURADORIA 

Més/ano referenda 	DEZEMBRO/2022 

NAO HOWE MOVIMENTO NO PERI000 SOLICITADO 

Transaçao efetuada corn sucesso per: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service deAtendirnento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

OLwidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audiUvos 0800 729 0088 

Ill 



03101/2023 07:48 	 Banco do Brasil 

G3330307360426741 

J Extrato de Conta Corrente 	 03/01/2023074838 

Clients - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conte corrente 41023-3 PMA- SEC DE FINANCAS 

Pertedo do 
extrato 	 1 2022 

movirnento 	balancete Ag. origern Lote Historico Docurnento Valor R$ Saldo 

3011112022 0000 00000 000 SaldoMterior 0,000 

20/1212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 3.000000 

20/12 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

20/1212022 0000 13105 375 Impostos 122.001 2.306450 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

20/1212022 0000 00000 271 3E-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1-972 693550 0.00 0 

26/1212022 1155 99015 870 Transterencia recebida 551.155.000.008.071 100.00 C 

26112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

2611212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551A55.000.008.090 41,610 

26112 1155 8090-X PREF MUNARNEI 

26/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 58,390 0.00 C 

29112/2022 1155 99015 870 Transferenda recebida 551.155.000.008.071 6.300,000 

29112 08:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

2811212022 0000 13105 438 TED 122.901 6.214.740 

237 0789 006748297000154 MIJNICIPIQ CE 

29/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Etetrônico 823.631.100-031.737 11.000 

Cobrança referente 29112/2022 

29112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 74,260 0000 

31/1212022 0000 00000 999 SALD 0 0,000 

0BSERV96ES: 

Transaco efetuada corn sucesso per: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DEARAUJO. 

Servico de Atendirnento 30 Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



	

0410112023 11:13 
	

Banco do Brash 

	

:S 1 	 G332041102674401011 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0410112023 11:13:42 

LAO 
Cli ente 

Agenda 1155-X 

Conta 41023-3 PMA- SEC DE FINANCAS 

MSs/ano referenda DEZEMBROI2022 

BB RI' CP AutomátiCo - CNPJ: 42.592.31510001-15 

Data Historico Valor 	Valor IRPrej. Camp. Valor IOF 	Quantidade colas Valor cota Saldo colas 

3011112022 SALDO ANTERIOR 185,99 169,059857 

2011212022 APLICAçAO 693.55 626.874595 1105361631 795,934452 

2611212022 PPLICAçAO 58,39 52,690724 1,108164691 848,625176 

2911212022 APLICA(;AO 74,26 66,930666 1,109506361 915,555842 

30112/2022 SALDOATUAL 1.016,22 915,555842 915,556842 

esumo do mês 
SALDO ANTERIOR 185,99 

APLICAcOES (+) 82620 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 4,03 

IMPOSTO 05 RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQIJIDO 4,03 / 
SAJJDOATUAL = 1.016,22 

30111/2022 	 1,100126502 

3011212022 	1,109952177 

Rentabilidade 
No irlés 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Ultimos 12 nieses 	9,6144 

Transacäo efetuada corn sucesso par: 36290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAWO. 

Servhço de Atendirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deilcientes auditivos 0800 729 0088 

111 



0210112023 15:59 
	

Banco do Brash 

G3320215476723161 
Extrato de Conta Corrente 	 0210112023 15:59:04 

Ciente - Conta atual 
Agencia 	11 55-X 

Conte torrents 8071-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE A 

Periodo do 
12(2022 exato  

rnovirnento 	balancete 	Ag. origern Lots Historico Docuniento Valor 8$ Saldo 

3011112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

01/12/2022 1155 99015 470 Transtarencia enviada 551.81 8.000.031.167 3.360000 

01/12 1818 31167-7 ANTONIO B PERE 

01112/2022 0000 00000 848 Resgate Autornatico 1.972 3.36000 C 0.00 C 

02/1212022 1155 99015 470Transfer6nciaenviada 551.155.000.009.903 1.40000 D 

02/12 1155 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

0211212022 1155 99015 470 Transferència enviada 551.155.000.009.903 1000.00 0 

02112 1155 9903-I PMA FUNDO MUNC 

02112/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.400. 00 C 0.00 C 

07112/2022 0000 13105 3Y3 TED TransLEletr.Disponiv 120.701 360,000 

237 0789 60390292346 RICARDOWENDEL MO 

07/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.411.200.162.912 11.00 0 

Cobrança referents 07112/2022 

07/1212(122 0000 00000 848 Resgate Autoniatico 1.972 371,00 C 0,00 C 

08/1212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 54,017.93 C 

08/12/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 582.611,08 C 

0811212022 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 6.368,280 

08112/2022 0000 00000 271 88-APLICC.PRZ-API.AUT 1.972 630.460.730 0,00 C 

09/12/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 68.92910 C 

09112/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 561.82979 C 

09/1212022 1155 99015 470 Transrerêncla enviada 551.155.000.005.646 90.000.000 

09/12 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

0911212022 1155 990*5 470Transterênclaenviada 551.155.000.005.646 20.000,000 

09112 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

09/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.006.240 103.125,000 

09/12 1155 8240-6 CAMARAMUNICIP 

09/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.009.903 200.000,000 

09112 1155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

0911212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551 .155.000,009.903 27.000,000 

09112 1155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

0911212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.034.398 3.999,450 

09112 1155 34398-6 ROE SOUZA LIM 

0911212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.040.767 7.200,00 0 

09/12 1155 40767-4 PM ARNEIROZ S 

0911212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.043.980 467,340 

09/12 1155 43950-0 E A OS SOUZA F 

09112/2022 0000 13011 350 COTA DAF-DE8ITO 850 6307.58 0 

0911212022 0000 13011 350 COTA DAF-DE13IT0 650 94.613,820 

09/1212022 0000 13011 350 COTADAF-DEBITO 850 126.151,770 

0911212022 0000 13011 350 COTADAF-DEHITO 850 23.784.970 

09/1212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponhv 120.901 7.900,000 

237 0789 043018383000138 LUIZALBERTO 
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09/1212022 0000 13105 3Y3 TED TranstEIetr.Disponiv 120.902 

237 0789 oil 340690000144 VANDERLANE AS 

09112/2022 0000 13105 3S3 TED Transt.Eletr.Disponiv 120.903 

260 0001 019607748000185 FRANCINILDAV 

0911212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.904 

237 0789 62228501387 MARIA VANDAARAUJ 

0911212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eietrônico 813.431.100.141.594 

Cobrança referente 0911212022 

09/1212022 0000 13113 3IO Tar DOC/TED Eletrtnico 813.431.100.141.695 

Cobrança referents 09/1212022 

0911212022 0000 13113 310 Tar DOC[[ED  EIetrOnco 813.431.100.141.696 

Cobrança referente 09/1212022 

09/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 613.431.100.141.697 

Cobrança referents 0911212022 

09/1212022 0000 13013 240 Contrib EntdadeCIasse 48.955 

CONFED NACIONAL MUNICIPIO 

0911212022 0000 13013 240 Contrib Entidade Classe 38.154 

APRECE 

09/I 212022 0000 00000 848 Resgate AutomStico 1.972 

12112/2022 1155 99015 470 Translerência enviada 551.155.000.005.646 

12/12 1155 56464 p MUN ARNEIROZ 

1211212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.009.903 

12112 1155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

1211212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.022.400 

12/12115522400-6 PACOTAPARTE 

1211212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.040.766 

12112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

12/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.040.766 

12/12 1155 40766-6 P.M.ARNEIROZ- 

12/12/2022 1155 99015 470 Trer,sferencia enviada 551.155.000.040.766 

12/12 1155 40766-5 P.M. ARNEIRCZ- 

121I 2/2022 0000 00000 848 Resgate AutomStico 1.972 

13112/2022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.005.645 

13112 1155 56464 P MON ARNEIROZ 

13112/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.005.646 

13112 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

13/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.005.646 

13112 1155 56464 P MON ARNEIROZ 

1311212022 1155 99015 470 Transferéncia enviacla 551.155.000.009.903 

13/12 1155 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

13112/2022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.01 2.332 

13112 1155 12332-3 PMARNEIROZ -F 

13112/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.034.421 

13112 1155 344214 JOAQUM DE 300 

13/1212022 1155 99016 470 TransIerencia enviada 551.155.000.040.766 

13/12 1155 40766-6 P.M.ARNEIROZ- 

13/12/2022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.040.766 

13/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

13112/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.040.756 

13112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

13/12/2022 1155 99015 470 TransIereticia enviada 551.155.000.040.767 

3.00300 0 

940,00 0 

635.500 

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

748,00 0 

936.00 0 

	

86.098,54 C 	0,00 C 

7.000,000 

1.000,000 

500,000 

1.000,000 

25.000.000 

4.000,00 0 

	

36.500,00 C 	0,00 C 

1.000,000 

1.50000 0 

6.000,00 0 

15.000,000 

4.000,000 

503,500 

1.000,000 

5.000,000 

7.00000 0 

1.200,000 
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13/121155 40767-4 PM ARNEIROZ & 

13112/2022 1155 99015 470 TransIeréncia enviada 551.1 55.000.040.767 

13112 1155 40767-4 PM ARNEIROZ S 

1311212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.040.767 

13/121155 40767-4 PM ARMELROZ & 

1311212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.050.827 

13/12 1155 50827-6 PM ARWEIROZ JU 

13/1212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Nsponiv 121.301 

237 0739 006746297000154 MUNICIPIC DE 

1311212022 0000 13105 3Y3 TED Transf.Eletr,Disponiv 121.302 

104 3443 006746297000154 MUNICIPIO DE 

13/1212022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Dcsponiv 121.303 

0770001 026401079000156 CJ LIMA VIE[ 

13/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.055 

Cobrança referente 1311212022 

13112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 813.471.100.180.056 

Cobrança referents 1311212022 

13/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 813.471.100.180.057 

Cobrança referents 1311212022 

1311 2/2022 0000 00000 848 Resgate Autoniatico 1.972 

14/1212022 1155 99015 470 Trarisfereneja enviada 551.155.000.005.646 

14112 1155 5846-4 P MUM ARNEIROZ 

14112/2022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551,155.000.005.646 

14/12 1155 5646-4 P MUN ARNEIRCZ 

14/12/2022 1155 99015 470 TransFeréncia enviada 551.155.000.009.903 

14/12 1155 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

14/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551155.000.009.903 

14112 1155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

14/12/2022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.009.903 

14112 1155 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

1411212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.1 55.000.012.332 

14/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

14/12/2022 1155 98015 470TransIerênc$a enviada 551.155.000.012.332 

14112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ-F 

1411212022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.012.332 

14112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

14112022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.012.332 

14112 1155 12332-3 PM ARNEIRCZ-F 

14/1212022 1155 99015 470 Tr3nsferência enviada 551.155.000.040.767 

141121155 40767-4 PM ARMEIROZ S 

14/12/2022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.040.767 

14/12 1155 40767-4 PM ARNEIROZ S 

1411212022 0000 00000 848 ResgateAutornStico 1.972 

15112/2022 1155 99015 470 TransIerencia enviada 551.155.000.005.646 

15/121155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

15/1212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.040.766 

15112 115540766-6 P.M.ARNEIROZ- 

15/12/2022 1155 99015 470 Transferericia enviada 551.155.000.050.826 

15112 1155 50826-6 PM ARNEIROZ CU 

15/1212022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 

1611212022 1155 99015 470 Transteréncia envlada 551.155.000.005.646 

1/49 11S SAAR-A P ML IN APMMRn7 

2.50000 0 

17.000000 

5.294600 

1.696080 

1.603160 

1.950000 

11,000 

11000 

11,000 

72.48034 C 	0,00 C 

4.000,000 

7.000,00 0 

9.000,000 

5.00000 0 

4.50000 0 

600,00 0 

26.000,00 0 

8.000,00 0 

2.000,000 

500,00 0 

3.500,00 0 

69.100,00 C 	0,00 C 

9.000,00 0 

5.000,000 

1.200.000 

12.200, DO C 	0.00 C 

1.000,00 0 
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16112/2022 1155 99015 470 Transferéncha enviada 551.155.000.005.646 400,000 

16112 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

16(1212022 1155 99015 470 Transterencia enviacla 551.155.000.009.903 2.500.000 

16112 1155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

16/1212022 1155 99015 470Transferênciaenviada 551.155.000.009.903 12,900000 

16112 1155 9903-I PMA FUNDO MUNC 

16/1212022 1155 99015 470 TransfetOncia enviada 551.155.000.012.332 36.50000 D 

16112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

1611212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.012332 14.500,000 

16/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

16/12/2022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.040.765 1000.00 0 

16112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

1611212022 1155 99015 470 Transferénda enviada 551.155.000.040366 1.1 DO, 000 

16/121155 40766-6 PM. ARNEIROZ- 

16112/2022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.040.767 7.000,000 

16/121155 40767-4 PM ARNEIROZ S 

1611212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000,040.767 7.000,000 

16/12 1155 40767-4 PM ARNELROZ S 

16/1212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.601 4.635,900 

237 0789 006746297000154 MUNICIPIO DE 

16/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 613.501.100.231.183 11,000 

Cobrança referente 16112/2022 

16/12)2022 0000 00000 848 Resgate AutomStiCo 1.972 37.646, 90 C 	0,00 C 

1911212022 1155 99015 470Transterencjaenviada 551.155.000.005.646 7.500,000 

19/12 1155 56464 P MUM ARNEIROZ 

19112/2022 1155 99015 470Transterénciaenviada 551.155.000.005.646 4.500,000 

19/12 1155 56464 P MUM ARNEIROZ 

19/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.1 55.000.00&903 1.000,00 0 

19/121155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

1911212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.012.332 10.000,000 

191121155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

19112/2022 1155 99015 470Transterenciaenvlada 551.155.000.012.332 20.000,000 

1,9/121155 12332-3 PM ARNEIROZ-F 

1911212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.040.765 3.100, DO 0 

19112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

1911212022 1155 99015 470Transter6nciaenViada 551.155.000.050.622 4.000,000 

19112 1155 50622-5 PM ARNEIROZ GA 

19112/2022 1155 99015 470TransterénciaenViada 551.155.000.052.632 3.663,000 

19/12115552632-3/ MT CC EIRE 

1911212022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.901 29.670 

ECTDEGER-DR72SPM 

19/12/2022 0000 00000 848 Resgate Autorathico 1,972 53.792,67 C 	0.00 C 

20/1212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 20.654,53 C 

2011212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 389.686,15 C 

20/1212022 1155 99015 470Transferénciaenviada 551.155.000.005.646 2.000,000 

20112 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

2011212022 1155 99015 470Transterénciaenviada 551.155.000.009.903 6.000,000 

20112 1155 9903-I PMAFUNDO MUNC 

2011212022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000-009.903 200,000 

20/12 1155 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

2011212022 1455 99015 470Transterénciaenviada 551.155.000.009.903 4.000,000 
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20112 1155 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

2011212022 1155 99015 470 Transrerencia envada 551.155.000.0I2.332 55.000:000 

20112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

2011212022 1155 99015 470lranslerencbenviada 551.155.000.040.766 10000,000 

20/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

20/1212022 1155 99015 470Transterêndaenviada 551.155.000.040.767 6.000,000 

20A21155 40767-4 PM ARNEIROZ S 

2011212022 1155 99015 470 Transierencia eriviada 551.155.000.041.023 3.00000 0 

20112 1155 41023-3 PMA- SEC DE F 

20/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.050.822 10.000,000 

20/12 1155 50822-5 PM ARNEIROZ GA 

20/1212022 1155 99015 470TransterSncia enviada 551.155.000.050.825 4.000000 

20/12 1155 508254K PM ARNEIROZ PR 

20112/2022 1155 99015 470lransferenciaenviada 551.155.000.050.826 3.000,000 

20112 1155 50826-6 PM ARNEIROZ Cu 

2011212022 1155 99015 470 Transterenda envlada 551.155.000.050.827 1.200,00 0 

20/12115550827-6 PM ARNEIROZ JU 

20/12(2022 1155 98015 470Transrerênciaenvlada 551.155.000.050.827 4.000,000 

20/12 1155 50827-8 PM ARNEIROZ Ju 

2011212022 1155 99015 470 liansferencia enviada 551.155,000.050.826 1.000,000 

20/12 1155 508284 PM ARNEIROZ CO 

20112/2022 0000 13011 350 COTA DAF-DE8ITO 850 4.103,700 

2011212022 0000 13011 350 COlA DAF-DEBITO 850 61.555590 

20/12/2022 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 82074.13 D 

2011212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 153.237,260 0,00 C 

21/1212022 1155 99015 470 TransIerénda enviada 551.155.000.009.903 3.000000 

21112 1155 9903-I PMA FUNDO MUNC 

21112/2022 1155 99015 470lransferenciaenviada 551.155.000.050.827 2.600000 

21112 1155 50827-6 PM ARNEIROZ A) 

2111212022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.872 5.500,000 0,00 C 

2311212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.009.903 6.000,000 

23/12 1155 9903-1 PMAFLINDQMUNC 

2311212022 1155 99015 470Transter6nciaenviada 551.155.000.012.332 2.000,000 

23/121155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

2311212022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.050.627 1.400,000 

23/12 1155 50827-6 PM ARNEIROZ JU 

23/1212022 0000 00000 848 Resgate Autoniatico 1972. 9400.00 C 0,00 C 

2611212022 1155 99015 470TransIerênciaenviada 551.155,000.005.646 7.500,000 

261121155 56464 P MUN ARNEIROZ 

26/1212022 1155 99015 470Translerênciaenvlada 551.155.000.008.090 164,560 

26112 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

2611212022 1155 99015 470 TranslerEncia enviada 551.155.000.008.090 906500 

26/121155 8090-X PREF MUN ARNEI 

2611212022 1155 68015 470TranslerSnciaenviada 551.155.000.009.903 700,000 

26112 1155 9903-I PMA FUNDO MUNC 

2611212022 1155 89015 470 Transieréncla envlada 551.155.000.012.332 101.500,000 

26/121155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

2611212022 1155 99015 470lransferenciaenviada 551.155.000,040.766 3.500,000 

26112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

26/12/2022 1155 99015 470 TransIeréncia enviada 551.155.000.040.787 500.000 

26/12 1155 40767-4 PM ARNEIROZ S 
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26/12/2022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.041.023 100,000 

26112 4155 41023-3 PMA- SEC DE F 

26112/2022 1155 99015 470TrBnsferenciaenviada 551.155.000.050.822 3.000000 

26112 1155 50822-5 PM ARNEIROZ GA 

26/12/2022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.050.825 100.000 

26/12 1155 50825-X PM ARNEIROZ PR 

26112/2022 1155 99015 470 Transterencia eriviada 551.155.000.050.826 100.000 

26/12 1155 50826-8 PM ARNEIROZ CU 

2614212022 1155 99015 470 TransferAncia enviada 551.155.000.050.627 1.000,00 0 

26112 1155 50827-6 PM ARNEIROZ JU 

26112/2022 1155 99015 470 Transrerencia enviada 551.155.000.050.628 100.00 D 

26/12 1155 50828-4 PM ARNEIROZ CO 

2611212022 0000 00000 848 Resgate Autornático 1.972 110.251.060 0.00 C 

27/1212022 1155 99015 470 Traristerencia enviada 551.155.000.005.646 67.000.000 

2711214:37 P MON ARNEIROZ FUNDEF 40 

27112/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.012.332 8.000,00 0 

27112 14:46 PM ARNEIROZ-FUS 

27/1212022 0000 00000 848 Resgate AutomStico 1.972 95.000,000 0,00 C 

28/1212022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.036.362 2.888000 

26/12 12:41 AFTARAUJO ME 

2811212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.037.826 7.000,000 

2811212 43 CONCEITO ASSESORIA MUNIC 

28/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.051.478 1.000,000 

28/12 12:44 PAULO F CAVALCANTE 

28112/2022 1155 99015 470 Transreréncia enviada 551.155.000.052.218 3.500000 

28112 12:45 EUGENIO 45457417387 

28/1212022 1155 99015 120 Transferido para Poupança 551.155.510.024.154 527,000 

28112 12:47 FRANCISCO C 	LINHARES 

28/12/2022 1155 99015 470 Transterencia enviada 553.472.000.165.334 2.015,240 

28/1212:36 GHM A C P DADOS SIRE 

28112/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 553.515.000.106.976 5.60000 0 

28/1212:37 INTERPUBLICAA CONS LTDA 

28/1212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 553.51 5.000.l06.976 5.600,00 0 

28/12 12:41 INTERPUBLICAA CONS LTDA 

2811212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 555.883.000.010.768 2.500000 

28/1212:42GB LO LTDA 

28/1212022 0000 13105 393 TED TransiEIetr.Disponiv 122.801 5.200.000 

0332294 017257614000156 ROBERTO CLEBE 

2811212022 0000 13113 31O Tar 000/TED Eletronico 833.621.100.332.103 11.00 D 

Cobrança refarente 281120022 

2811 2/2022 0000 00000 848 Resgate Autornético 1.972 36.841,240 0,00 C 

2911212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 19.371,09 C 

29112/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 346.948,36 C 

29/1212022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.005.646 99.000,000 

29112 09:30 P MUN ARNEIROZ FUNDEF 40 

2911212022 1155 99015 470 Traristeréncia enviada 551.1 55.000.009.903 10.000,00 0 

29/12 09:58 PMA FUNDO MUNC ASS SOCIA 

2911212022 1155 99015 470lransterênchaenviada 551.155.000.012.332 45.000,000 

29112 09:30 PM ARNEIROZ-FUS 

2911212022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.040.766 30.500,000 

29/12 08:36 P.M. ARNEIROZ- SEC OBRAS 

617 



02/01/2623 15:59 Banco do Brasil 

29112/2022 1155 99015 470Transferénciaenviada 551.155.000.040767 16600.090 

29/12 08:36 PM ARNEIROZ SEC AGRICUL 

29/12/2022 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.041.023 6.30000 0 

29112 08:56 PMA- SEC DE FINANCAS 

2911212022 1155 99015 470 Transcerencia enviada 551.1 55.000.050.822 26.800000 

29/12 08:36 PM ARNEIRCZ GAB PREFEITO 

29/1212022 1155 99015 470 Transrerèncla enviada 551.155.000.050.825 10.600000 

29112 06:36 PM ARNEIROZ PROCURADORIA 

2911212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.050.826 8.900 : 000 

29112 05:56 PM ARNEIROZ CULT TURISMO 

29112/2022 1155 99015 470 Translerència enviada 551.155.000.050.827 11.900000 

29112 06:36 PM ARNEIRDZ JUV DESPORTO 

29/12/2022 1155 99015 470 Transleréncia enviada 551.155.000.050.626 2.500000 

29112 08:36 PM ARNEIROZ CONTROLADORI 

29/1212022 0000 13011 350 COlA DAF-DEBITO 850 3.68319 0 

29/12/2022 0000 13011 350 COTADAF-DEBITO 850 55.247 : 910 

2911212022 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 73.653.88 0 

29112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disporiiv 122.901 35.580 : 590 

237 0799 006748297000154 MUNICIPIC DE 

2911212022 0000 13113 31O Tar DOC/TED Eletrônico 823.631.100.031.687 11 : 000 

Cobrança referente 2911212022 

2911212022 0000 00000 848 ResgateAutornético 1.972 68.26712 C 	0 :00C 

31112/2022 0000 00000 999SALD 0 0 : 00 C 

Transaçáo efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento an Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deuicientes auditivos 0800 729 0088 
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Banco do Brash 

0 G33204110267440101 2 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0410112023 11:16:48 
am 

Agenda 11 55-X 

Conta 8071-3 FIR EFEITURA MUNICIPAL 06 A 

Més/ano referenda 	DEZEMBRO12922 

BB RF CID Automético - CF4PJ: 42.592.315/0001-15 
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor [OF 	Quantidade cotas Valor cota Saldo colas 

30111/2022 SALDO ANTERIOR 11.053,18 10.047,1 88640 

0111212022 RESGATE 3.360,00 3.052,962438 1,100570370 6.994,226202 

Aplicaçao 1811112022 1.451,67 1,319,019669 

AplicaçSo 3011112022 1.908,33 1.733,942769 

02112/2022 RESGATE 2.400,00 2179,797606 1 ,101019550 4.814,428396 

Aplicaçâo 30/1112022 2.400,00 2.179,797806 

0711212022 RESGATE 371,00 336,553022 1,102352305 4.477,875374 

Aplicaçio 30111/2022 371,00 336,553022 

08/1212022 APLICAçA0 630.460,73 571.690,948514 1,102799916 576.168,823888 

09112/2022 RESGATE 86.098,54 78.040,827240 1,103249966 498.127,996646 

AplicaçSo 3011112022 4.940,22 4.477,675374 

Aplicaç6o 08112/2022 81.158,32 73.562,951 666 

12/12/2022 RESGATE 38.500,00 34.882,748836 1,103697423 461245,247810 

Aplicaçäo 08112/2022 38.500,0(1 34.882,748838 

1311212022 RESGATE 72.480,34 65.646,238059 1,104105005 397.599,009751 

Aplicaç5o 0811212022 72.480,34 65.646,238059 

14112/2922 RESGATE 69.1 00,00 62.557,920168 1,104576364 335.041,089582 

Apllcaç5o 08/12/2022 69.100,00 62.557,920169 

1511212022 RESGATE 12.200,00 11.040,491502 1,105023266 324.000,598080 

Aplicaçao 06112/2022 12.200,00 11.040,491 502 

16/1212022 RESGATE 67.646,90 79.284,732880 1,105470080 244.715,855200 

Aplicação 0811212022 87.646,90 79.284,732880 

19/1212022 RESGATE 53.792,67 46.640,890423 1,105914582 196.074,974777 

Aphcaçáo 0811212022 53.792,67 48.640,890423 

2011212022 APUcAcA0 153.237,26 138.505,580550 1,106361631 334.580,555327 

21/1212022 RESGATE 5.600,00 5.059,575192 1,106812289 329,520,980135 

Aplicaçao 08/1212022 5.600,00 5.059,575192 

2311212022 RESGATE 9,400,00 8.485,910271 1,107718524 321.035,059864 

Aplicaçäo 08/1212022 9.400,00 B-485,910271 

26/12/2022 RESGATE 119.261,06 107.620,339259 1,108164691 213,414,730605 

Aplicaçäo 0811212022 119.261,06 107.620,339259 

2711212022 RESGATE 95.000,00 85.692,996662 1,108608661 127,721,733943 

Aplicaçao 0811212022 63.044,93 74.909,150055 

Aplicacão 2011212022 11.955,07 10.763,646607 

2811212022 RESGATE 36.841,24 33.218,469344 1,109058928 94.503,264599 

AplicacSo 20/1212022 36.641,24 33.218,469344 

2911212022 RESGATE 68.267,12 61.529,273197 1,1 09506361 32.973,991402 

Aplicaçao 20/1212022 68.267,12 61.529,273197 

30/1212022 SALDOATUAL 36.599,55 32.973,991402 32.973,991402 

Resumo do més  
SALDO ANTERIOR 11.053,18 

APLICAQOES (+) 783.697,99 

RESGATES (-) 760.31 8,87 

RENDIMENTO BRUTO (+) 2.167,25 

IMPOSTO BE RENDA(-) 0,00 
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Banco do Brasil 
lOb (-) 	 U,UU 

RENDIMENTO LIQIJIDO 	 2.167,25 

SALDO ATUAL = 	 35.599,55 

30111/2022 	 1,100126502 

3011 =022 	 1,109952177 

No més 	 0,5931 

No ano 	 9,6144 

Ulfimos 12 mesas 	9,6144 

TransaçSo efetuada corn sucesso pot: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJU. 

Serviço de Atendirnento ao Consurnidor - SAC 0500 729 0722 
	

Ouvidoria 98 0800 729 5678 
Para dehojentee audWvos 0800 729 0088 
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02/01/2023 16:57 	 Banco do Brasil 

S 	Extrato de Conta Co rrente 	 0210112023 15:56:28 

Cliente - Conta atual 

Agenda 1155-X 

Conta corrente 8090-X PREF MUNARNEIROZ-TR!94JT0 

Perlado do 
extrato 12/2022 

Lançamentos 
Dt. DL 

rncvimento 	balancete Ag. origem Late Historian Docuniento Valor R$ Saida 

3011112022 0000 00000 000 Saida Anterior 0.00C 

01/1212022 1155 99015 870 TransferOncia recebida 551.155.000,023,557 4.00000 C 

01/12 1155 23557-1 P MAS P CEAR 

01/12/2022 0000 14109 617 Recebimento do guias 109.951 3408 C 

01/12/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551A55.000,009.903 200000 

01112 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

01/12/2022 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.040.766 1.400,00 D 

01112 115540788-6 P.M.ARNEIROZ- 

01112/2022 1155 09015 470Transfer4nc•iaenviada 551.155000,040.766 1.000,000 

01/12 1165 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

01/1212022 0000 13105 109 Pagarnentode Boleto 120,101 149,62 D 

ECTOGR -R 728PM 

01/12/2022 0000 13105 109 Pagarnento de Soleto 120.102 153,140 

ECTOEGER-OR 728PM 

0111212022 0000 13105 393 TEDTranstEletr.Disponiv 120,103 50,000 

104 3443 00939282895 ANTONIO WILSON RO 

01112/2022 0000 13113 l7OTarifGuiac/BarInternet 109.951 4,600 

Tar. agrupadas - ocorrencia29/l1/2022 

01112/2022 0000 13113 310 Tar 000/TED EletrOnico 863.351.200111.624 11,000 

Cobrança referents 01112/2022 

01112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1.065,720 0,000 

02/12/2022 0000 14109 517 Recebirriento de guias 109.951 48.275,29 C 

02/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.050.826 1.300,000 

02112 1155 50826-8 PM ARNEIROZ CU 

02/1212022 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Gefin 109.951 4,600 

Tar. agrupadas -OcOlTencia 30111/2022 

02112/2022 0000 iSila 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 18,00 0 

Tar. agrupadas - 000rrencia 30111/2022 

02/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 46.952,69 D 000 C 

0511212022 0000 14109 517 Recebimento de guias 109.951 534,080 

05/12/2022 1155 99015 470lransferenciaenviada 551,155.000.005.646 1.300,000 

05/12 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

0511212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000,005.646 1.700,000 

05/12 1155 5648-4 P MUN ARNEIROZ 

05/12/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000,009.903 6.000,00 0 

05112 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

05112)2022 1155 99015 470lransferOnciaenviada 551.155.000.009.903 3.500000 

05112 1155 0903-1 PMA FUNDO MUNC 

05/1212022 1155 99015 470 TransferCncia enviada 551.155.000.012.332 2.000,00 0 

05/12115512332-3 PMARNEIROZ-F 

0511212022 1155 99015 470 TransferOncia enviada 551165.000,012,332 1.700,000 

05/12 1155123324 PM ARNEIROZ -F 
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Ub/12/U22 lThb U1* 410 iiatsierencraenviaoe b1.1bb.UUU.U12.j2 1(00,00 U 

05112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

05/12/2022 1155 99015 470 Trantfe.renda enviada 551.155.000,040.766 1700000 

05/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

05112/2022 1155 99015 470 Transferenda enviada 551155.000040.767 300,000 

05112115540767-4 P MARF4EIROZ $ 

05/1212022 1155 99015 470 Transferencia eriviada 651.155000040.787 3.500,00 D 

05112 1155 40767-4 P MARMEIROZ $ 

0511212022 1156 99016 470Transferendaenviada 551,155.000.051.478 2.400,00 D 

05/12 1155 51478-0 PAULO F CAVALO 

0511212022 1155 99015 120 Transferido para Poupança $51.598,510,023.101 3.240,00 D 

05/121508 510023101-3 MODESTO ALVES 

05/1212022 0000 13105 361 Pgto conta agua 120.501 108,59 D 

CAGECE 

05/1212022 0000 13105 361 Pgtoconta água 120.502 108,59 D 

CAGECE 

06112/2022 0000 13105 361 Pgto conta água 120,503 112,83 D 

CAGECE 

0511212022 0000 13105 351 Pgto conta água 120,504 108,590 

CAGECE 

05112/2022 0000 13105 361 Pgto conta aqua 120,505 455,090 

CAGECE 

05/12/2022 0000 13105 361 Pgto conta aqua 120,506 360,59 0 

CAGECE 

0511212022 0000 13105 361 Pgto coma aqua 120.507 883,890 

CAGECE 

05112/2022 0000 13105 361 Pqto conta aqua 120.508 108,59 0 

CAGECE 

0511212022 0000 13105 361 Pgto conta aqua 120,509 108,590 

CAGECE 

05/12/2022 0000 13105 361 Pgto corita aqua 120.510 110,12 0 

tAG ECE 

05/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Gula c/Barra Coban 109.951 6,000 

Tat agrupadas - ocorincia 01/1212022 

05/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Gulas c/Barras PGT 109.951 4,60 D 

Tar, agrupadas -ocorrencia 01112/2022 

05112/2022 0000 00000 848 Resgate AutomáticO 1.972 30.981,99 C 	0,000 

05/1212022 5983 99031 830 DepOsito Online 59,836,897.700.020 201,000 

5983-0 0-AIUABA-AIUABA, CE 

06/12/2022 0000 14109 617 Recebirnentodegulas 109.951 102,240 

061`1212022 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 255.777.653 124.900,00 C 

104 3443 6748297000154 P M MNEIROZ S 

06/12/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000,005648 5.000,000 

06112 1155 5646-4 P MON ARNEIROZ 

06112/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 651.155.000,005,646 36.000,000 

081121165 5846-4 P MUM ARMEIROZ 

06112/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.009.903 1.300,000 

06/12 1155 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

06112/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.009,903 2.000,00 D 

06/12 1155 9903-1 PMA FUNDO MUNC 

0811212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551155,000,012,332 4.000,000 

W12115512332-3 PM ARNEIROZ -F 
kM 	-I 	 .,4n.ôn+n hi, rnnl hr/anLnLaIitnthpndimentaflndexhtnhl?v242*templateb-2FC0flSUItaS'2F009-0.bb 2/9 
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061121202 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000,040,765 1.600 )000 

06/121155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

06112/2022 1155 99015 470 Iransferencia enviada 551.155.000.040.766 2.100000 

06112 1155 40766-8 PM. ARNEIROZ- 

06/12/2022 1165 99016 470 Transferéncia enviada 551.155.000,050,827 2.000,00 D 

06112 1155 50827.6 PMARNIEIROZJU 

06/12/2022 0000 13105 393 TED TranstEIetr.Disponiv 120.601 2.100 ) 000 

004 0055 007051420000146 J MARCOS DE  

00/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.DIsponjv 120.602 1.501 ) 000 

104 3443 23336943353ANTOWLbARAUJO Li) 

06/12/2022 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 109.951 0,20 0 

Tar. agrupadas - oconencia 02/12/2022 

08/1212022 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barras PGT 109.951 4,80 0 

Tar. agrupadas - ocoyrencia 02/1212022 

06/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.401,200,143,411 11 )000 

Cobrança referents 06/12/2022 

06/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.401.200.146.412 11,000 

Cobrança referents 06112/2022 

0611212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL,AUT 1.972 67.566,44 D 	0,000 

0711212022 1155 99015 870 TransferSncia recebida 561.155,000.009.903 315,98 C 

07112 1165 9903-1 PMAFUNDO MUNC 

07112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.15E000.009.903 11540 C 

07/12 1155 99034 PMA FUNDO MUNC 

0711212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.090,012.332 236,84 C 

07/121155 12332-3 PMARNE[ROZ -F 

07/12/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.011332 20,459,510 

07112 115512332-3 PMARNEIROZ-F 

07(1212022 1155 99015 870 TransferSncia recebida 551.155.000.012232 427.96 C 

07112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

0711212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 561.155.000.012.332 7,291360 

07(12 1155 12332-3 PM AINEIROZ -F 

07/1212022 1155 99015 470 Tran5ferSncla envlada 561.155.000.005.646 8.700,000 

07/12 1155 5646-4 P MUN ARNEROZ 

07112/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.005.646 500,00 0 

07112 1155 5646-4 P MUN ARNE(ROZ 

07/12/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.005.646 32100,00 D 

07/121158 5646-4 P MUN ARNEJROZ 

07/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.009.903 1.500,000 

07/12 1155 9903-1 PMAFUNDO MONO 

0711212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000,009.903 500,000 

07/1211559903-1 PMAFUNDOMUNC 

0711212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.165.000.012332 2.300,000 

07/12 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

07/12/2022 1155 89015 470 Transferência enviada 551.155,000,012.332 2.700,00 D 

07112 1155 12332-3 PM ARNEROZ -F 

07/12/2022 1155 99015 470 TransferSncia enviada 551.155.000,012.332 29.000,00 D 

07112 1155 12332-3 PMARNEIROZ-F 

07112/2022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.022.400 5.000,00 D 

07/12 115522400-6 PACOTAPARTE 

07112/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551,155,000.022,400 1.500,000 

07/12 1155 22400-6 P A COTA PARTE 
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07/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.040766 2.500000 

07112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

07112/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.040.768 3.500,000 

07112 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

0711212022 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000.040.767 1.200,000 

07112 1155 407674 P MARNEIROZ $ 

07112/2022 1156 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.040.767 500,000 

07/12 1155 40787-4 P MARNEIROZ S 

07/1212022 1155 99015 120 Transferido para Poupança 551.155.510,024,154 527,00 0 

07/12 1155 510024154-X FRANCISCO 0  

07112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.701 280,250 

237 0789 18951594823 JOAQUIM NETO PETR 

0711212022 0000 13105 393 TEDTrans€Eletr.Dlsponiv 120.702 900,000 

341 6461 032177798000138 F. E. E. MOTA 

07112(2022 0000 13105 393 TED Transf.Etetr.Dhsponiv 120.703 350,000 

237 0789 4851 7968367 MARIA GRACAS COEL 

0711212022 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 120.704 600,000 

237 0789 94961549304 JOSS £UGNIO DIAS 

0711212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.411200.182.913 11,000 

Cobrança referents 07/1212022 

07/1212022 0000 1$113 310 TarDOCfTED Eletrônico 863.411200.162.914 11,000 

Cobranca referents 07112(2022 

07112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.411.200.162.915 11,000 

Cobranca referents 071120022 

07112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 863.411.200.162,916 11,000 

Cobranca referenteG7112/2022 

0711212022 0000 00000 848 Resgate AutomAtico 1.972 65.354,200 

08112/2022 0000 14109 617 Recebimento de guias 109,951 129,840 

0811212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.005.646 4.300,000 

08112 1155 5646-4 P MUNARNEIROZ 

08/12/2022 1155 99015 470 Tran5ferência enviada 551155,000.012,332 4.500,000 

08112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ-F 

08/1212022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.040.766 1.300,000 

08/12 1155 40766.6 P.M. ARNEIROZ- 

08112/2022 0000 13105 375 Impostos 120.801 3.976,190 

DPJF - 06.748,297/000l-54 4703 

08/12/2922 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 6,000 

Tar, agrupadas - oconeno 	06/12/2022 

08/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Guhas c/Barras PGT 109,951 9,200 

Tar. agrupadas - ocorrencia 0611212022 

08/12/2022 0000 00000 648 ResgateAutomático 1,972 13.961,55 C 

09/12/2022 0000 14109 617 Receblmento deguias 109 101 61,180 

09112/2022 0000 13113 170 Tarifa Gulas c/Barras PGT 109.951 4,600 

Tar. agrupadas - 000rrencia 07112/2022 

09112/2022 0000 00000 271 86-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 56,680 

12/112022 0000 14109 617 Recebimento deguias 109,951 180,490 

12/12/2022 0000 14175 976 TED-CrOdito em Conta 256.930.637 1434,24 C 

237 0742 7040108000157 COMPANI'IIADEA 

1211212022 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 6,000 

Tar. agrupadas - ocorrencie 08/12/2022 

12112/2022 0000 13113 170 Tarifa Guias cf6arras PGT 109.951 9,20 0 

0,00 C 

0,00 C 

0,00 C 
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- Tar. agrupadas - ocorcenela 08/12/2022 

12/12/2022 0000 00000 271 813-APLIC CPRZ-APL.AUT 1,972 1.599,530 0000 

13112/2022 1155 99015 870 TransferSncia recebida 551.155.000.008.240 2.451,69 C 

13(12 1155 8240-6CAMARAMUNICIP 

1W12(2022 1155 99015 870Transferencja recebida 551155.000,008240 101,71 C 

13112 1155 8240-6 CAMMA MUNICIP 

13/1212022 0000 14109 617 Recebimento de gUieS 109.951 76,11 C 

13/1212022 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Ban-a Coban 109.951 6,000 

Tar. agrupadas -000rrencia 0911212022 

13/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.872 2.62351 D 0,00 C 

14/12/2022 0000 14175 976 TED-Cr6dito em Conta 257.301.691 125.00000 C 

104 3443 6748297000154 PM ARNIROZ S 

1411212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 125.000,000 0,000 

15/12/2022 0000 14109 617 Recebimentodeguies 109.951 70,000 

15/12(2022 0000 13113 170 Tarifa Guies c/Barras POT 109,951 4,600 

Tar, agrupadas - ocorrencla 13112/2022 

1511212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 65,400 0,00 C 

16/12/2022 0000 14109 617 Recebimento de guias 109,951 68,16 C 

16112/2022 0000 13113 170 Tarifa Guias c/Barras PGT 109.951 920 0 

Tar. agrupadas - 000rrencia 14/1212022 

16112/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APL.AIJT 1.972 58,960 0,000 

2011212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.125 473,640 

20112 1155 8125-6 PREP MUN ARNEJ 

2011212022 1155 99015 470Transferência enviada 551.155.000.009.903 71.000,000 

20112 1155 9903-1 PMA FUNOO MUNC 

20/1212022 0000 13105 375 Impostos 122.001 4.292,70 0 

RP-OARP C0DIO DC BARRAS 

20/12/2022 0000 13105 375 Impostos 122.002 11.707,480 

RFB-DARF 000100 DE BARRAS 

20/12/2022 0000 13105 375 Impostos 122.003 3.108,780 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

20112/2022 0000 00000 848 Resgate Automático 1.072 89.635,32 C 0,000 

21(12/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.240 29,85 C 

21/12 1155 8240-6 CAMARA MUNICIP 

21/12/2022 0000 14109 617 Recebimento de guias 109,951 367,61 C 

21/1212022 0000 13113 170 Tar-if Guia c/Bar Internet 109,951 13,800 

Tar. agrupadas -acorrencia 1911212022 

2111212022 0000 13113 l7O Tarifa Guiac/BarraGefin 109.951 4,500 

Tar. agrupadas - ocorrencia 1911212022 

21/1212022 0000 13113 170 Tarifa Guis c/Barra Coban 109.951 60,00 0 

Tar. agrupadas - ocon'encia 19112/2022 

2111212022 0000 1$113 170 Tents Guias c/Barras PGT 109.951 4,60 0 

Tar. agrupadas - ocørrencia 19112/2022 

21/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 314,46 D 0,000 

22/12/2022 0000 14109 617 Recebimento de guias 109.951 494,230 

22/12/2022 0000 14176 976 TED-Crédito em Coma . 	259.474.976 84.000,00 C 

104 3443 6748297000164 P M ARNEIR(DZ S 

2211212022 0000 14175 975 TED-Cr6dito em Conta 259.481,911 2.117,35 C 

104 34413 5541428000165 EPARCERIAS CGE 

22/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviacia 551.156,000.005S46 4.000,000 

22/12 1155 5646-4 p MUN ARNEIROZ 

htpsJ/authanmenteb.combr/apa*auteacnthmendexJtht1Pv2.42MemplateJ-2Fconsuftas-'-2E009-0.bb 519 



02/01/2023 45:57 Banco do Brasil 

22/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155,000.012,332 450000 D 

22112 1155 12332-3PMARNEIRQZ-F 

2211212022 0000 1$105 375 Impostos 122,201 401500 D 

OARF - 06,748.29710001-54 -3703 

2211212022 0000 13113 170 Tarifa Guja c/Barra Get in 109,951 4600 

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/12/2022 

22/1212022 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 12000 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 20112/2022 

22142/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 73.97198 D 	000 C 

2311212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155,000,036.496 1.23571 C 

23112 1155364964 CPSMT-MANUTE P 

23/1212022 1155 99015 870 TransferOncia recebida 551.155.000.036.499 2.268,07 C 

23/12 1155 36499-1 CPSMT-MANUTENC 

23(1212022 0000 14109 617 Recebimento de guiss 109.951 3,396,07 C 

23/12(2022 0000 13113 170 Tan! Guia c/Bar Internet 109.951 13,80 0 

Tar. agrupadas ocouenvia 21/12/2022 

23/12/2022 0000 13113 l70 Tarifa GuiacjBarraGefin 109.951 4,600 

Tar. agrupadas - ocorreaca 21112/2022 

23(12/2022 0000 13113 170Tanifa Gula c/Barra Coban 109.951 138,00 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2111212022 

25/1212022 0000 13113 170 Tarifa Was c/Barras POT 109.951 920 D 

Tar. agrupadas - 000rrencia 21(12/2022 

23(12/2022 0000 00000 271 88-APLIC CPRZ-APL.AUT 1.972 6.734,25 0 	0,00 C 

2611212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.005.646 28,10 C 

26(12 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

26/12/2022 1155 99015 870 Transferéncia necebida 551.155.000.005.648 4.581,64 C 

26/12 1155 5646-4 P MUNIARNEIROZ 

26/1212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.005.646 2.425,78 C 

26(12 1155 56484 P MUM ARNEIROZ 

26112/2022 1155 99045 870 Transferência recebida 551.155.000,005.646 34,30 C 

26112 1155 5646-4 P MUN ARNEIROZ 

26/12/2022 1155 99045 970 Transferencla recebida 551.155.000.006.071 164.56 C 

26/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

28112(2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 996,50 C 

26112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

26112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.009.903 645,80 C 

26/121165 9903-1 PMA ruwno MUNC 

26)12/2022 1155 99015 870 rransferencla recebida 551.155.000.012.332 236,84 C 

28112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

26112/2022 1155 99015 870Transfer6ncia recebida 551,155.000.012.332 65.96184 C 

26112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

26112/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.012.332 427,95 C 

26/12115512332-3 PMARNEIROZ -F 

28/1212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.012.332 34.766,93 C 

26112 1155 12332-3 PM ARNEIROZ -F 

26/12/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000,040.768 303,50 C 

26/12 1165 40765-6 P.M. A/NSIROZ- 

26/12/2022 1155 99015 870 Transfenencia recebida 551..155S00.040.756 2,882,98 C 

26/12 1155 40766-6 P.M. ARNEIROZ- 

26/1212022 1155 99015 870 Transferencia recebicla 551.155.000.040.767 242,60 C 

26112 1155 40767-4 PM ARNEIROZ $ 

6/9 
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26/1-2/2022 	- 1155 99015 870 TranserÔncIe recebida 551.155.000.040.787 119,52 C 

26112 1155 40787-4 P MARNEIROZ S 

2611212022 1165 99015 870 Transferéncia receblda 551.155.000.041.023 41,51 C 

28112 1155 41023-3 PMA- SEC DE F 

28/12/2022 1155 99015 870 Transferéncie recebide 551.155.000.050.822 2.631,48 C 

28/12 1155 50822-5 PM ARNEIROZ GA 

28112/2022 1155 99015 870 TransferSnda recebida 551.155.000.050.825 1387 C 

26/12 1155 50825-X PM ARNEIROZ PR 

26/1212022 1155 99015 870 TransferSncie recebida 551.155.000.050.826 28,60 C 

26112 1155 50826-8 PM ARNEIROZ Cu 

26/12/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551,155,000.050.327 13.87 C 

26112 1156 60827-6 PM ARNtIRQZ JU 

28112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.050.827 599,00 C 

26(12 1155 50827-8 PM ARNEIROZ JtJ 

2611212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.050.828 13,87 C 

25/121155 508284 PM ARNEIROZ CO 

2811212022 0000 14134 789 Correios 4.375 1.420,29 C 

EMPRESABR,ASILDRA OF CORREIOS E IC 

26/1212022 0000 14109 617 Recebimentode gulas 109.951 58872 C 

26/12/2022 0000 13113 170 Tarif Guia c/Bar Internet 109.951 32,20 0 

Tar. agrupadas - ocarranoja 22112/2022 

26/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.961 84,00 0 

Tar. agrupadas - 000rrencia 22/1212022 

28/1212022 0000 13113 170 Tarifa Guies c/Barras PGT 109.951 9,20 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 22/12/2022 

26(1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AuT 1.972 119.044,73 0 	0,00 C 

2711212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 651.155.000.008.240 184,77 C 

27/12 07:55 CAMARA MUNICIPALARNEIRO 

27112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.240 33,99 C 

27/12 08:01 CAMARA MUNICIPAL ARNEIRO 

2711212022 0000 14109 517 Recebirnento de gums 109.951 645,22 C 

27/1212022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 260185.575 238.000,00 C 

104 3443 6748297000154 P MARNEIROZ S 

2711212022 1155 99015 410 Transferéncia enviada 551.155.000.009.903 200.000,00 D 

27/12 14:35 PMA FUNDO MUNC ASS S0CIA 

27/12/2022 0000 13105 393 TED Transf,Eletr.Disponiv 122,701 300,200 

2310780 0042693502 TOMAZ ANTUNES JUL 

2711212022 0000 13113 l7olarifGulac/BarInternet 109.951 36,800 

Tar. agnipadas - ocon'encta 23112/2022 

27/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Guie c/Barra Gefmn 109.951 4,60 D 

Tar. agrupadas -oconencia23(1212022 

27/1212022 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.951 54,00 0 

Tar. agrupadas - 000rrertcia 23112/2022 

2711212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrânico 833.611.100284.792 11,000 

Cobranca referents 27/1212022 

27/12/2022 0000 00000 271 89-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 38.457,38 D 	0,00 C 

28/l2J2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.125 451,76 C 

28112 16:47 PREF MUN ARNEIROZ-FUNDO 

2811212022 0000 14109 517 Recebiniento de guias 109.951 3,747,01 C 

28/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.005.646 38.000,000 

28112 10:53 P MUN ARNEIROZ FUNOEF 40 

VP 
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11 wvTh 4/U trans;erenca enviaoa $D1.10D,UUV,UVb,94O ii.uuu,uu u 

28/1218:50 P MUM ARF4EIROL EUNOEF 40 

28/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.005.646 35100,000 

28112 1651 P MON ARNEJROZ FUNDEF 40 

28/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviacla 551,155.000.009,903 20.000,000 

28/1210:53 PMA FUNDO MUNC ASS $=A 

28/12/2022 1156 99015 470 Transferncia enviada 551.155.000.012.332 37.000,000 

28/12 10:53 PMARNEIROZ -Ft/S 

2811212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.040.766 27.000000 

28112 10:53 P.M. ARNEIROZ- SEC OBRAS 

28(1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551155.000.050.822 10.000,000 

28112 40:53 PM AINEIROZ W PRErEO 

2811212022 0000 13105 393 TED Transf.Eetr.Disponiv 122.601 3480,000 

077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA 

26/12/2022 0000 13113 170 Taril Cola c/8ar Internet 109.951 27,60 0 

Tar. agrupatlas -ocorrencia2G/1V202 

28112/2022 0000 13113 170 Tarifa Guta c/Barra Coban 109.064 738,00 0 

Tar. agrupadas - coorrencia 26/12/2022 

2811212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 833.621.100.332.104 11.000 

Cobrança referente 2611212022 

28/1212022 0000 00000 848 Resgate Automtico 1.972 262.157,83 C 0,00 C 

29/12/2022 0000 14134 799 Correics 4.380 29,65 C 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E it 

2911212022 0000 14109 617Recebinientodeguias 109.951 974,98 C 

29112/2022 0000 13113 170 Taff Cola c/Bar Internet 109.951 2760 0 

Tar. agrupadas - occIrTer%c a 27/12/2022 

29(12/2022 0000 13113 170 Tarifa Guia c/Barra Coban 109.961 468,000 

Tar. agrupadas - 0CoITenca 27/12/2022 

2911212022 0000 13113 170 Tarifa Colas c/Barras PGT 109.951 23,00 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 27/12/2022 

29(12/2022 0000 00000 271 68-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 786,030 0,00 C 

3011212022 0000 14109 617 Recebiniento de guias 109.051 658,94 C 

30/12/2022 0000 13113 170 Tarif Cola c/Bar Internet 109.951 9,200 

Tar. agrupadas - ocorrencia 2811212022 

30112/2022 0000 13113 170 Tarifa Cola cfBarra  Caixa 109.951 11,050 

Tar. agnupadas - ocorrancia 28112/2022 

30/12/2022 0000 13113 170 Tarifa Cola c/Barra Coban 109.951 1200 0 

Tar. agnJpadas - ocorwncla 28112/2022 

30112/2022 0000 13113 170 Tarifa Colas c/Barras PGT 109.951 13,800 

Tar. agrupadas - oeonncia 2811212022 

30(12/2022 0090 00000 271 86-APt/C C.PRZ-APL..AUT 1.972 512,890 0,00 C 

31/12/2022 0000 00000 9093 AL 0 0 0,000 

Transaco efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FEUPE QE ARAWO 

Service de Atandimento ac Ocinsurnidor - SAC 08007290722 	 Ouvidoda 8808007295678 
Para deilcientes auditivos 0800 729 0088 
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Santo do Brash 

G331041114713350007 

	

I 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04101/2023 II 1049 

Cilente 
Agenda 	 1155-X 

Conta 	 8090-/C PREF MUN ARNEIROZ TRIBUTO 

Mês/Ano rMerencia 	DEZEMBRO/2022 

BB RF CPAutomátioo - CNPJ 42,592,31510001-15 
Data l-fistorhco Valor Valor lRPrej. Camp. Valor IOF 	Quantidade totes Valor tote Saldo totes 

30/11/2022 SAWO ANTERIOR' 1.48892 1.353409240 

01/12/2022 AFUCAcAO 1.06572 968,534264 4,100570370 2.321,743504 

02/12/2022 APUCAçAO 46,95269 42.644,737779 1,101019650 44.966,481283 

0511212022 RESGATE 30.981,99 28.128,018056 1,101463670 16838,463225 

Aplloaçao 22111/2022 1-490,73 t353,409240 

AplicacSo 01/12/2022 1.066,69 988,334264 

Aplivação 02/12/2022 28.424,67 25.806,274554 

0611212022 APLICAçA0 67.566,44 61.317,682571 1,101907919 78.156,145796 

07112/2022 RESGATE 65.354,20 59.286,128131 1,102352305 18870,017665 

Aplicacão 02112/2022 18.56192 16.838,463225 

AplicaçSo 06/12/2022 48.792,28 42.447,664906 

08/1212022 RE5t3ATS 13.961,55 12,669,093456 1102799916 6209,924209 

Aplicacâo 0611212022 13.961,55 12.660,093456 

091120022 APLICAQAO 56,58 51,284841 1,103249966 6.261,209050 

1211212022 APLICAçAO 1.592,53 1.449,246837 1,103697423 7.710,455887 

13/12/2022 APLICAQAO 2.623,51 2.376,141751 1,104105005 10,086597638 

14112/2022 APUCAQAO 125.000,00 113.165,557489 1,104576364 123252,155107 

1511212022 APLICAçA0 6540 59,184274 1,105023268 123.311,339381 

16112/2022 APUCAçAO 58,96 53,334776 1,105470080 123.364,674157 

2011212022 RESGATE 89.635,32 81.018,102480 1,106361631 42.346,671677 

Aphicaceo 06/12/2022 6.870,42 6.209,924209 

Aplicacão 09/1212022 56,74 51,284841 

AplitacSo 12112/2022 1.503,39 1.449,246837 

Apllcaceo 13/1212022 2.628,87 2.376,141751 

AphicacOo 14/1212022 78.475,90 70.931504842 

21/12/2022 APuCAçAO 314,46 284,113216 1,106812289 42.630,684893 

2211212022 APUCAçAO 73,971,98 66.806,069383 1,107264365 109.436,154281 

2311212022 APUCAçAO 8.734,25 6.079,387366 1,107718524 115,516,141647 

2611212022 APUCAQAO 119.044,73 107.425,124592 1,108164691 222,941,206239 

27(12)2022 APLICAQAO 38,457,38 34.689,769852 1,108608681 257.631,036091 

28112/2022 RESGATE 282,157,83 254.411,936891 1,109058928 3.219,099200 

Aplioacäo 14112/2022 46,840,05 42234,052527 

Aplieao 15112/2022 85,64 59,184274 

ApllcacSo 16112/2022 59,15 53,334776 

AplieaçSo 21/1212022 345,10 284,113216 

AplioacOo 22112/2022 74.091,87 66.806,069388 

Apflcacäo 23/12/2022 6.742,40 6.079,387386 

AplicaçSo 26/1212022 119.140,79 107.425,124592 

Aphioacao 27/1212022 34,902,83 31.470,670652 

29/12/2022 APLICAcAO 786,03 708,450196 1109506361 3.927,549396 

30112/2022 APLICAçAC) 51289 462,082971 1,109952177 4.389632357 

30112/2022 SALDOATUAL 4.872,28 4.389,632367 4.389632387 

Resumo do més 

SALOOANTERIOR 1.468,92 

APLiCAçôES (+) 484.810,55 

112 
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RkSUAlIzZi(-) 

RENDIMEMt BRUTO (+) 663,70 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF(-) 0,00 

RENDIMENTO UQUiDO 66370 

$ALDOATUAL 4,87228 

Valorda Cota 

30/11/2022 	1,100126502 

30112/2022 	1,109252177 

Banco do Brash 

Rentabilidade 

No niês 	 0,8931 

Noano 	 9,6144 

Uftirnos 12 moses 	96144 

Traiflaçâa otetuacla corn sucesso par: ,J8290569 MARIA EVANEIDE FELIflE DE ARAWO 

SeMço do Atendirnento ao Consurnidar- SAG 0800729 0722 
	

Ouvhdoña 88 0800 729 5878 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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Banco do Brash 

* 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensa l 	 04/0112023 11:20:54 

AgOncia I1 55-X 

Conta 8125-6 PREP MIJN ARNEIROZ FLJNDO A 

Més/ano referenda 	DEZEMBRO/2022 

BB RF CPAutornático - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data I-Ihstôrico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF 	Quantidade colas Valor cots Saldo colas 

3011112022 SALDO ANTERIOR 151.13612 137.380,675356 

1911212022 APLICAçAO 2.995,90 2708979562 1,105914582 140.089654918 

20/12/2022 RESGATE 473,64 428,105953 1,106361631 139.661,548965 

Aplicaçao 2510712022 473,64 428,105953 

21/1212022 RESGATE 12.999,07 11.744,602160 1,106812269 127.916,946605 

AplicacSo 25/07/2022 3.307,90 2.988,670065 

Aplicagao 29107/2022 9.691,17 8.755,932095 

28112/2022 RESGATE 21.505,13 19.480,595977 1,109058928 108.436,349828 

Aphcaçâo 29/0712022 175,29 158,048451 

Aplicaceo 2910812022 21.429,84 19.322,548526 

3011212022 SALDOATUAL 120.359,16 108.436,349828 106.436,349828 

Resumo do niês 

SALDO ANTERIOR 151.136,12 

APLICAQOES (+) 2.995,90 

RESGATES (-) 35.077,84 

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.304,98 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 1.304,98 

SALDO ATUAL = 120.359,16 

Valor da Cots 

30/1112022 	 1,100126502 

3011212022 	 1.109952177 

No rnCs 	 0,8931 

No sno 	 9,6144 

Cilthmos 12 mesas 	9,6144 

Transacäo efetuada corn sucesso par J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeMgo de Atendimanto so Corisumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0086 

1/1 
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Banco do Brash 

03320215476723161 
Extrato de Conta Corrente 0210112023 160010 

Clients - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conk corrente 	8125-6 PREF MUN ARNEIROZ-FUNDC A 

Periodo do 
2/2 oxtato 	 1 	022 

Lançamentos 

movirnento 	balancete Ag. origem Lote I-hhstôrico Documento Valor R$ Saldo 

25111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

19/1212022 0000 14011 850 COTA OAF - CREDITO 350 20.079,25 C 

19/1212022 0000 13011 350 COTADAF-DEBITO 850 200,790 

19112/2022 0000 13105 362 Pagamento conta Iuz 121.901 16832,580 

COELCE CIA ENERGETICA CE 

1911212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 2.995,90 0 000 C 

20/1212022 1155 99015 470 TransIerencia enviada 551.155.000.008.090 473,840 

20112 1155 sogo-X PREF MUNARNEI 

20/12/2022 0000 00000 848 ResgateAutornAtico 1.972 473,640 0.000 

2111212022 0000 14011 850 COTA OAF - CREDITO 350 9.271,20 C 

21112/2022 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 92,71 0 

21/1212022 0000 13105 393 TED TranstElelr.Disponiv 122.101 22.16656 0 

104 3443 019450594000160 0MB LOCACOES 

21/1212022 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletronico 873.551.200.042.938 11,000 

Cobrança referente 21/1212022 

21/1212022 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 12.999,07 C 000 C 

28/1212022 1155 99015 470 TransferCncla enviada 551.155.000.008.090 451,760 

28/12 16:47 PREF MUN ARNEIROZ-TRIBUT 

28/12/2022 0000 13105 393 TED TransLEletr.Disponlv 122.801 21.142,370 

104 3443 019450594000160 CMB LOCACOES 

2811212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EtetrOnico 833-621.100.332.105 11,00 0 

Cobrança referente 28112/2022 

28112/2022 0000 00000 848 ResgateAutornStico 1.972 21.605,13 C 0,000 

3111212022 0000 00000 999 SAL 0 0 0,00 C 

OBSERVACOES: 

TransacSo efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servigo de Atendirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Cuvidoria 89 0800 729 5678 
Pars deficientes auditivas 0800 729 0088 

1/1 



02/0112023 16:01 	 Banco do Brasil 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Conta corrente 6429-6 PREF MUN ARNEIROZ INCRA 

Periodo do 
extratc, 

0210112023 16:01:43 

rnovniento 	balancete Ag. origern Lote HistOrico Oocurnento 	Valor R$ 	Saida 

1411112022 0000 00000 000 SaldoAnteñor 42144 C 

0211212022 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 813.360.700.028.665 	z31oP 	413.34 C 

Cobrança referente 01112/2022 

31/1212022 0000 00000 999 SAL DO 4 a 

OBSERVAcOES: 

Transacâo efetuada corn sucesso par. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consunildor - SAC 0800 729 0722 	 Oi.rvidoria BB 0800 729 5678 
Pam deficientes auditivas 0800 729 0088 

Ill 
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Banco do Brash 

0331041114713350009 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04/011202311 2200 

Cliente 
Agëncia 	 1155-X 

Cords 	 8429-8 PREF MUN ARNEIROZ INCRA 

Meslano referenda 	DEZEMBRO/2022 

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERI000 SOLICITADO. 

Transação efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DEARAWO. 

Servhco de Atendirnento so Consuniidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 
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Banco do Brash 

G331041114713350011 

Consultas - investimentos Fundos - Mensal 	 04/011202311:23:17 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 9212-6 PM ARNEIROZ CE - PASEP 

Mêslano referenda 	DEZEMBROI2022 

S.PUblico Automático - CNPJ: 4.285.96610001-27 

	

Data 	Historico 	 Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor bE 	Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotes 

3011112022 	SALDOANTERIOR 	 1,12 	 0,268428 

30112/2022 SALDO ATUAL 	 1,13 	 0,269428 	 0,268428 

SALDO ANTERIOR 1,12 

ApucAçOEs (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,01 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

(OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 0,01 

5ALDOATUAL= 1,13 

Valor da Cota 
3011112022 	4,156144121 

30/1212022 	4,195946582 

Rentabilidade 

No mês 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Ultimos 12 meses 	10,1574 

Transacào efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE AR,AUJO. 

Serviço de Atendirnento ac Consumidor - SAC 0900 729 0722 	 OiMdoria 90 0800 729 5678 
Para deficientes audithvos 0800 729 0088 

1/1 



movimento 	balaricete Ag. ongem Late Historico 

19/0512017 0000 00000 000 Saldo Anterior 

31112/2022 0000 00000 9998ALD0 

Documento 	Valor R$ 
	

Saida 

@,ofl C 

o 00 C 

02/0112023 16:04 

: 

Extrato de 

Cliente - Conta atual 
Agenda 1155-X 

Conte corrente 9212-6 PM ARNEIROZ CE - PASEP 

Perlodo do 
e xtrato 1212022  

Lançamentos 
N N 

Banco do Brasil 

G3320215476723161 
02101/2023 16:04:09 

OBSERVAçOES: 

Transacao efetuada cam sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAtJJO. 

SeMça deAtendimento so Cansuniidar - SAC 0900 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deficientes auditivos 0800 729 0068 

111 



02101/2023 16:05 

5* 	Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atuat 
Agenda 	1155-X 

Cents corrente 11934-2 PREF MUN DEARNEIROZ ITR 

Periodo do 	
1212022 

extrato 

Banco do Brasil 

63320215476723161 
0210112023 16:05:15 

movimento 	balancete 
Ag. origem 

3011112022 0000 

09112/2022 0000 

0011212022 0000 

09/1212022 0000 

0911212022 0000 

0911212022 0000 

2911212022 0000 

29/12/2022 0000 

2911212022 0000 

29112/2022 0000 

3111212022 0000 

Lote HjstOrico 

00000 000 Saldo Anterior 

14011 850 COTA OAF - CREDITO 

13011 350 COlA DAF-DEBITO 

13011 350 COTA DAF-DEBITO 

13011 350 COTA DAF-DEBITO 

00000 345 88 CP Automatico S P 

14011 850 COTA OAF - CREDITO 

13011 350 COlA DAF-DEBITO 

13011 350 COlA DAF-DEBITO 

13011 350 COTA DAF-DEBITO 

00000 999SAL00 

000urnento 	Valor R$ 	Saldo 

0.00 C 

350 31.16 C 

650 0,24 0 

850 4.670 

860 6,23 0 

70 20,020 0.00 C 

350 17.220 

850 0,13 0 

850 2,58 0 

650 3,440 11,07 C 

11.07 C 

oBsERvAçoEs: 

Transacáo efetuada toni sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendimento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pars deficientes auditivos 0800 729 0088 

Ill 



0410112023 11:24 
	

Banco do Brash 

G33l0411147l33600l3 

Consultas - investimentos Fundos. Mensal 	 04/0112023 11:24:23 

Cliente 

AgOncia 	 1155-X 

Conta 	 11934-2 PREF MUN DE ARNEIROZ ITR 

Més/ano referenda 	DEZEMBRO/2022 

S.PüblicoAutoniatico - CNPJ: 4.288-96610001-27 
Data 	HistOrico 	 Valor 	Valor lRPrej. Camp. Valor OF 	Quantidade colas 	Valor cota 	Saldo colas 

30/1112022 	SALDO ANTERIOR 	2.44314 587837597 

09112/2022 	APLICA(;AO 	 20.02 4.802339 	4168801426 	592.639936 

30112/2022 	SALDOATUAL 	 2.486,69 592,639936 	 592,639938 

Resumo do més  

SALDO ANTERIOR 	 2.443,14 

APuCAçOES (+) 	 20,02 

RESGATES (-) 	 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 	 23,53 

IMPOSTO DE RENDA(-) 	 0,00 

IOF(-) 	 0.00 

RENDIMENTO LIQIJIDO 	 23,53 

SALDO ATIJAL 	 2.486,69 

Valor daCota 

3011112022 	4,156144121 

3011212022 	4,195946582 

No rnês 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

(flurnos 12rneses 	10,1574 

Transaçao efetuada corn sucesso pot: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servico de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 OiMdoria BE 0500 729 5678 
Para defidentes audhtivos 0800 729 0088 

1/1 



0210112023 16:06 
	

Banco do Brash 

G3320215476723161 

Extrato de Conta Corrente 
	 0210112023 16:06:05 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Contacorrente 12139-8 P MARNEIROZIPI 

Perfodo do 
1212022 

exITato 

movirnento 	balancete 
Ag. origern Late HistOrico Docurnento Valor R$ Saldo 

30111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C: 

09112/2022 0000 14011 850 COlA OAF - CREDETO 350 1.306,27 0 

0911212022 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 244,920 

0911212022 0000 00000 345 BB CF Autornatico S P 70 1,061.350 0.00 0 

2011212022 0000 14011 850 COTA OAF - CREDITO 350 391,990 

20112/2022 0000 13011 350 COTA DAF-DEEITO 850 73,490 31650 1- 

2911212022 0000 14011 850 COTA DAF - CREDITO 350 357,10 C 

2911212022 0000 13011 350 COTA DAF-DEBITO 850 6883 D 51677 C 

31/1212022 0000 00000 999 SAL 00 616.770 

oBsERvAçOEs: 

Transacao etotuada corn sucasso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço .de Atendirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 0u'.doria BB 0800 729 5678 
Pare defidentes audilivos 0800 729 0088 

1/1 



04101/2023 11:25 
	

Banco do Brash 

• !J 
 G331041114713350014 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0410112023 11:25:24 

Agenda 	 1155-X 

Gonta 	 12139-8 PM ARNEIROZ IPI 

Meslano referenda 	DEZEMBROI2022 

S.Riblico Autoniãffco - CNPJ: 4.288.96810001-27 
Data 	HistOrico 	 Valor 	Valor IRPre]. Camp, Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo colas 

30111/2022 	SALDO ANTERIOR 	1.44574 347856088 

09112/2022 	APLICAçAO 	 1.061,35 254,593560 	4165801426 	602,449648 

30112/2022 	SALDO ATUAL 	 2.527,55 602,449648 	 602,449648 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 1.445,74 

AFUcA(;OE5 (+) 1.061,35 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 20,76 

IMPOSTO DE RENDA(-) 000 

[OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 20,76 

SALDO ATUAL = 2.527,85 

Valorda Cots 

3011112022 	4,155144121 

30112/2022 	4,195946582 

No mes 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

UIUmos 12meses 	10,1574 

BB RE CpAutomático - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data 	IlistOrico 	 Valor Valor lRPrej. Camp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

30111/2022 SALDO ANTERIOR 	35,99 	 32,715515 

3011212022 SALDOATUAL 	 36,31 	 32,715516 	 32,715515 

SALDO ANTERIOR 35,99 

APLICAcOES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,32 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

br (-) 0,00 

RENDIMENTO LEQUIDO 0,32 

SALDO ATUAL = 36.31 

Valor da Cota  

30/11/2022 1,100126502 

3011212022 1,109952177 

Rentabilidade 

No més 0.8931 

No ano 9,6144 

(JIbmos 12 meses 	9,6144 

Transaçao efetuada cam sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servico de Atendimento 30 Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BR 0800 729 5678 
Para deficientes audillvos 0800 729 0088 

112 



02/01/2023 16:07 
	

Banco do Brash 

G3320215476723161 
Extrato de Conta Corrente 	 0210112023 16 07:02 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conte corrente 17206-5 PM ARNEIROZ -CEX 
Perlodo do 
e 	 12/2022 xtrata  

movimento 	balancete Ag. origem Late HistOrico 	 Docuniento 	Valor R$ 	Saldo 

28/06/2022 0000 00000 000 SaldoMterior 	 00-0 0 

31112/2022 0000 00000 999 SAL DO 	 aDD C 

OBSERVACOES: 

Transaçao efetuada cam sucesso par. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAtJJO, 

Serviço deAtendimento ao Consurnidor - SAC 0500 729 0722 	 Ouidoria BB 0800 729 5678 
Pare deficientes audivos 0600 729 0086 

1/1 



13101/2023 11:02 	 Banco do Brasil 

1 
I 	Extrato de Conta corrente 

Clients - Conta alual 

6333131051654592024 
13/0112023 11 :02:45 

Agenda 	1155-X 

Conte corrente 	17206-5 PM ARNEIROZ -CEX 

Per/oo do 	1212022 
extra to 

Lan ça me n to s 
IX 	Dt. 

Histonco Documento 	 Valor R$ 	 Saldo 
rnovrnento 	balancete 

28/06/2022 	 Saldo Anterior 0,00 C 

31/1212022 	 $ AL D 0 000 C 

Transaçao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendimento 80 Consurnidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria RB 0800 729 5678 
Pars deticientes audltivos 0800 729 0088 

1/1 



13101/2023 11:03 	 Banco do Brasil 

L - 	- 	 6333131051654592025 
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 1310112023 11:03:13 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 17206-5 PM ARN2IROZ -CEX 

fvles/atio referenda 	DEZEiM13ROI2O22 

S.POblico Automatico - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Data 	Historico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

30/11/2022 	SALDO ANTERIOR 	 90,27 	 21,719392 

30/1212022 	SALDOATUAL 	 91,13 	 21,719392 	 21719392 

Resurno do més 
SALDO ANTERIOR 9027 

APLICAçOES (-i-) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDtMENTO BRUTO (+) 0,86 

IMPOSTO DE RENDA (-) .0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 0,86 

SALDOATUAL 91,13 

Valorda Cots 

30111/2022 	4,156144121 

30112/2022 	4,195946582 

Rentabilidade 

Nornés 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Ultirnos 12 meses 	10,1574 

TransaçSo efetuada corn suoesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO 

Serviço do Aleridirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	. 	 Ouvidojia BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

i/I 



0210112023 16:08 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

AgSncia 	1155-X 

Conta corrente 15192-7 PMARNEIROZ-CIDE 

Perlodo do 
extrato 	

1212022 

Banco do Brash 

G3320215476723161 
02101/2023 16:08:00 

u" 0" 
Ag. origern Late Historica Docunlento 	Valor R$ 	Saldo 

 balancete 

10/1012022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C 

3111212022 0000 00000 999 SAL D 0 0.00 C 

OBSERVACOES: 

Transago efetuada corn sucesso par, .16290569 MARIA EVAWEIDE FELIPE DE ARAWO. 

Service de Atendimento aa Consurnidar - SAC 0500 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Fare deOcientes auditivos 0800 729 0088 

I/I 



	

0410112023 41:27 	 Banco do Brasil 

	

I 	 G331041114713350016 

'1 
w 04/01/2023  - Investimentos Fundos - Mensal 	 04/01/2023 11:27:38 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Cents 	 18192-7 PM ARNEIROZ -dDE 

Mêslano referenda 	DEZEMBRO/2022 

S.Püblico Automático - CNPJ: 4188.96610001-27 
Data 	Historico 	 Valor 	Valor IRFrej. Camp. Valor ICF 	Quan5dade oaths 	Valor cota 	Saldo colas 

3011112022 	SALDO ANTERIOR 	 3.28272 789,847738 

3011212022 	SALDOATUAL 	 3.314,16 789,847738 	 789.847738 

Resumo do mGs 

SALDO ANTERIOR 	 3.282,72 

APLICAçOES (+) 	 0,00 

RESGATES (-) 	 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 	 3144 

IMPOSTO DE RENDA(-) 	 0,00 

OF (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 31,44 

SAWOATUAL= 	 3.314,16 

Valor da Cote 

30111/2022 	4,156144121 

3011212022 	4,195946582 

Rentabilidade 

No més 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

(Jltimas 12 mesas 	10,1574 

Transaçao efetuada cam sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeNiço de Atendirnanto an Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidaria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audilivos 0800 729 0088 

1/1 



04101/2023 11:28 	 Banco do Brash 

I. 	4 	 G3310411l4713350017 
• 	- 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0410112023 11:28:32 

- tJ 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 22392-1 PMACONVENIO DNOCS 

Meslano referenda 	DEZEMBRO12022 

NAO E-IOUVE MOV1MENTO NO PERI000 SOLICITADO. 

Transacão efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FEUPE DE ARAUJO. 

Service de Atendirnento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audifivos 0900 729 0066 

111 



02101/2023 16:09 
	

Banco do Brasil 

G3320215476723161 

Extrato de Conta Corrente 0210112023 1608:59 

Si 
Cliente - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conta corrente 	22392-1 PMA CONVENIC DNOCS 

Periodo do 	12/2022 
exato 

Lançarnentos  

Ag. origeni 	Lote 1-jist6rico Docurnento 	Valor R$ 	 Saldo movimento 	balancate 

1411112022 0000 	00000 000 SaldoMterior 29654 C 

3111212022 0000 	00000 999 SAL DC 29654 C 

oBsERvAçOEs: 

Transacao efetuada corn sucesso per: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service deAtendirnento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

111 



03t123 67:52 	 Banco do Brazil 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Cents carrente 22400-6 PACOTAPARTE ICMS 

Periodo do 
1212022 extrato 

G3330307380426741 
0310112023 07:51:48 

movirnento 	balancete Ag. origem Late Histôrico Docuniento Valor R$ Saida 

21111/2022 0000 00000 000 Saida Anterior 0,000 

05/1212022 1981 13079 102 Cheque Cornpensado 850.716 500,000 

0511212022 0000 00000 85588 CP Automatico S P 70 500,00 C 0.000 

0711212022 1165 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008090 () ,)0 00 0 

07112 1155 6090-X PREF MUN ARNEI 

07112/2022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008.090 1.500,000 

07/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

07/1212022 0000 00000 345 98 CP Automatico S P 70 6.500,00 0 0,00 C 

1211212022 1155 99015 870 TransIeréncia recebida 651.155,000.008.071 500000 

1211211558071-3 PREFEITURAMUN 

12/1212022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.737 2.000,00 0 

12112/2022 0000 00000 855 85 CP Automatico s p 70 1.500,00 C 0.00 C 

16112/2022 1155 16694 002 Cheque 850332 500,000 

16/1200:00 TAUA CE 

16112/2022 1155 16694 002 Cheque 850.741 250,800 

16112 00:00 TAUA CE 

1611212022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.734 500000 

1611212022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.738 500,000 

16/1212022 0000 00000 855 98 CP Automatico S P 70 1.750.800 0,000 

23/1212022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.740 500,000 

23/1212022 0000 00000 85565 CP Automatico S P 70 500.00 0 0,030 

2611212022 8842 17025 103 Cheque Page Outra Agéncia 850335 500,000 

26/12 00:00 P50 JUAZEIRO NORTE CE 

26/1212022 8542 17025 103 Cheque Page Outra Agenda 850.736 500,000 

26112 00:00 P50 J%JAZEIR0 N0RTE CE 

25112/2022 0000 ODOOO 85555 OP Automatico S P 70 1.  coo ,000 0,000 

3111212022 0000 00000 999 SAL 0 0 0,00 C 

OBSERVACUES: 

Transacão efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAWO. 

SaMço de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 OtMdoria B8 0800 729 5678 
Pare defidentes auditivos 0800 729 0088 

1/I 



04D1720-3 11:29 
	

Banco do Brash 

G33l041114713350019 

Consuftas - Investimentos Fundos - Mensal 0410112023112936 

LAO 
Cliente 
Agenda 1155-X 

Conta 22400-6 PA COTA PARTE ICMS 

Més/ano referenda 	DEZEMBRO/2022 

S.PUbIico Aufomâtico - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Data HistOrico Valor Valor IRPrej. Camp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

3011112022 SALDO ANTERIOR 2.907,15 699,483050 

0511212022 RESGATE 500,00 120,147698 4.161544557 579.335352 

Aplicação 01/11/2022 500,00 120147698 

07112/2022 APLICAçAO 6.500,00 1.550,569259 4,165146763 2.139,904611 

1211212022 RESGATE 1.500,00 359,663069 4,170569987 1.780,241542 

Aplicaçao 01111/2022 1.500,00 359,663069 

1611212022 RESGATE 1.750,80 419,076999 4,177752548 1.361,164543 

Aplicacão 01111/2022 917,74 219,672283 

Aplicação 07/1212022 833,06 199,404716 

23112/2022 RESGATE 500,00 119,420643 4,186880822 1.241,743900 

Aplicaçao 0711212022 500,00 119,420643 

26/12/2022 RESGATE 1.000,00 238,736306 4,188721926 1.003,007594 

Aplicaçâa 0711212022 1.000,00 238,736306 

3011212022 SALDO ATUAL 4.208,57 1.003,007594 1.003.007594 

Resumo do més 
SALDO ANTERIOR 2.907,15 

ApLICAçOES (+) 6.500,00 

RESGATES (-) 5.250,80 

RENDIMENTO BRUTO (+) 52,22 

IMPOSTO OS RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 52,22 

SALDO ATUAL = 4.208,57 

Valorda Cota  
30111/2022 	4.156144121 

30/12J2022 	4,195946582 

No més 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Oltimos 12 meses 	10,1574 

Transacao efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE OS ARAUJO. 

Servico de Atendimento 80 Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audWvos 0800 729 0088 

1/1 



0310I/2023 07:59 
	

Banco do Brash 

G3320307490618851 

— 

	 Extrato de Conta Corrente 	
fl \N 
	03/01/202307:59:23 

Cliente - Conta atual 

Agenda 1155-X 

Conta corrente 22590-8 PA ROYALTIES PETRO 

Perlodo do 
12/2022 

extrato 

Lançamentos 
Dt. 

movirnento 	balancete 
Ut 

Ag. origern Lote Histórico 	 Docurnento Valor R$ 	 Saldo 

241112022 0000 00000 000 Saida Anterior 1.542920 

22/12/2022 0000 14138 632 Ordem Bancária 	 202.212.220.006.597 113180 	1.65610 C 

079545970001-52 CE-SEC DA EAZENDA 

3111212022 0000 00000 999 SALD 0 1.65610 C 

oasERvAçöEs: 

TransaçSo efetuada corn sucesso por J056 MARIA EVANEIDE PEUPE bEARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para defidentes audilivos 0800 729 0088 

h44.J!,itnntnndimAfltfl hhcOm.br/aDfa0iautOatefldimentO/ifldeX.ht11l?V2.42#/tefl1PlateF2FGOnSUItaS2EOO901 	 Ill 



04101/2023 11:31 	 Banco doBrasil 

0331041114713350022 

Consultas - Investimentos Fundot- Mensal 	 04101/2023 11:31:52 

Cliente 
Agenda 	 1155-X 

Conta 	 22590-8 PAROYALTIES PETRO 

Mes/ano referenda 	DEZEMBROT2022 

NAO HOUVE MOVIMENTO No PERIODO SOUCITADO 

Transaçao efetuada corn sucesso per J6290509 MARIA EVANEIDE FEUPE DE ARAUJO 

Sewiço de Atendiniento so Consurrüdor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para defidentes auditivos 0800 729 0088 

I/I 



03/OC/2023 08:02 	 -. 	Banco do Brash 

03320307490818851 

1, 	 Extrato de Conta Corrente 	 03101/2023080246 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Conte corrente 23557-1 P MAS P CEARMELHOR 

Periodo do 
extrato 	 1212022 

movimento 	balancete Ag. origeni Lote HistOrhco Documento Valor R$ Saldo 

30/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C 

01/1212022 1155 99015 470 Transferéncha enviada 551.155.000.008.090 4000000 

01112 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

0111212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.012.332 1100000 0 

01/12115512332-3 PMARNEIROZ-F 

01/12/2022 0000 00000 848 Resgate Autarnática 1.972 15.000,00 C 0.000 

06(12/2022 0000 14175 976 TED-Creditoem Canto 255.791.182 960 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

06/1212022 0000 14175 976 TED-Cr6dito em Canto 255.791.184 14,070 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

06112/2022 0000 14175 976TED-Cr6ditoern Canto 255.791.187 4166 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

06112/2022 0000 00000 271 B8-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 65,33 0 0,00 C 

07/12/2022 0000 14176 976 TED-Cr6ditoem Canto 256.139.153 14.07 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

07/1212022 0000 14175 976 TED-Creditoern Canto 256.139.161 13,96 C 

104 09197954514000125 SEDUC 

0711212022 0000 14175 976 TED-Créciita em Canto 256.139.161 13,84 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

0711212022 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APL.AUT 1.972 41,870 000 C 

0811212022 0000 14175 976 TED-Cr6dita em Canto 256.355.560 1182 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

08/1212022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 13,82 0 0,00 C 

12/12/2022 0000 14175 976 TED-Creditaem Canto 256.910102 333,26 C 

104 0019 7954514000125 SEDUC 

12/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 333,26 D 0,00 0 

15112/2022 0000 14175 976 TED-Cr6dita em Canto 257.753.955 29,050 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

15/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APLAUT 1.972 29,05 D 0,000 

1611212022 0000 14138 532 Ordern BancSria 202.212.150.021,945 134,35 C 

338662880001-30 SLIPERINTENDENCIA DE 08 

16/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL,AUT 1.972 134,35 0 0,00-- 

21/12/2022 0000 14175 976TED-Creditaem Canto 259.329.343 145,270 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

21/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.At5T 1,972 145,27 0 0,00 C 

22/1212022 0000 14175 976 TED-Cr4dita em Canto 259.554.048 330,64 C 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

22112/2022 0000 00000 271 88-APLIC C,PRZ-APLAUT 1.972 330,64 D 0.00 C 

23112/2022 0000 14175 976 TED-Credita em Conta 259.804297 8928,00 C 

104 0919 33866288000130 SOP TED ISENTO 

23/12/2022 0000 14175 975 TED-Credita em Canto 259.804.298 197,39 C 

104 0919 33666288000130 SOP TED ISENTO 
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03/0112023 0802 Banco cia Brasil 

23/12/2022 0000 14175 976 TED-Créditoern Conta 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

23/1212022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

23/1212022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APLAUT 

26/1212022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 

104 0919 7954514000125 SEDUC 

26112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 

29/12/2022 0000 13113 263 Tar Extrato SoRe Agenda 

Cobrança referente 29/12/2022 

29/1212022 0000 13113 263 Tar Extrato Solic AgEicia 

Cobranca referente 2911212022 

29112/2022 0000 00000 848 Resgate Automatico 

31/1212022 0000 00000 999 SALDO 

OSSERVAcÔEs: 

259.804.298 176,58 C 

259.804.298 149,83 C 

1.972 9.451,80 D 0,00 1— 

260.011397 1.059,50 C 

1.972 1.059,50 D 0,00 C 

813.631.100.267,224 3,20 D 

813.631.100267.225 3,20 D 

1.972 6,400 0,00 C 

0.00 C 

Transaç8o efetuada corn sucesso per S656 MARIA EVANPIDr FEUPE DEAIAUJO. 

SeMço de Atendirnento ao Consuniidor - SAC 0800 7290722 	 OtMdona 89 0800 729 5678 
Pam delictentes audittvos 0800 729 0088 

2/2 



04/al /2023 1 t32 
	

Banco do &asiI 

G331041114713350023 
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 0410112023 113246 

Chente 

Agênca 1155-X 

Conta 23557-1 P MA S P CEARA MELMOR 

Mes/ano raferéncia 	DEZEMBRO12022 

BB RF CPAutoniâtico - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data HistOrico Valor Valor lRPrej. Camp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

30111/2022 SALDOANTERIOR 15.805,84 14367,290830 

01/12/2022 RESGATE 15.000,00 13.629,296598 1,100570370 737,994232 

Aplicaçao 25/11/2022 15.000,00 13.629,296598 

06/12/2022 APLICAcAO 65,33 59,288075 1,101907919 797,282307 

07/12/2022 APLICAcAO 41,87 37,982412 1,102352305 835,264719 

08/12/2022 APLICAçAO 13,82 12,531738 1,102799916 847,796457 

12(12/2022 APLIcAçA0 333,26 301,948698 1,103697423 1.149,745155 

15/12/2022 APLICAçAO 29,05 26,289039 1,105023268 1.176,034194 

16/1212022 APLIcAcA0 134,35 121,532009 1,105470080 1.297,566203 

21/12/2022 APLIcAçA0 145,27 131,250801 1,106812289 1.428,817004 

22/1212022 APLICAQAO 330,64 298,609808 1,107264365 1.727,426812 

23/12/2022 APLICAçAc, 9.451,80 8.532,673052 1,107718524 10,260,099864 

26112/2022 APLICAQAO 1.05950 956085326 1,108164691 11.216,185190 

29/12,2022 RESGATE 6,40 5,768331 1,109506361 11210,416859 

AplicaçSo 25/1112022 6,40 5,768331 

30/1212022 SALDOATUAL 12.443,03 11.210,416859 11.210,416859 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 15.805,84 

APLICAçÔES (+) 11.804,89 

RESGATES (-) 15.008,40 

RENDIMENTO BRUTO (+) 38,70 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 38,70 

SALDOATUAL = 12.443,03 

Valor da Cota 

30/11)2022 	 1,100126502 

30/12(2022 	 1,109952177 

Rentabilidade 

No nies 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Ultimos 12 meses 	9,6144 

TransaçSo efetuada corn sucesso par. 4$29066 MARA EVANEIEt FEUPE 0E MAWO. 

Serviço do Atendimento ao Consunidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidorta BB 0800 729 5678 
Pam defidentes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



03/0112023 08:04 	 Banco do Brash 

I 	 c3320307490618851 

Extrato de Conta Corrente 	 03/01/2023 080424 

Clierite - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Conte corrente 25137-2 PMARNEIROZ-SNA 

Perlodo do 
extrato 	

1212022 

movimento 	balancete Ag. origem Lots Historico Documento Valor R$ Saldo 

30/11)2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,000 

01/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 370,61 0 

01112/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 1.650 

01/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,150 

0111212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AtJT 1.972 377,41 0 0,000 

0511212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 29,62 0 

0511212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nadonal 350 1021 C 

05/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 39,83 D 0,000 

07/12/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 11,140 

0711212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 11,140 0,000 

08/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,000 

08/12/2022 0000 00000 271 138-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 500 D 0,000 

0911212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 15,310 

09/12/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 15,31 0 0,000 

1311212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 7,570 

13/1212022 0000 14011 762 Distrito Simples Nacional 350 109830 

1311212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 117,200 0,000 

1411212022 0000 14011 752 Distrib Simples Nacional 350 234,67 0 

1411212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,000 

1411212022 0000 00000 271 3B-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 239670 0,000 

16/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples MacionS 350 740,150 

1611212022 0000 14011 762 Distrito Simples MaclanaI 350 5,000 

1611212022 0000 14011 752 Distrib Simples MaclanaI 350 10,430 

1611212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,000 

1611212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 76058 D 0,000 

19/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nadonal 350 90,06 0 

1911212022 0000 14011 762 Distrib Simples MaclanaI 350 5,000 

19112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 95050 0,000 

2011212022 0000 14011 762 Distrib Simples MaclanaI 350 5,000 

2011212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 5,000 0,000 

21/12/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Maclanai 350 5.51 0 

21/12/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Nadonal 350 21,150 

21112/2022 0000 14011 762 Distrib Simples MaclanaI 350 5,000 

21/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 31,660 0,000 

22/12/2022 0000 14011 762 Distrib Simples MaclanaI 350 10.000 

2211212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacianal 350 5,000 

2211212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nadonal 350 5,000 

2211212022 0000 14011 762 Distrib Simples MaclanaI 350 472,860 

2211212022 0000 14011 752 Distrib Simples MaclanaI 350 20,000 

22112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 612,86 D 0,00 1-1  

23/12/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Naclonal 350 15,06 0 
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0310112023 08:04 	 1 	 Banco do Brasil 

23112/2022 0000 14011 762 Disttib Simples Nacional 350 691,110 

23/12/2022 0000 00000 271 8B-APLJC CPRZ-APL.AUT 1.972 70617 D 0,000 

26/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 45,97 0 

26/12/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5.03 C 

26/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 51,000 0.000 

28/12/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,100 

28112/2022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,100 

28/12/2022 0000 00000 271 96-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 1020 D 0,000 

2911212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 10,760 

29112/2022 0000 00000 271 BB-APIIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 10,760 0,000 

30/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,130 

30/1212022 0000 14011 762 Distrib Simples Nacional 350 5,130 

3011212022 0000 00000 271 86-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 10,26 D 000C 

31/12/2022 0000 00000 999 SAL DO 0,000 

OBSERVAçOES: 

Transação efetuada corn sucesso por. J$9O569 MAItIA EVANEIDE PtUPE DE ARAUJO. 

Setviço de Atendirnento so Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audilivos 0800 729 0088 

212 



04101/2023 11:38 	 Banco do Brazil 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	
G336041132769899009 

04/01/2023 11:38:26 

Cliente 

Agenda 1155-X 

Conta 25137-2 PM ARNEIROZ-SNA 

Més/ano releréncia DEZEMBRO/2022 

88 RF CPAutomático - CNPJ: 42592.315/0001-15 
Data E-listOrico Valor ValorIRPrej. Comp. Valor OF 	Quantidadecotas Valorcota Saldocotas 

30111/2022 SALDOANTERIOR 2.99348 2721,031313 

01/1212022 APLICAçAO 377,41 342,922188 1,100570370 3.063953501 

05/12/2022 APLICAçAO 39,83 36160974 1,101463670 3.100,114475 

07/12/2022 APLICAQAO 11,14 10,105662 1,102352305 3110,220137 

08/1212022 APLICAçA0 5,00 4,533914 1,102799916 3.114,754051 

0911212022 APLIcAçA0  15,31 13,877181 1,103249966 3.128,631232 

13/12/2022 APLIcAçAO 117,20 106149324 1,104105005 3.234,780556 

14/12/2022 APLIcAçA0 239,87 216,979113 1,104576364 3.451,759669 

1611212022 APLICAQAO 760,58 688,015002 1,105470080 4.139,774671 

19/12/2022 APLICAQAO 95,06 85,956005 1,105914582 4.225,730676 

2011212022 APucAçAo 5,00 4,519317 1,106381831 4230,249993 

21/1212022 APLICAQAO 31,66 28,604669 1,106812289 4.258,854662 

22/12/2022 APUCAçAO 512,86 463,177553 1,107284365 4.722,032215 

23112/2022 APuCAcAO 706.17 637,499495 1,107718524 5.359,531710 

26/1212022 APLIcAcA0 51,00 46,022040 1108164691 5.405,553750 

28112/2022 APLIcAcAO 10,20 9196986 1,109058928 5.414,750736 

29112/2022 APLICAçAO 10,76 9.698006 1,109508361 5.424,448742 

30/12/2022 APLICAçAO 10,26 9,243641 1,109952177 5.433,692383 

30/1212022 SALDO ATUAL 6031,14 5A33,692383 5433692383 

Resumo do rnês 

SALDO ANTERIOR 2.993,48 

APLICAç(5ES (+) 2.999,11 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 38,55 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 38,55 

SALDOATUAL = 6.031,14 

Valor da Cola 

30/11i2022 	1,100126502 

30/12/2022 	1,1099521T7 

No mês 	 08931 

Noano 	 9,8144 

(iltimos 12 meses 	9,6144 

Transaçao efetuada corn sucesso poE J6290569 MARIA EVANEIDE FEUPE DE ARAUJO. 

Service de Atendimento ao Consurnidor- SAC 0800 729 0722 	 Oudoria BB 0800 729 5678 
Pam deficientes auditivos 0800 729 0088 

112 



W01/2022-1 3:07 

Extrato de Conta Corrente 

Clients 
Aencia 	 1155-X 

Conta 	 32502-3 

Periodo solicitado 	1212022  

Banco do Brasil 

G3350413009581891 
04/01/2023 13:07:45 

Sern Iançarnentos no perlodo 

Transação efetuada corn sucesso por: .JE744151 JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA. 

Set-viço de Atendirnenlo 30 Consurnidor - SAC 0800 729 0722 
	

OtMdoria 86 0800 729 5678 
Para deflolentes auditivos 0800 729 0088 

i/I 



04/i1/2023 13:13 	 Banco do Brasil 

G335041300958189012 
Consuitas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04/0112023 13:13:56 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 32502-3 PAVIM ASSENT MUCUIM I E 2 

Mes/ano referenda 	DEZEMBROI2022 

BB RF CPAutornthico - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data 	E-listOrico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota 	Saldo colas 

3011112022 SALDO ANTERIOR 	 4828 	 43882966 

30/12/2022 	SALDOATLIAL 	 48,71 	 43882966 	 43,882966 

Resumo do môs 

SALDO ANTERIOR 48,28 

APucAçOEs 
(-I. ) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,43 

IMPOSTO DE RENDA (-) 000 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 043 

SALDOATUAL= 48,71 

Valor da Cota 

30/11/2022 	1,100126502 

30/1212022 	1,109952177 

Rentabilidade 

No mes 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Ultimos 12 meses 	9,6144 

Transacao efetuada corn sucesso par: JE744151 JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA. 

Service do Atendirnento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BE 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



04101/2023 12:55 
	

Santo do Brasil 

G3340412309I30431 

Extrato tie Conta Corrente 	 0410112023 12:54:59 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 38765-7 

Perlodo solicitado 	1212022 

Lançamentos 

Sern Iançarnentos no periodo 

Transaçeo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audilivos 0800 729 0086 

1/1 



W01/2023 11:41 

I 

Banco do Brasil 

G336041132769899012 

AW 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04101/2023 11:41:08 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 38785-7 PM ARNEIROZ -AFM 

Mêslano ref erCncia 	DEZEMBRO/2022 

S.Püblico Automâtico - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Data 	F-Hstorico 	 Valor Valor IRPrej. Camp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cots 	Saldo colas 

30111/2022 	SALDO ANTERIOR 	 019 	 0046629 

30112/2022 	SALDO ATIJAL 	 020 	 0046629 	 0046629 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 0,19 

APLICAgOES (4) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRLJTO (+) 0,01 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

]OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 0,01 

SALDO ATUAL 0,20 

Valorda Cola 

30/1112022 	 4,156144121 

3011212022 	4,195946582 

Rentabilidade 

No mês 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

(Jltimos 12 meses 	10,1574 

Transaçao efetuada cam sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeMço de Atendimento an Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5578 
Pare deficientes auditivos 0800 729 0088 
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03/01/2023 08:10 Banco do Brash 

G3310308050942811 

I Extrato de Conta Corrente 03/01/202308 1047 

Cliente - Conta atuat 

Agencia 	1155-X 

Conta corrente 	50829-2 PMARNEIROZ CONT ILUM PUB 

Perlodo do 
1212022 2/2022 

Lançamentos 

movirnento 	balancete Ag. ongem Late HistSrico Documento Valor R$ Saldo 

28111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

09/1212022 0000 14175 976 TED-Cr6dito em Conta 256.576.552 1.14789 C 

3411649 7047251000170 COMPANHIA ENER 

09/12/2022 0000 00000 271 B8-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1972. 1.147,89 D 0,00 C 

12/12/2022 0000 14175 976 TED-Cr6dito em Conta 256.918.673 10 788,41 C 

341 18497047251000170 COMPANI-IIAENER 

12/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 10.788,41 D 0,00 C 

20/1212022 0000 13105 375 Impostos 122.001 2278,65 0 

REB-DARF CODIGO DE BARRAS 

2011212022 0000 00000 848 Resgate Automático 1972. 2.278,85 C 0,00 C 

31/1212022 0000 00000 9998ALD0 0,00C 

oBsERvAcOEs: 

Transa$o efetuada corn sucesso par: J629056 MA1IA EVANIDE FEUP r)AitAUJo. 

Servigo deAtendirnento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 OLMdoria BB 0800 729 5678 
Para deficierites auditivos 0800 729 0088 

https1/autoatendirnento.bb.com.br/apt-apj-autoatendimentofIndex.html?v2.4  .2#/template(-2Fconsultas-2F009-0 .bb 	 1/1 



- 04101/2023 11:42 
	

Banco do Brasil 

S 
-G336041132769899014 

onsultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04/01/2023 11:42:19 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 50829-2 PM ARNEIROZ CONT ILUM PUB 

Més/ana referenda 	DEZEMBRO/2022 

BB RF CP Automático - CNPJ: 42592.315/0001-15 
Data 	HistOrico 	 Valor Valor lRPrej. Camp. Valor ICE 	Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

30/1 1)2022 	SALDO ANTERIOR 	163.07031 148.228693029 

09/12/2022 	APLICAQAO 	 1.147,89 1.040,462302 1,103249966 149.269,155331 

1211212022 	APLIcAçA0 	 10.788,41 9.774,789516 1,103697423 159.043,944847 

20/12/2022 	RESGATE 	 2.278,65 1059,588778 1,108361631 156.984,355059 

Aplicacâo 2910412022 	2278,65 2.059,588778 

30/1212022 	SAWO ATUAL 	 174.245,13 156.984,366069 156,984,356069 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 	 163.070,31 

APLICAç0ES (+) 	 11.936,30 

RESGATES (-) 	 2.278,65 

RENDIMENTO BRUTO (i-) 	 1.517,17 

IMPOSTO CE RENDA (-) 	 0,00 

OF (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 1.517,17 

SALDOATUAL = 	 174245,13 

/alor cia Cota 

30111/2022 	1,100126502 

3011212022 	1,109952177 

No mes 	 0,8931 

Noano 	 9,6144 

(JItirnos 12 mesas 	9,6144 

TransaçSo efetuada corn sucesso par. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE CE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ou'idoria SB 0800 729 5678 
Para defidentes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



13101/2023 11:08 
	

Banco do Brasil 

.1*1Gg#rRltI 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

ExtratD de Conta Corrente 
0336131104698477008 

13/0112023 11:08:51 

Conta corrente 52926-5 PREFEITURA M ARNEIROZ 

Period.o do 
12/2022 

extra to 

Lançarnentos 
Dt. 	Dt, 

HistOrico 	 Oocuniento 	 Valor R$ 	 Saldo rnovrnento balancete 

24/06/2022 	 Saldo Anterior 	 25.86825 C 

31/12/2022 	 SAID 0 
	

2586825 C 

Transaçao efetuada corn sucesso par: JE744151 JOSE COMES NOGUEIRA DA SILVA. 

Serviço de Atendirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 88 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



-13/01/2023 11:09 	 Banco do Brasil 

C336131104698477009 

I 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 
	

1310112023 11:09:24 

Agenda 1155-X 

Conta 52926-5 PREFEITURA M ARNEIROZ 

Mêslano referenda DEZEMBRO/2&22 

NAO HOUVE MOVMENTO NO PERIOOC) SO4JCITADO. 

Transaçáo efetuada corn sucesso por. JE744151 JOSE GOMES NOCUEIRA OASLVA. 

Serviço de Atendiniento aD Consurnidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audifivos 0900 729 0088 

1/1 



0310112023 08:16 
	

Banco do Brasil 

G3310308050942811 

Extrato de Conta Corrente 0310112023 08:16:32 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	11 55-X 

Canta carrente 	2831414 PREF ARNEIROZ 

Perlada do 
1212022 extrato 

Lançamentos 

balancete 	moyento Ag. origern 	Late Histôrico Documento 	Valor R$ 	 Saldo 

30/1112022 0000 	00000 000 SaldoAnterior 000 C 

2911212022 0000 	14011 850 LC 17612020 Compen.União 350 	2.059,58 C 

2911212022 0000 	13011 350 COlA DAF-DEBITO 850 	2059 D 	2038.99 C 

3111212022 0000 	00000 999 BALD 0 2038.99 C 

OBSERVAcÔES: 

Transaçao efetuada corn sucessa par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAIJJO. 

Serviço de Atendimento 30 Consurnidar - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria SB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



04/0112023 11:44 	 Banco do Brash 

G336041132769899017 
04101/2023 11:44:3B Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

'-S.. 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 2831414 PREFEITURA MUNICIPAL OF A 

Mes/ano referenda 	DEZEMBROI2022 

S.PUblico Autornático - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Data 	Histodco 	 Valor 	Valor lRPrej. Comp. Valor iOF 	Quanlidade cotas Valor cots 	Saldo cotas 

3011112022 	SALDO ANTERIOR 	 2.62738 632,168145 

3011212022 	SALDOATUAL 	 2.65254 632,168145 632,168145 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 	 2627,38 

ApuCAçOEs (+) 	 0,00 

RESGATES (-) 	 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 	 25,16 

IMPOSTO OF RENDA(-) 	 0,00 

OF (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 25,16 

SALDO ATUAL = 	 2.652,54 

Valor da Cots 

3011112022 	4,156144121 

3011212022 	4,195946582 

Rentabilidade 

No rnCs 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Ultirnos 12 meses 	10,1574 

TransagSo efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendbniento ao Consun,idor- SAC 0800 729 0722 Ouvldoria 86 0800 729 5678 
Pare deficientes auditivos 0800 728 0088 

1/1 



b3)o1/2023 08:27 

Extrato das Contas Individuals 
Otigem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referéncia: 

Nome: 

Periodo:  

Govconta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

3443/006/00000070-8 

P M ARNEIROZ SESA ACADEMIA 

de: 01/12/2022 ate: 31/12/2022 

Data Mov Nr. Dec. Histórico Vabr (R$) Sakio (R$) 

01112/2022 313153 APUCACAO 60,600 60,600 
01/12/2022 170851 REP IPVA 60,60C 0,00 
01/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

02/12/2022 471894 APLICACAO 129,580 129,580 
02/12/2022 170851 REP JPVA 129,58C 0,00 

02/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

05/12/2022 265453 APUCACAO 152,220 152,220 

05/12/2022 170851 REP IPVA 152,22C 0,00 
05/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

06/12/2022 317023 APLICACAO 49,36D 49,36D 

06/12/2022 170851 REP IPVA 49,36C 0,00 

06/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

07/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

08/12/2022 562529 APUCACAO 78,910 78,91D 

08112/2022 170851 REP IPVA 78,91C 0,00 

08/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

09/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

12/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

13/12/2022 346895 APLICACAO 66,73D 66,73D 

13/12/2022 170851 REP IPVA 66,73C 0,00 

13/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

14/12/2022 420597 APLICACAO 139,110 139,110 

14/12/2022 170851 REP IPVA 139,11C 0,00 

14/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

15/12/2022 496679 APUCACAO 45,530 45,530 

15/12/2022 170851 REP IPVA 45,53C 0,00 

15/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

16/12/2022 294474 APLICACAO 169,74D 169,740 

16/12/2022 170851 REP IPVA 169,74C 0,00 

16/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

19/12/2022 280697 APUCACAO 476,740 475,740 

19/12/2022 170851 REP IPVA 476,74C 0,00 

19/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

20/1212022 615194 APLICACAO 203,62D 203,520 

20/12/2022 170851 REP IPVA 203,62C 0,00 

20/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

21/12/2022 327501 APUCACAO 121,59D 121,59D 

21/12/2022 170851 REP IPVA 121,59C 0,00 

21112/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

22/12/2022 614659 APUCACAO 414,380 414,380 

22/12/2022 170851 REP IPVA 414,38C 0,00 

22/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

23/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

26/12/2022 531337 APLICACAO 550,450 550,450 

112 



03/01/2023 08:27 
	

GovConta Caixa 

26/12/2022 170851 REP JPVA 550,45C 0,00 

26/12/2022 000000 MANUT CTA 55,00D 55,00D 

26/12/2022 727220 RESG AUTOM 55,00C 0,00 

26/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

27/12/2022 592346 APUCACAO 69,060 69,060 

27/12/2022 170851 REP IPVA 69,06C 0,00 

27112/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

28/12/2022 315272 APLICACAO 66,270 66,270 

28/12/2022 170851 REP IPVA 66,27C 0,00 

28/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

29/12/2022 323522 APLICACAO 93,90D 93,900 

29/12/2022 170851 REP IPVA 93,90C 0,00 

29/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

30112/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

31/12/2022 - SALDO FINAL 0,00 

0 Saldo Total é a soma do Sa/do DisponIvel e do Saldo 8/oqueado. 

MPRUU] FECHAR 

2/2 
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CAIXA- Extrato de Fundos 

C4 	 Extrato Fundo tie Investimento 
Pam simples verifwaqao 

lNome 

 

,18A genda 	 Código 	Opera çãø 	Emisatho 
ITAUA. CE 	 3443 	0055 	 03101/2023 

jFundo 	 CNPJ do Fundo 	 labia ass Atividades do Fundo 
AIXAFIC PRATICO RENDAFIXACURTO 	 00.834.07410001-23 	 02/10/1995 

Rentabilidade do Fun do 

No Mês(%) 	NoAno(%) 	Nos Ultimos 12 Meses(°/) 	Cote em: 30/11/2022 	Cota em: 3011212022 

	

08855 	1 	96148 	1 	9,6148 	 II 	61656309 	11 	6,715248 

Administradora 

jwome 	 jEndereco 	 CNPJ da Admiaistradora 
[Caixa Ecoriomica Federal 	 ISSS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasllia/DF 	00.360.305/0001-04 

Cliente 

Resume da Movimentagao 

HistóAco Valor em 11$ Qtde de Co/as 
Saido Anterior 1.129,92C 169,752985 
Aplicaçoes 2.887,79C 431,558737 
Resgates 55,00D 8,203952 
Rer,dimento Bruto no Mês 20,I5C 
IRRF 
lOP 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saldo Bruto* 3.982,86C 593,107769 
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00 
() Valor sujeito a trlbutaçSo, conforms IegislaçSo em vigor 

Movimentaçao Detaihada 

Data Histádco Valor R$ We do Co/as 

01112 APLICACAC 60,60C 9,100486 
02112 APLICACAO 129,58C 19,451 593 
05112 APLICACAO 152,22C 22,840940 
06112 APLICACAO 49,36C 7,403618 
08112 APLICACAO 78,91C 11,826373 
13/12 APUCACAO 66,73C 9,988892 
14112 APLICACAC 139,11C 20,81 51 87 

15 /12 APLICACAC 4553C 6,809971 
16 112 APLICACAO 169,74C 25,377993 
19 112 APLICACAO 476,740 71,249294 
20 / 12 APLICACAO 203,62C 30,41 9034 
21/12 APLICACAQ 121,590 18,157246 
22/12 APLICACAO 414,38C 61,855359 
26112 APLICACAO 550,45C 82,101206 
26/12 RESGATE 55,00D 8,203952 

IRRF 0,00 
lOP 0,00 

27112 APLICACAO 69,06C 10,296377 

28/12 APLICACAO 6627C 9,876468 

29/12 APLICACAO 93,90C 13,988691 

Decks de Tzibutaçio 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

lnformacoes eQ Cotista 
consulte son axtrato de fundos exolusivamente palo Internet Banking CAIXA, cia fornia 

prática a segura, e benelicie-se do todas as vantagens qua Os sarviços on-line The 
prOporCiOZ]arn. Fale corn son Gerente para solicitar a inibiçäo do envio mensal do son 
extrato pelos Correlos. Alan cia reduzir sims despesas can irnpressão a postagem 
dos extratos, vocé contribui para preservacào do mej o-ambi ante! 

prezado(a) Cotista, cornpareca a sue agenda de reladionamento e cadastre on atualize 
seu endereço do e-mail. 

Sen4ço do Atendimento ac,  Cotista 

about:blank 	 1/1 
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CAIXA 
:: Extrato das Contas Individuals 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Corita Referência: 

Nome: 

Periodo:  

GovConta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

0754/006/00000204-5 

P M DE ARNEIROZ FUNASA 

de: 01/12/2022 ate: 31/12/2022 

Data Nov Nr. Dec. 	Hstórice Vaor (R$) 	 Sado (R$) 

30/11/2022 - 	 SALIDO ANTERIOR 50,00C 

01/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

02/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

05/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

06/1212022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

0711212022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

08/1212022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

09/1212022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

12/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

13/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

14/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

15/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

16/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

19112/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

20/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

21/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

22/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

23/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

26/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

27/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

28/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

29/1212022 - 	 SALDO TOTAL 50,00C 

30/12/2022 - 	 SAWO TOTAL 50, OOC 

31/1212022 - 	 SALDO FINAL 50,00C 

0 Saldo Total é a soma do Saldo DisponIvel e do Saldo Bloqueado. 

1/1 
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CAIXA- Fytrata de Furidos 

CAIX4 	Exlralo Fundo de Investimento 
Para simples vetlticação 

Name da Agenda 	 icodiga 	Opera pea 	IEmissao 	 I 
ISENADOR POMPEU, CE 	 I 	0754 	I 	0055 	I 	03/01/2023 	I 

I
Fun do 	 !CNPJ do Fundo 	 Unicia dasAtividades do Funda 	 I 
CAIXAFIC PRATICO RENDAFIXA CURIO 	 I 00.834.07410001-23 	I 	02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo 

No M(!s(%) 	No Ano(%) 	Nos Ultimos 12 Meses(%) 	Cola em: 3011112022 	Cola em: 30/12/2022 

	

0,8855 	 9,6148 	II 	9,6148 	 6,656309 	II 	6,715248 

Administradora 

Name 	 lEnderega 	 CNP,J do Administradora 
Caixa Economica Federal 	 JSBS - Quadra 04- Lotes 314 - Brasili&DF 	00.350.305/0001-04 

Cliente 

Resumo do Movimentagäo 

Histdrico Valor em R$ We do Gatos 
Saldo Anterior 918,I0C 137,928918 
Aplicacöes 0,00 0,000000 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Brute no Ws 8,13C 
IRRF 0,00 
tOE 0,00 
Taxa de SaIda 0,00 
Saldo Bruto 926,23C 137,928918 
Resgate Brute em Transito* 0,00 
() Valor sujeito a tilbutação, conrorme legielacao em vigor 

Movimentação Detaihada 

Data 	Históhco 	 Valor R$ 	 Qtde do Cotas 

bodes de Trbutação 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informap6es au Cotista 
Consults seu extrato do fundos exciusivamente polo Internet Banking cAIfl, de forma 

prática e segura, e beneficie-se do todas as vantagens gEe as serviços on-line Ihe 

proporCionani Fale corn seu Csrente pars solicitar a inibiçaTh do envio mensal do seu 
extrato palos Corrsios. Alem do reduzir suds despesas corn imprsssão a postagem 
dos extratos, voce contribui para preservacão do mel o-ambi onto! 

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agenda do reladionamento e cadastre ou atualize 

seu endersco de e-mail. 

Sen#iço de Atendimento ac Cotista 

about:blank 	 1/1 
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GovConta Caxa 

CAIXA 
Extrato das Contas Individuals 

Oriqem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Corita Referenda: 

Nome: 

Periodo: 

GOVCONTA CAlm 

3443600003 

0754/006/00000286-0 

PM ARNEIROZ REP IPVA SEFAZ 

de: 01/12/2022 ate: 31/12/2022 

Data Nov Nr, Doe. 	HStórko Valor (R$) 	 SEildo (R$) 

30/11/2022 - 	 SALDO ANTERIOR 0,00 

01/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

02/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

05/12/2022 - 	 SALIDO TOTAL 0,00 

06/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

07/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

08/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

09/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

12/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

13/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

14/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

15/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

16/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

19/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

20/1212022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

21/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

22/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

23/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

26/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

27/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

28/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

29/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

30/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

31/12/2022 - 	 SALDO FINAL 0,00 

0 Saldo Total é a soma do Sa/do DisponIvel e do Sa/do Bi'oqueado. 

IMPRIMIR J FEcJ 

111 
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CPJXA- Extrato de Fundos 

MIXA Extrato Fundo tie Investimento 
Pare simples verificagao 

JNome c1a Agência 	 fCodIgo 	Joperacao 	JEmis são 
ISENADOR POMPEIi, CE 	 I 	0754 	I 	0055 	I 	03101/2023 

IPundo 	 ICNPJ do Fundo 	 Unit/a des Atividades do Fundo 
ICAIXAFIG PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 I 00.834.074/0001-23 	I 	0211011995 

Rentabilidade do Furido 

No Mês(%) 	No Ano(%) 	Nos Ultimos 12 Meses(%) 	Cola em: 30/1112022 	Cola em: 30/1212022 

I 	08855 	j 	96148 	1 	96148 	 II 	6,656309 	II 	6,745248 

Administradora 

INome 	 jEndereco 	 CNPJ da Administradora 
joaixa Econômica Federal 	 BS - Quadra 04- Lotes 3/4 - Brasilia/DE 	00.360.305/0001-04 

Cliente 

Name 	 ICPF/CNPJ 	 iConta Corrente 	IMes/Ano 	lFolha 

Resumo da Movimentaçao 

Histdhco Valor em R$ Qtde do Cotas 
SaldoMterior 4810 0,721607 
AplicacOes 0,00 0,000000 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimenlo Bruto no Més 0,04C 
IRRE 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saldo Bruto* 4,85C 0,721 607 
Resgale Brute em Transito' 0,00 
( 	Valor eujeito a tributaçao, confomie Iegislaçao em vigor 

Movlmenfacao Detalliada 

Data 	Histáñco 	 Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

Dad" de Tribute cáo 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

lnformaçöes aD Cutista 
Consults son extrato de lundos exclusivamente palo Internet Banking CAIfl, S forma 
prdtica a segura, e bsnsfi tie-se de todas as vantagens que os serviços on-line The 
uroporcionam. Fale toni seu Gerente Para solicitar a inibição do envio mensal do sen 
extrato pelos Corraios. klein de reduzir suas despesas toni impressào a posta gem 
dos extratos, vote contrihui paz-a preservacão do meio-anibi ante! 

Prezado(a) Cotista, comparega a son agenda de reladionainento a cadastre ou atualize 
son endareço de e-mail. 

Ser4ço de Atendimento aD Cotista 

aboul:blank 	 1/1 
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:: Extrato das Contas Individuals 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referenda: 

Nome: 

Periodo:  

Govconta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

0754/006/00000287-8 

PM ARNEIROZ REP EMS SEFAZ 

de: 01/12/2022 ate: 31/12/2022 

Data May Mr. Dec. 	FHst&ka Valor (R$) 	 Sagdo (R$) 

30/11/2022 - 	 SALDO ANTERIOR 0,03C 

01/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

02/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

05/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

06/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

07/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

08/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

09/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

12/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

13/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

14/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

15/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

16/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

19/12/2022 - 	 SAWO TOTAL 0,03C 

20/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

21/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

22/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

23/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

26/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

27/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

28/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

29/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

30/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,03C 

31/12/2022 SALDO FINAL 0 r 03C 

0 Saldo Total é a soma do Saldo DisponIvel e do Sa/do B/oqueado. 

1/1 
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CAIXA - Extrato de Fundos 

c* iJtT4 	 Extrato Fundo de Investimento 
Para simples veriticação 

Name c/a Agenda 	 icódigo 	'Opera cáo 	iemissaa 

SENAOOR POMPEIi, CE 	 I 	0754 	I 	0055 	I 	03/01/2023 

iFundo 	 1CNPJ do Fundo 	 'ink/a c/as Atividades do Fonda 
ICAIXAFIC PRATICO RENDAFIXACURTO 	 I 00.834.074/0001-23 	I 	02110/1995 

Rentabilidade do Fundo 

No Mês(%) 	NoAno(%) 	Nos Ultimos 12 Meses(%) 	Cota em: 3011112022 	Cota em: 30112/2022 

I 	08855 	1 	9,6148 	II 	9,6148 	 II 	6,656309 	 6,715248 

Administradora 

Name 	 Enderego 	 CNPJ c/a Ac/rn/n/stradars 

Caixa Eoonomica Federal 	 SB8 - Quadra 04- Lotes 314 - Bras(lia/OF 	00.360.30510001-04 

Cliente 

Resumo cia Movimentaçao 

Histárko Valor em R$ Qtde de Cotas 
Saldo Anterior 282,260 42,405248 
Aplicacaes 0,00 0,000000 
Resgates 0,00 0,000000 
Rendimento Bruto no Ws 2,60C 
IRRF 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saido Bruto 284,76C 42,405248 
Resgate Bruto em Trân sito* 0,00 
C) valor sujeito a thbutaçao. conforms Iegislaçao em vigor 

Movimentaçäo Detalhada 

Data 	Histdrico 	 Valor R$ 	 Qtde de Cotas 

Dados de Tributaçâo 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informaçoe.s aD Cotista 
consults ssu extrato de fundos exciusivamente Palo Internet Banking CAIXA, c/a forms 

prática a segura, C honefi cia-se do todas as vantagens quo os servicos on-line The 
proporcionam. Eale corn sen Gerente para solicitar a in±biçäo do envio mensal do Sen 

extrato Palos Correios. Além c/a reduzir sues despesas corn irnpressAo e postaqera 
dos extratos, VOCe contribui pare preservacão do meio-ambi onto! 

Presado(a) Cotista, cornpareça a sua agenda do relacionamento e cadastre ou atualize 

scu endereço de e-mail. 

Sezviçc' tie Atendimento au Cotista 

about:blank 	 1/1 
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Extrato das Contas Individuals 
Origem do Extrato: 

GovConta CAIXA: 

Conta Referência: 

Name: 

Perfodo:  

GovOonta Caixa 

GOVCONTA CAIXA 

3443600003 

3443/006/00000069-4 

P M ARNEIROZ SESA ACADEMIA 

de: 01/12/2022 ate: 31/12/2022 

Data Moir Nr, Doe. Hstódco Vakr (R$) Saklc (R$) 
01/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
02/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
05/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
06/12/2022 317022 APUCACAO 1.499,790 1.499,79D 
06/12/2022 170851 REP ICMS 123.515,970 122.016,18C 
06112/2022 170851 CD 52 OB55 2.894,82C 124.911,00C 
06/12/2022 161245 ENVIO TED 124.900,00D 11,00C 
06/12/2022 161245 000/TED ELETRONICO 11,00D 0,00 
06/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
07112/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

08112/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
09/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
12/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
13112/2022 346894 APUCACAO 125.756,930 125.756,930 
13112/2022 170851 REP ICMS 125.756,930 0,00 
13112/2022 - SALDO TOTAL 0,00 
14/12/2022 420696 RESGATE 125.011,00C 125.011,00C 
14/12/2022 106384 ENVIO TED 125.000,000 11,00C 

14/12/2022 106384 DOC/TED ELETRONICO 11,000 0,00 
14/1212022 - SALDO TOTAL 0,00 

15/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

16/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

19/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

20/12/2022 615193 APLICACAO 80.485,41D 80.485,410 

20/12/2022 170851 REP ICKS 80.485,41C 0,00 

20112/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

21/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

22/12/2022 614658 RESGATE 84.011,00C 84.011,00C 

22/1212022 109617 ENVIO TED 84.000,000 11,00C 

22/12/2022 109617 DOC/TED ELETRONICO 11,000 0,00 

22/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

23/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

26/12/2022 000000 MANUT 0Th 55,000 55,000 

26/12/2022 727220 RESG AUTOM 55,000 0,00 

26/12/2022 - SALDO TOTAL 0,00 

27/12/2022 592345 APUCACAO 295,36D 295,360 

27/12/2022 170851 REP ICMS 297.133,14C 296.837,780 

27/12/2022 136125 ENVIO TED 238.000,000 58.837,780 

2711212022 136125 DOC/TED ELETRONICO 11,00D 58.826,78C 

27/1212022 072716 CONSOR CEO 6.706,760 52.120,02C 

27/12/2022 072716 CONSOR CEO 22.120,020 30.000,00C 

27/12/2022 144997 COfSORCIO 30.000,000 0,00 

27/12/2022 - SAWO TOTAL 0,00 

28/12/2022 315271 APUCACAO 2.894,820 2.894,820 
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Govconta Caixa 

28/12/2022 170851 	CD S2 0B55 2.894,82C 	 0,00 

28112/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

29/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

30/12/2022 - 	 SALDO TOTAL 0,00 

31/12/2022 - 	 SALDO FINAL 0,00 

0 Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado. 

IMPRJMIR FECHAR 
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03/0112023 09:01 
	

CAIXA- Extrato de Fundos 

MIXA Extrato Fundo de Investimento 
Pars simples verfflcapão 

iNome da Agenda 	 Iced/go 	Opera cáo 	IEm/ssâo 
ftAUA, CE 	 I 	443 	I 	0055 	I 	03/01/2023 

Fundo 	 ICNPJ do =0001 	 link/a das All vidades do Fundo 
ICAIXAFIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 	 I 00.834.074/0001-23 	I 	02/1 0/1995 

Rentabil/dade do Fundo 

No Mês(%) 	NoAno(%) 	Nos Ultimos 12 Meses(%) 	Cots em: 30/1112022 	Cots em: 30112/2022 

I 	0,8855 	II 	9,6148 	II 	9,6148 	 II 	6,656309 	II 	6,715248 

Admlnistradnra 

Name 	 IEndereco 	 CNPJ do Administradora 
Caixa Economics Federal 	 ISBS - Quadra 04- Lotes 314 - Brasilia/OF 	00.360.305/0001 -04 

Clients 

Resumo da Movimentaçâo 

Histórico Valor em R$ Qtde de Colas 
Saldo Anterior 1.469,61C 220,784523 
AplicaçOes 210.932,31C 31.548,934665 
Resgates 209.077,000 31.254,236561 
Rendimento Bruto no Ws 136,67C 
IRRE 0,00 
IOF 0,00 
Taxa de Saida 0,00 
Saldo Bruto' 3,461,59C 515,482627 
Resgate Brute em Trànsito 0,00 
C) Valor sujeito a tributaçio, conforme Iegielacao em vigor 

Movimentagao Detalhada 

Data 	HistOdco Valor R$ Qtde de Colas 

06/12 	APLICACAO 1.499,79C 224,956914 
13112 	APLICACAO 125.756,93C 18.824,7041 35 
14/12 	RESGATE 125.011000 16.705,537161 

IRRF 0,00 
br 0,00 

20112 	APLICACAO 80.485,41C 12.023,511462 
22/12 	RESGATE 84.011,000 12.540,496038 

IRRF 0,00 
[OF 0,00 

26112 	RESGATE 55,000 8,203361 
IRRF 0,00 
]OF 0,00 

27/12 	APLICACAO 295,36C 44,0361 74 
28112 	APLICACAO 2.894,82C 431,425979 

Dados do Tributaçao 	 Rendimento Base 	 IRRF 

	

0,00 	 0,00 

Informs çöes so Cot/sM 
Consults sev extrato tie fundos exolusivamente paulo Internet Banking CAIKA, tie farina 
prdtica e segura, e beneficie-se tie todas as vantagens qua as serviços on-line The 
proporcionam. Pale corn seu Gerente pare solicitar a inibiçáo do envio mensal do sen 
extrata pelos Correios. klein tie roduzir suds despesas cam irnpressflo a postagern 
dos extratas, vocé contribui para presezvacäo do meio-an,biente! 

Prezado(a) Cotista, cornpareca a sua agenda de relaciunainento a cadastre ou atualize 
scu endereço de e-mail. 

Sesviço de Atendimento so Cotista 

about:blank 	 1/1 



04i01/2023 09:59 

U 
Clients 
Agenda 

Conta 

Perlodo solicitado 

Extrato de Conta Corrente 

11 56-x 

49948-x 

1212022 

Banco do Brash 

G3370409474135551 
0410112023 09:58:58 

Lançamentos 

Sam Iançamentos no perlodo 

Transaçao efetuada corn sucesso pot: J6290559 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAWO. 

Service de Atendirnento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoña 880800729 5678 
Para defichentes audifivos 0800 729 0085 

1/1 



04101/2023 11:46 	 Banco do Brash 

S 	
0336041132769699018 

Consul tas - Investimentos Fund 
- 

os Mensal 	 04/0112023 11:46.21 

Agência 	 11 55-X 

Conta 	 49948-X LEI A BLANC-MUNICIPIO GE 

MSs/ano referenda 	DEZEMBROI2022 

BB RF OP Autorrtático - ONPJ: 42.592.315/0001-15 
Data 	Histórico 	 Valor 	Valor lRPrej. Comp. Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo colas 

30111/2022 	SALDO ANTERIOR 	1.136,35 1.034,740519 

3011212022 	SALDO ATtJAL 	 1.148,51 1.034,740519 	 1.034,740519 

esumo do més 
SALDO ANTERIOR 1.138,35 

APLICAQOES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (t) 10,16 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF () 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 10,16 

SALDOATUAL = 1. 148,51 

3011112022 	 1,100126502 

30/1212022 	 1,109952177 

Rentabilidade 

No née 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Ultinios 12 mesas 	9,6144 

Transaçao efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendiniento so Cc.nsun,idor - SAC 0600 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deticientes auditivos 0800 729 0086 
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A3101/203 11:05 	 Banco do Brash 

Extrato tie Conta Corrente 	 13/01/2023110557 

Clients - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Conte correrite 50825.8 PMARNEIROZ CULT TURISMO 

Per/ado do 
extrato 	 2 

movirnento 	balancete 
Históuico Docurnento Valor R$ Saida 

3011112022 Saida Anterior 8.925,450 

02112/2022 t Transferencia recebida 551.155.000.006.090 1300,00 C 

02/1212022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 120.201 1.201,750 

02/12/2022 + Tar DOC/TED Eletronico 663.361.200.108.218 11,00 D 9.012,700 

12/1212022 + Pix - Enviado 121.201 276,000 

12/12/2022 + Tarifa Pix Enviado 813.461200.078.050 2,730 8.733,97 C 

13/12/2022 + TED Devolvida 10 80.000 

13/1212022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.301 80,000 

13/1212022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471,100.180.120 11,000 8.722,97 C 

15/12/2022 + Trarjsferericiarecebida 551.155.000.008.071 1.200,000 

15112/2022 + TED Tiaiisf.Eletr.Djspon)v 121.501 1.072,500 

15/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrânico 663.491.200.045.650 11,000 8.839,470 

16/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.P1 80,00 0 

16/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.501.100.231.244 11,00 0 8.743A7 C 

20/12/2022 + Transferência recebida 551.155.000.008.071 3.000,000 

20112/2022 + lrnpostos 122.001 2.844,01 0 8.904,46 C 

25/12/2022 + TransferCncia recebida 551.155.000.005.071 100,000 

26/1212022 + Transferencia enviada 551 .155.000.008.090 28,600 8.975.860 

28/1212022 + TransferencE recebida 551.155.000.008.071 8.900,00 C 

29/12/2022 + TED 122.901 8.840,63 0 

2911212022 + Tar DOC/TED Eletrônico 823.631.100.031.741 11,000 9.024,23 C 

31/12/2022 SAL D 0 9.024,23 C 

0RSERVAçOES: 

Transaçao efetuada corn sucesso per. 16290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service do Atendirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deficientes auditivos 0800 729 0088 
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13/0112023 11:06 	 Banco do Brash 

0333131051654592031 

Consultas Investimentos Fundos - Mensal 	 1310112023 11:06:31 

Agenda 11 55-X 

Conte 50826-8 PM ARNEIROZ CULT TURISMO 

MCslano referenda OEZEMBRO/2022 

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO 

Transaçao efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendmento au Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para .deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



	

-134/0112023 10:02 	 Banco do Brasil 

G3370409474135551 

	

* I 	Extrato de Conta Corrente 	 04101/2023 10:02:16 

Clients - Conta atual 
Agenda 1155-X - - 	 - 

Conte corrente 50827-8 PM ARNEJROZ JOy DESPORTO 
Periodo do 
earato 12/2022 

Lançamentos 

movimerito 	balancete 	Ag. origem Late Histonco Documento Valor R$ Saldo 

3011112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 2.13285 C 

06/1212022 1155 99015 870 Transterénda recebida 551 .155.000.008.090 2.000,00 C 

06112 1155 8090-X PREF MON ARNE! 

06/12/2022 0000 13105 393 TEDTrans&Eletr.Disponiv 120.601 1.68960 ID 

237 0739 004457262000101 PG COMERCIAL 

06/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eietronico 863.401.200,148.433 1100 0 2432.25 C 

C obrança referente 0611212022 

13/12/2022 1155 99015 870Transferenciareceblda 551.155.000.008071 5.294,60 C 

13/12 1155 6071-3 PREFEITURA MUN 

1311212022 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 121.301 5.294,60 0 

237 1379 014248351000120 CNIP-COMERC 

13/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TEI3 EletrOnico 813.471.100.180.121 11,000 2.421,25 C 

Cobrança referents 1311212022 

1511212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551,155.000.053.754 42112 ID 2.000,13 C 

15/12 1155 53754-3 FONDO M M AMBI 

19/12/2022 1155 99015 470 Transferència enviada 551.155.000.052.106 1.125750 674,38 C 

19112 1155 5210(5-X JOSE J NOGOEIR 

20/12/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.006.071 1.200,00 C 

20112 1155 6071-3 PREFEITURA MON 

20112/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.006.071 4.000,00 C 

20/12 11558071-3 PREFEITURA MON 

2011212022 0000 13105 375 Impostos 122.001 3.677, 11 ID 2.39727 C 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

2111212022 1155 99015 870 TransIeréncia recebida 551.155.000.005.071 2.600,00 C 

21/12 1155 6071-3 FREFEITURA MON 

2111212022 0000 13105 393 TED TranstE!etr.Disponiv 122.101 2.536,00 ID 

237 1379 014248351000120 CNIP- COMERC 

21112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 873.551.200.043.068 11,00 ID 2.450,27 C 

Cobrança referents 21/12/2022 

23112/2022 1155 99015 870Transferenciarecebida 551A 55.000.008.071 1.400,00 C 

23/12 1155 8071-3 PREFEITURA MON 

23112/2022 0000 13105 393 TEDTranstEletr.Disponiv 122.301 1.350,00 ID 

403 0001 046121699000149 JOSIMAR MOURA 

23112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr6r,ico 613.571.100.330.015 11.00 ID 2.439,27 C 

Cobrança referents 2311212022 

2611212022 1155 99015 870 Transterência recebida 551.155.000.008.071 1.000,00 C 

26/12 1155 6071-3 PREFEITIJRA MON 

2611212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.008.090 13,87 ID 

26/12 1155 6090-X PREF MON ARNEI 

26/1212022 1155 99015 470 Transferencia en'ada 551.155.000.008.090 599.00 ID 2.876,40 C 

26112 1155 8090-X PREF MUNARNEI 

29112/2022 4155 99015 870Transferenciarecebida 551.155.000.008.071 11.900,00 C 

29112 06:36 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

https://aotoatendirnento . bb.contbr/apf-apj-autcatendimentoRndex. html?v2.4.2#/template/-2Foonsultas-2F009-0.bb 1/2 



- 0410112023 10:02 

29112/2022 	 0000 

29/12/2022 	 0000 

31112/2022 	 0000 

Banco do Brash 

13105 438110 	 122.901 	11.832490 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

13113 310 Tar DOC/TED Eletronhco 	 823.631.100.031.742 	11000 	2932.91 C 

Cobrança referente 29/1212022 

00000 999 S AL D 0 	 2.932,91 C 

oBsERvAcOEs: 

Transsção efetuada corn sucesso per: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAU JO. 

Serviço de Atendimento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidorha RB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0500 729 0065 
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Banco do Brash 

G3360207390474231 
02101/2023 07:51:59 Extrato de Conta Corrente  

Chiente - Conta athal 
Agenda 	11 55-X 

Conta corrente 9903-I PMA FUNDO MUNC ASS SOCIAL 

Perlodo do 
0111212022 ate 3111212022 

extrato 

Ag. origem Late 	Hietárico Documento Valor 8$ Saldo 
moviniento 	balancete 

30111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.000 

01/12/2022 1155 99015 870 Transleréncia recebida 551.155.000.008.090 200000 

01/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

01/I 212022 0000 13105 353 Paglo conta telerone 120.101 10425 D 

Oh SA 

01/1212022 0000 00000 2]) BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 95740 0.000 

0211212022 1155 99015 870 Transteréncia receblda 551.1 55.000.008.071 1,400.00 C 

02112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

0211212022 1155 99015 870Transferencia recebida 551.155.000.008.071 1.00000 C 

02/12 1155 8071-3 PREFE!TURA MON 

02112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 2.400,000 0,000 

05112/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.900.008.090 6,000.00 C 

05112 1155 8090-X PREF MUN ARNE! 

05/1212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.090 3.500,00 0 

05112 jISS 8090-X PREF MUN ARNEI 

05/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.029.550 5.400,00 D 

05/121155 29550-7 PMA- MAIS.VID 

05112/2022 0000 13105 351 Pgto coma água 120.501 108,590 

CAGECE 

05112/2022 0000 13105 361 Pgto conta aQua 120.502 107,960 

CAGECE 

05112/2022 0000 13105 3g3 TED TranstEIetr.Disporiiv 120.503 3.400,000 

237 0789 043018383000138 LUtZ ALBERTO 

0511212022 0000 13113 31O Tar DOC/TEOEletrOnico 823.391.200.065.685 11,000 

Cobrança referente 0511212022 

05/12/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 472,450 0.00 C 

00212022 1155 99015 870 Transterencia recebida 551.155.000.008.090 1.300,000 

06/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

0511212022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008.090 2.000,00 C 

06112 1155 8090-X PREF MON ARNEI 

06112/2022 1155 99015 470 TransterOncha enviada 551.155.000.052.635 11,000 

05/121155 52635-5ARNEIROZ CAM 

0611212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 553.296.000.31 5.974 2.000,00 D 

06112 3296 3159744 LUIS FEITOSA M 

06112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.601 1.250,000 

004 0055 007051420000146 J MARCUS DE  

0611212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 863.401.200.148.423 11.000 

Cobrança referente 061 -1212022 

0611212022 0000 00000 271 AB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 18,000 0,00 C. 

07112/2022 1155 99015 870 TransterCncia recebida 551.155.000.006.060 1.500,00 0 

07/121155 8090-0< PREF MON ARNEI 

07112/2022 1155 99015 870 TransrerSncia recebida 551.155.000.008.090 500,00 C 

116 



02/0112023 07:52 Banco do Brasil 
oil - li ''Do OUUU-A rt(tr MuP Arcritl 

0711212022 1155 99015 470 TransrerSncia enviada 551.155.000.008,090 315,980 

07112 1155 8090-X PREF MON ARNEI 

07/1212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.009.090 115,400 

07/12 1155 8090-X PREF MIJN ARNEI 

07112/2022 1155 99015 120 Transferido para Poupança 551 .155.510.024.154 527,000 

07112 1155 510024154-X FRANCISCO C  

07/12I2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.701 700,000 

3416461 032177798000133 F. E. E. MOTA 

07112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.702 150,000 

237 0789 05286920381 JOSE PAZANDRADE 

0711212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.411.200.162,919 11,000 

Cobrança referents 0711212022 

07/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr6r,ico 863.411.200.162.920 11,000 

Cobrança referente 07/12/2022 

0711212022 1981 13079 lO2 Cheque Compensado 852.311 2,400,000 

07112/2022 0000 00000 848 ResgateAutornatico 1.872 2,230.380 	0.000 

09/1212022 1155 69015 870 Transferencia recebicla 551.155.000.008.071 200000.000 

09112 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

09112/2022 1155 99015 870 Transrerencia recebida 551.155.000.008.971 27.000,00 C 

09112 1155 8071-3 PREFEITURA MON 

09/1212022 1155 69015 120 Transferido para Poupança 551.040.510.014.451 1.275,850 

09112 1040 510014451-X EVA MOTA OLIVE 

0911212022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 551.155.000.043.980 2.369,360 

09/12115543980-05 A DE SOUZA E 

09112/2022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.D43.980 161,000 

09/12 1155 43980-0 EADE SOUZAE 

09/12/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.052.372 195.800,00 1) 

09112 1155 52372-0 PROJ TRABALHO 

09/1212022 1155 99015 470 Transferenciaenviada 551.155.000.052.533 13.705,260 

09/12 1155 52533-2 SAO LLIJZ CONST 

0911212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr,Disponiv 120.901 2.466,170 

237 3456 005490772000172 LB - REVENDED 

0911212022 0000 13105 393 TED TranstEIetr.Disponiv 120.902 950,000 

104 3443 18517459806 FRANCISCO CARLILS 

09112/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 120.903 4.950,000 

237 0789 011340690000144 VANDERLANEAS 

09/1212022 0000 13105 393 TED Transi.Eletr.Disponiv 120.904 999,500 

260 0001 60081611307 MARIAALZENIDEAL 

0911212022 0000 13113 31O Tar DOC/TEDEletronico 813.431.100.141.707 11,000 

Cobrança referente 09/1212022 

0911212022 0000 13113 310 TarDOC/TED Eletrônico 813.431.100.141.708 11,000 

Cobrança referents 0911212022 

09/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletróriico 813.431.100.141.709 11,000 

Cobrarios referente 0911212022 

09112/2022 0000 13113 31OTarDOC/TEDEletrôriico 813.431.100.141.710 11,000 

Cobrança referente 09/1212022 

09/12/2022 1981 13079 102 Cheque Cornpensado 852.312 500,000 

09/12/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APL.AIJT 1.972 3.778,86 0 	0,00 C 

12/12/2022 1155 99015 870 TransIerencia recebida 551.155.000.008.071 1.000 1000 

12112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

12112/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 651.084.000.020 997 700.00 0 
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12112 1084 20997-X LEONELDUARTE 

12112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 

13112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 

13112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

1311212022 1155 99015 470 Transieréncia enviada 551.155.000.033.108 

13112 i155 33108-2 ANTONIO PAZ MA 

13/1212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.034.421 

13112 1155 34421-4 JOAQUIM DE SOU 

13/1212022 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Dhsponiv 121.301 

237 0789 02264088338 LUIZA ROZITA FERN 

13/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 813.471.100.180.070 

Cobrança referente 13/12/2022 

13/1212022 0000 00000 848 ResgateAutomatico 1.972 

14/12/2022 1155 99015 870 Transteréncha recebida 551.155,000.008.071 

14112 1155 8071-3 PREFEITLJRAMUN 

14/1212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 

14/12 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

14112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 

14/12 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

14112/2022 1155 99015 470 Transterencia envlada 551.1 55.00001 5.975 

14112 1155 15975-I LARAUJO GONCA 

14/1212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.047.445 

14112 1155 4744€-0VANDERNANDIAN 

1411212022 1155 99015 470 Transterencla enviada 551.155.000.052.372 

14/121155 52372-0 PROJ TRABALHO 

14/12/2022 1155 99015 120 Transferido para Poupança 551.59851 0.023i 01 

141121598 510023101-3 MODESTO ALVE8 

14/1212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 121.401 

237 078906513362369 ZIBIA MARIA CANDI 

14/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.402 

104 3443 18517459805 FRANCISCO CARLILS 

14/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 843.481.100.061.648 

Cobrança referente 14/12/2022 

14/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 843.481.100.061.547 

Cobrança referente 14112/2022 

14/1212022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 

16112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 

16/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 

16112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 

16112 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

1611212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.052.533 

16/121155 52533-2 SAD LUtZ CONST 

16112/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.313 

16/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 

19/1212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 

19112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

1911212022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 121.901 

COELCE CIA ENERGETICA CE 

19/12/2022 0000 00000 271 B8-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 

20/1212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.l55.000.008.071 

20/12 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

	

300,000 	0000 

15.000:000 

980,00 0 

12.412,60 D 

2.449,00 D 

11,00 D 

	

352,600 	0,000 

8.000.000 

5.000.000 

4.50000 C 

900,001) 

184,000 

4.202,000 

4.050,00 0 

184,000 

6.500,000 

11.000 

11,000 

	

1.453,000 	0.00 C 

2.500000 

12.000.000 

11.000,540 

750,500 

	

2.748,95 0 	0,00 0 

1.000,000 

700,24 0 

	

299,75 0 	0,00 C 

6.000,000 
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' 	 Banco do Brasil 

2011212022 1155 99015 870 Transterència recebida 55i.155.000.008.07l 200000 

20112 1155 80714 PREFEITURAMUN 

20/1212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 4.000000 

20112 1155 8071-3 PREFEITUP.AM'JN 

20/12/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.090 7I.000.000 

20112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

2011212022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.l55.000.051.448 70.250000 

20/12 1155 51448-9 MUNICIPIO DE  

2011212022 1155 99015 470 Transferéricia enviada 551.155.000.051372 200,000 

20112 1155 52372-0 PROJ TRABALHO 

20/1212022 0000 13105 375 Impostos 122.001 1.938,600 

RFB-DARF 000IGO DE BARRAS 

2011212022 0000 13105 375 Impostos 122.002 850,34 D 

RFB-DARF 000100 DE BARRAS 

20/12/2022 0000 13105 375 Impostos 122.003 892,330 

RFB-DARF 000100 DE BARRAS 

2011212022 0000 13105 375 Irnpostos 122.004 1.878,600 

RFB-OARF CODIGO DE BARRAS 

20)1 212022 0000 13105 375 Impostos 122.005 3.690,730 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

20/1212022 0000 00000 271 66-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 1.499 7400 0.00 C 

21112/2022 1155 99015 870 Trarsferência recebida 551.155.000.008.071 3.000,000 

21112 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 

21112/2022 1155 99015 470Tr3nsferência enviada 551.155.000.002.043 3.000,000 

21112 11552043-S RADIO CULTURA 

2111212022 1155 99015 470Transferenciaenviada 551.155.000.051.448 88,000 

21112 1155 51448-9 MUNICIPIO DEA 

2111212022 0000 00000 848 ResgateAutomatico 1.972 86.000 0,000 

22/1212022 0000 13105 393 TED TraristEletr.Oisponiv 122.201 2.363,400 

237 0789 006748297000154 MUNICIPID DE 

2211212022 0000 13113 31O Tar DOC/TEoEletrónico 813.561.100.287.681 11,000 

Cobrança referentc 2211212022 

22112/2022 0000 00000 848 Resgate AutornaUco 1.972 2.37440 0 0,000 

23/1212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 6.000.000 

23/12 1155 8071-3 PREFEITURA NUN 

23/1212022 1155 99015 470 Transterencla enviada 551.155.000.052.372 6.000,000 0,000 

23112 1155 52372-0 PROJ TRABALHO 

2611212022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.00B.071 700,000 

26112 1155 6071-3 PREFEITURA NUN 

2611212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.1 55.000.008.090 645,800 

26/12 1155 8090-X PREF NUN ARNEI 

26/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 54,200 0.00 C 

27112/2022 1155 99015 870 Transterência recebida 55I.155.000.008.090 200.000.000 

27112 14:35 PREF MUM ARNEIROZ-TRIBUT 

27/1212022 1155 99015 470Transter6nciaenviada 551.155.000.052.372 189.200,000 

27112 14:42 PROJ TRABALHO CAPACITACA 

2711212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.blSponiV 122.701 319,20 0 

237 3738 97345172368 ANTONIAALZENIRA 

27/I 212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.702 5.288,800 

237 0789 011340690000144 VANDERLANE AB 

27112/2022 0000 13113 310 Tar OOC/TED Eletronico 833.611.100.284.793 11,00 0 

416 



0210112023 07:52 - - 	 Banco do Brash 

Cobranç.e referente 27/1 2/2022 

2711212022 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletronico 633611.1 00.284.794 

Cobrança referente 27/1212022 

27112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1,972 

28/1212022 1155 99015 870 Transferència recebida 551.155.000.008.090 

28112 10:53 PREF MON ARNEIROZ-TRIBUT 

2811212022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.036.362 

28112 1315 AFTARAWO ME 

28112/2022 1155 99015 470 Transterencia enviada 551.155.000.037.825 

25112 12:54 CUNCEITOASSESORIAMUNIC 

2611212022 1155 99015 120 Transferido paM Poupança 551.155,510.024.154 

28112 12:57 FRANCISCO C R LINHARES 

2811212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 553.472.000,165.334 

28/12 12:53 OHM A C P DA0OS EIRE 

2811212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 555.983.000.0l0.788 

28112 12:50GB LO LTDA 

28/1212022 1155 99015 470Transterencia enviada 555.983.000.010.788 

2811212:52GB LO LTDA 

2811212022 0000 13105 393 TED Trarisf.Eletroisponiv 122.801 

077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA 

28/12/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.802 

260 0001 045161062000113 PAULO AUGUSTO 

28/1212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.803 

077 0001 020791840000127 ASSESSORIA TE 

2811212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr6i -tico 833.621.100.332.107 

Cobrança referente 2811212022 

2811212022 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletronjco 833.621.100.332.108 

Cobrença reterente 28/1212022 

28/1212022 0000 13113 310 Tar 000/TED Eletrônico 833.621.100.332.109 

Cobrança referente 2811212022 

2811 2/2022 0000 00000 271 86-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 

29/12/2022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008.071 

29112 09:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

2911212022 1155 99015 470 Transieréncia enviada 551.155.000.052.372 

29112 10:27 PROJ TRABALMO CAPACITACA 

29112/2022 0000 13105 3S3 TED Transf.Eletr.Disporiiv 122.901 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.902 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29112/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.903 

237 0789 006746297000154 MUNICIPIO DE 

2911212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.904 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

11000 

	

5.170,000 	0000 

20000.000 

760,000 

6.000,00 0 

527,000 

2.496,51 0 

800,000 

2.00000 0 

2.500,00 0 

885,000 

3.400,000 

11,000 

11,000 

11,000 

	

618,490 	100 C 

l0.000,00 0 

1.000,000 

3,723,61 0 

3.859,150 

5.393,400 

1.614,150 

2911212022 0000 13105 3Y3 TED TranstEIetr.Disponiv 122.905 8.452210 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29/12/2022 0000 13113 310 Tar 000/TED EletrOrnco 823.631,1 00.031.703 11,00 0 

Cobrança referente 29/12/2022 

29/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrânico 823.631.100.031.704 11,000 

Cobrança referente 2911212022 

29112/2022 0000 13113 310 Tar DUO/TED Eletronico 823.631.100.031.705 11,00  0 

Cobrariça referente 29112/2022 

'J,Q 



02/0112023 07:52 - 	 Banco do Brasil 

20112/2022 0000 - 	 13113 	310 Tar nbC/TED Eletrônico 823.631.100.031.706 lion D 

Cobrança referente 29/12/2022 

2911212022 0000 13113 	310 Tar DOC/TED Eletronico 823.631100.031.707 11000 

Cabrença referente 29/12/2022 

2911212022 0000 00000 	848 Rgate Automatico 1.972 14, 097.52 C 	0M0 C 

3111212022 0000 00000 	9993 AL DC 0.00 C 

OBsERVAcOES: 

Transaço efetuada corn eucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendirnento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Cuvidoria BB 0800 729 5675 
Para detiientes audifivos 0800 729 0058 
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02/01/2023 08:47 
	

Banco do Brash 

0334020825157471030 

• 	I 
	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 

	
02/01/2023 08:47:13 

Clients 	 - 

Agenda 11 55-X - 

Conta 9903-I PMA FUN DO MUNC ASS SOCIAL 

MSslano referenda 	DEZEMBRCl2022 

SB RE CpAutornátjco - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data I-Iistorico Valor Valor lRPrej. Camp. Valor OF 	Quantidade colas Valor cuts Saldo colas 

3011112022 SALDO ANTERIOR 1.163,72 1.057,802752 

01112/2022 APLICAçAO 95,74 86,991257 1,100570370 1144,794009 

0211212022 APLICAQAO 2.400,00 2.179,797806 1,101019550 3.324,591815 

05/1212022 APUCAQAO 472,45 428,929262 1,101463670 3153,521077 

06/1212022 APLICAçAO 18,00 18,335303 1,101907918 3769,856380 

07112/2022 RESGATE 2.230,38 2.023,273311 1,102352305 1246,583069 

Aplicaçao 11/11/2022 418,80 379,912201 

Aplicaçio 17/11/2022 45,26 41,053656 

ApricaçSo 23111/2022 200,61 182,165388 

Aplicaçao 2911112022 50121 454,671527 

Aplioagâo 01112/2022 95,91 86,991257 

Aplicaçaa 02/1212022 968,39 878,479302 

0911212022 APLICAQAO 3.776,86 3.425,207447 1,103249966 5.171,790516 

1211212022 APLICAQAO 300,00 271,513627 1,103697423 5.443,604143 

1311212022 RESGATE 852,60 772,209161 1,104105005 4.671,394982 

Aphcaçao 0211212022 852,60 772209161 

14/12/2022 APLICAcAO 1.455,00 1.319,963062 1,104576364 5.991,358044 

16112/2022 APLICAQAD 2.748,96 2.486,688739 1,105470080 8478,046783 

19112/2022 APLICAQAO 299,76 271,051675 1,105914582 8.749,088458 

20/1212022 APLICAçAO 1.499,40 1.355,258072 1,106361631 10.104,351530 

21/1212022 RESGATE 88,00 79,507610 1,106512289 10,024,843920 

Aplicaçáa 02112/2022 88,00 79,507610 

22/12/2022 RESGATE 2.374,40 2.144,384010 1,107264365 7.880,459910 

Aplicapao 02/1212022 497,83 449,601733 

Aplicaç8o 05/12/2022 474,94 429,929262 

Aplicação 0611212022 18,09 16,335303 

AplicacSo 09/1212022 1.383,54 1.249,517712 

26112/2022 APLIOAçAO 54,20 48,909697 1,108164691 7.929,369607 

27112/2022 APLICAçAO 5.170,00 4.663,503061 1,108608681 12.592,872688 

28/1212022 APLICAQAO 815,49 557,570993 1,109058925 13.150,543686 

29/12/2022 RESGATE 14.097,52 12.706,119131 1,109506361 444,424555 

Aplioacao 09/1212022 2.413,94 2.175,689735 

Aplicação 12/12/2022 301,58 271,813627 

AplicaçSo 1411212022 1.464,51 1.319,963062 

Aplicaç-io 1611212022 2.759,00 2.486,688739 

AplicaçSo 19112/2022 300,73 271,051675 

Aplicaç5o 2011212022 1.503,68 1.355,253072 

Aplicaçtho 26/1212022 54,27 46,909697 

Aplicaçaa 27/1212022 5.174,19 4.663,503081 

Aplicaçio 2811212022 12564 113246443 

30/12/2022 SALDOATUAL 493,29 444,424555 444,424555 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 1.163,72 

APLICAQÔES (+) 18.913,86 

RESGATES (-) 19.642,90 
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02101/2023 08:47 Banco do Brasil 

NbNUIMENIO UKUIO (+) bS,bl 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

lop (-) 000 

RENDIMENTO LIQUIDO 5861 

SALDO ATI/AL = 49329 

Valorda Cota 

30111/2022 11001 26502 

30/1212022 1109952177 

Rentabllldade 

No més 0,8931 

Noano 

Ultimos 12 mesas 	96144 

TransaQ5o efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendirnento ao Consurnidor.  - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 98 0800 729 5678 
Pare deficientes suditivos 0800 729 0088 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-aP]-autoatendimento/indeX . html?v2.4,2#/template/-2FconsUltas-2F0F16.bb 	 212 



02/01/2023 07:53 	 Santo do Brash 

G3360207390474231 
Extrato de CoMa Corrente 0210112023 07 5305 

Cliente - Conta atual 
Agéncia 	11 55.X 

Conta corrente 	21414-0 PMAPPAOIDOSOPPI 

Peri:do do 	
0111212022 ate 3111212022 extrato 

Lançamentos 

movimento 	balancete Ag. origem 	Lote Histórico Docuniento 	Valor R$ 	 Saldo 

1110412022 0000 	 00000 000 Saldo Anterior 3874 C 

31/1212022 0000 	 00000 999 SAL DC 3811 C 

CBS ERVACUES: 

Transaçüo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAIJJO. 

Serviço de Atendirnento 20 Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Cuvidoria BB 0800 729 5678 
Para daficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



02/01/2023 09:06 	 Banco do Brasil 

L 
L 	 Consultas - Investumentos Fundos - Mensal 	 02/0112023 09 0643 

Cliente 
Agenda 	 11554K 

Conta 	 21414-0 P MAP PAD IDOSO PPI 

Mes/ano referenda 	DEZEMBRO/2022 

NAD HOUVE MO1MENTD NO PERI000 SOLICITADO. 

Transaçao efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento so Consumidor - SAC oaoo 729 0722 
	

Ouvidoria 99 0800 729 5678 
Pars deficientes auditivos 0800 729 0088 

111 



02/01/2023 07:54 	 Banco do Brash 

63360207390474231 
0210112023 07:54:06 t Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Conta corrente 	29269-9 PMAPRQARES II 

Perhodo do 	
0111212022 ate 31/12/2022 

Lançamentos 

rnovento 	balancete 
Ag. origern 	Late Historico Docurnento 	Valor R$ 	Saldo 

20/0712012 0000 	 00000 000 Saldo Anterior 0.00 0 

31/12/2022 0000 	 00000 999SAL00 000C 

OBSERvAcOES: 

Transaçeo efetuada corn sucesso por: J6290589 MARIA EVANEIDE FELIPE BE ARAWO. 

Service de Atendimento 20 Consurnidor - SAC 0600 729 0722 	 Cuvidoria 880800729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://autoatendimento.b  com.briapfapjautoatesirneflto/indeX.htrnI?V2.4.#/ternPIate/2FcOn6us2FOO90.bb 	 III 



0210112023 09:08 	 Banco do Brash 

L 	4 	 0331020902292175009 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 02101/2023 09:07:55 

Cliente  

Agencia 	 1155-X 

Cents 	 29269-9 PMA PROARES II 

Més/ano referéncia 	DEZEMBRO12022 

S.Püblico Automático - CNRJ: 4.288.966I0001-27 
Data 	Historico 	 Valor Valor IRPreJ. Camp. 	Valor IOF 	Quantidade colas 	Valor cota 	Saldo colas 

30111/2022 	SALDO ANTERIOR 	 461 	 1,110265 

30/12/2022 	SALDOATUAL 	 466 	 1110268 	 1, 110268 

SALDO ANTERIOR 4.61 

APLICA(;ôES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,05 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

[OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 0,05 

SALDO ATUAL = 4,66 

3011112022 	 4,156144121 

30M212022 	4,195946582 

No més 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Chltirnos 12 meses 	10,1574 

TransaçAo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deficientes auditivos 0500 729 0088 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autOatefldirnento/!ndex . htrnl?v2.4.2#/template/-2Fconsultas--2FGFI6.bb 	 1/1 



0210112023 07:55 Banco do Brash 

63360207390474231 

Extrato de Conta Corrente 0210112023 07:55:26 4 
Cliente - Conta atual 
Agencia 	1155-X 

Coots corrente 	29550-7 PMA - MAIS VIDA 

Perlodo do 	
0111212022 ate 3111212022 

Lançarnentos 

rnovhmento 	balancete 
Ag. origem Late Historico Dooumenlo Valor R$ Saldo 

23111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00 C 

05112/2022 1155 ggois 870 Transterencia recebida 551.155.000.009.903 5.400.000 

05/12 1155 9903-1 PMAFUNDC MUNC 

0511212022 1155 18613 002 Cheque 650.804 20000 D 

05112 00:00 TAUA CE 

0511212022 0000 00000 345 BR CR Autornatico S P 70 5.20000 D 000 C 

DS/I2/2022 1155 13513 002 Cheque 350.809 400000 

09/12 00:00 TAUA CE 

09112/2022 1155 18613 002 Cheque 850.810 400000 

09/12 O0!00 TAuA CE 

09112/2022 1155 18613 002 Cheque 850.611 400,000 

09112 00:00 TAUA CE 

0911212022 1155 18513 002 Cheque 850.812 40000 D 

09112 00:00 TAUA CE 

09/1212022 1155 18613 002 Cheque 850.813 400,000 

09/12 00:00 TAIJACE 

0911212022 1155 18513 002 Cheque 850.814 200,000 

09/12 00:00 TAUA CE 

0911212022 1155 18613 002 Cheque 850.815 400,000 

09112 00:00 TAUA CE 

09112/2022 1155 18613 002 Cheque 850.816 400 : 000 

09/12 00:00 TAUACE 

09/12/2022 1155 13513 002 Cheque 850.819 400,00 D 

09112 00:00 TAUACE 

09/12/2022 1155 18613 002 Cheque 650.821 400 : 00 0 

09/12 00:00 TAuACE 

09/12/2022 1155 18613 002 Cheque 850.823 200,000 

09112 00:00 TAUACE 

09112/2022 1155 18613 002 Cheque 850.824 200,000 

09112 00:00 TAUACE 

0911212022 0000 00000 855 BR CR Autornatico s p 70 4.200,00 C 000 C 

1211212022 1981 13079 102 Cheque Cornpensado 850.817 400,00 0 

12/1212022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.818 400.000 

1211212022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850,822 200,00 0 

12/12/2022 0000 00000 855 BR CR Automatico s p 70 1.000,00 C 000 C 

26/1212022 1155 18613 002 Cheque 850.820 200,000 

26/12 00:00 TAUACE 

26112/2022 0000 00000 855 BR CP Autornatico SR 70 200,00 C 000 C 

31/12/2022 0000 00000 990 SAL D 0 000 C 

ossERvAcOEs: 

1/2 
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Banco do Brash 

Transaçao efetuada CDnI sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service deAtendiniento aQ Consurnidor - SAC 0800 720 0722 	 Ouvidoria 880800729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 00813 
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02/0112023 09:09 	 Banco do Brash 

- 	 Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0210112023 09:09:16 -J 
Agenda 	 1155-X 

Conta 	 29550-7 PMA- MAIS VIDA 

Mes/ano referencia 	DEZEMBRO12022 

&Püblico Automático - GNPJ: 4.288.96610001-27 

Data 	Histórlco Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF 	Quantidade colas Valor cots Saldo cotas 

30/1112022 	SAWO ANTERIOR 1.1 343 273,434782 

0511212022 	APLIcAçAO 5.200,00 1.249,536062 4,161544557 1.522,970844 

0911212022 	RESGATE 4.200,00 1.007,483823 4,168801426 515,487021 

Aplicaçáo 1011112022 1,13990 273,434782 

AphicacSo 0511212022 3.060,10 734,049041 

1211212022 	RESGATE 1.00000 239,775379 4,170569987 275,711642 

Aplicaçâc 05/12/2022 1.000,00 239,775379 

26/1212022 	RESGATE 200,00 47,747261 4,188721926 227,964381 

AplicacSo 05/1212022 200,00 47747261 

3011212022 	SALDOATUAL 956,53 227,964361 227,964361 

Resumo do més 
SALDO ANTERIOR 1.136,43 

APLICAç6E5 (+) 5.200,00 

RESGATES (-) 5.400,00 

R8NDIMENTO BRUTO (+) 20,10 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 20,10 

SALDO ATUAL = 956,53 

30/11/2022 	 4,156144121 

3D/I212022 	4,195946582 

No rnês 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

UISrnos 12 meses 	10,1574 

Transacáo efetuada corn sucesso POE J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJD. 

Serviço deAtendiniento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deticientes audmvos 0800 729 0066 

1/1 



02/0112023 07:56 	 Banco do Brasil 

I 
Extrato de Conta Corrente 	 0210112023 07:5&39 

Cliente - Conta atual 
Agencia 	1155-X 

Conta corrente 41684-6 ARNEIROZBPC ESCOLA 

PerEodo do 	
01112/2022 ate 3111212022 

extrato 

Ag. origern Late Histarico Docurnento 	Valor RI 	Saida 
niovirnento 	balancete 

17101/2020 0000 00000 000 Saida Anterior 000 C 

31/1212022 0000 00000 999 SA L  0 0 000 C 

0BSERVAçOES: 

Transação efetuada corn sucesso par. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARALJJO. 

Serviço de Atendimento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditNos 0800 729 0088 

111 



	

02/0112023 09:10 
	

Banco do Brash 

• 	 0331020902292175011 
• 	 Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 02101/2023 09:10:19 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 41884-6 ARNEIRDZBPC ESCOLA 

MCs/ano referéncia 	DEZEMBRO/2022 

S.Püblico Autornáfico - CNPJ: 4.288.96610001-27 

	

Data 	Historico 	 Valor \klor IRPrej. Conip. 	Valor IOF 	Quantidade colas Valor cota 	Saldo cotas 

3011112022 	SALDOANTERIOR 	 9087 	 21,863893 

3011212022 	SALDOATUAL 	 91,74 	 21,863893 	 21,863893 

SALDO ANTERIOR 90.87 

APLICA96ES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,87 

IMFOSTD 08 RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

REN DIM ENTD LIQUIDD 0,87 

SALDDATUAL= 91,74 

Valor da Cota 
30/11/2022 4,156144121 

3011212022 4,195948582 

Rentabilidade 
Na més 0,9575 

Noano 10,1574 

Ultirnos 12 mesas 	10,1574 

Transaçäo efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendiniento so Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria SB 0800 729 5678 
Para dehcientes auditivos 0600 729 0088 

1/1 



02/01/2023 07:57 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

Agéncia 	1155-X 

Contacorrente 41889-7 ARNEIROZBLGBF FNAS 

Periodo do 
0111212022 ate 3111212022 

extato 

Banco do Brash 

G3 3602 07 3 9 0 47 423 I 
0210112023 07:57:46 

Ag. origeni Lote Historico Documento 	Valor R$ 	Saldo 
moviniento 	balancete 

20/0412022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C 

31112/2022 0000 00000 999 SAL D 0 0 : 00 C 

085 ERVACOES: 

Transaçäo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO 

Service do Atendirnento 30 Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



02101/2023 09:11 	 Banco do Brasil 

-- 
g

G331 020902292175013 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0210112023 09:11:20 

Agenda 1155-X 

Conte 41889.7 ARNEIROZBL GBF FNAS 

Més/ano referenda DEZEMBRO12022 

S.Püblico Autornãtico - CNPJ: 4.268.966/0001-27 
Data 	Historico 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quanlidade colas Valor cote 	Saldo cotes 

3011112022 	SALDOANTERIOR 	 153,99 	 37,050994 

30/1212022 SALDOATUAL 	 155,48 	 37,050994 	 37050994 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 153.99 

APLICAQOES (9 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 1,47 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 1,47 

SALDO ATUAL = 	 155,46 

Valor da Cola 

3011112022 	 4,156144121 

30/1212022 	4,195946592 

Rentabilidade 

No rnes 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Ultirnos 12 meses 	10,1574 

BB RF CP Automãtico - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data 	Nistôrico 	 Valor Valor lRPrej. Cotop. 	Valor ?OF 	Quantidade colas Valor cote 	Saida cotas 

3011112022 	SALDO ANTERIOR 	 26.35 	 25,771738 

30/12/2022 	SALDOATUAL 	 28,61 	 25,771738 	 25,771738 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 28,35 

APLICAQOES (4) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,26 

IMPOSTO 06 RENDA(-) 0,00 

bE (-) 	 0,00 

RENOIMENTO LIOUIDO 	 0,26 

SALDOATUAL = 	 28,61 

Valor da Cota 

30111/2022 	 1,100126502 

30/1212022 	 1,109952177 

R ortati,,ruauc 

No més 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Cjltinios 12 meses 	9,6144 

T ransaçtio efetuada corn sucesso par. J6290569 MARIA EVANEIDE FEUPE DEARAUJO. 

Serviço de Atendirnenta ao Constimidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para defidentes audilivos 0800 729 0088 

1/2 



02/01/2022 07:53 
	

Banco do Brasil 

.si Extrato de Conta Corrente 
G3360207390474231 

0210112023 07:58:55 

Agenda 	1155-X 

Conte corrente 41892-7 ARNEIROZBL GSUAS FNAS 

Perlodo do 
01/1212022 ate 3111212022 

extrato 

Lançamentos 

Dl. 	Dt. 
rnovimento balancete 	

All. origeni 	Lote 	Histárico 	 Docurnenlo 	Valor R$ 	Saldo 

24111/2022 	 0000 	 00000 	000 Saldo Anterior 	 0000 

31/1212022 	 0000 	 00000 	999 SALDO 
	

0.00 0 

oBSERvAcOEs: 

Tranaaçáo efetuada corn sucesso port J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Alendiniento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 39 0600 729 5678 
Para deilcientes auditivos 0800 729 0088 

411 



02/0112023 09:13 
	

Banco do Brasil 

G331 020902292175014 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 02/01/2023 0913:18 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 41892-7 ARNEIROZBL GSUAS FNAS 

Més/ano referenda 	DEZEMBRO/2022 

BB RF CPAutonático - CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	Historico Valor 	Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidada colas 	Valor cots 	Saldo cotas 

30111/2022 	SALDO ANTERIOR 18,390,82 	 16.717,003130 

30/12/2022 	SALDO ATUAL 18.555,07 	 16.717,003130 	 16.717,003130 

Resumo do niês 

SALDO ANTERIOR 18.390,82 

APLICAQÔES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 164,25 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

[OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 16425 

SALDO ATUAL = 15555,07 

Valor da Cots 

3011112022 1,1 00126502 

3011212022 1,1 09952177 

Rentabilidade 

No rnCs 0,8931 

Noano 9,6144 

Ultirnos 12 moses 	9,6144 

Transacao efetuada corn sucesso pot: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvldoila 880800729 5678 
Pars deficientes auditivos 0800 729 0088 

https://autoatehdimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index . html7v=2.4.2#/template/-2Fconsultas'-2FGFI6.bb 	 1/1 



02/0112023 07:59 	 Banco do Brash 

- Extrato de Conta Corrente 	
G3360207390474231 

02/0112023 07:59:49 

Cliente - Conta atual 
Agenda 11 55-X 

Conte corrente 41898-6 ARNEIROZBL P58 FNAS 

Peri:do do 
01112/2022 ate 31112/2022 

Lançamentos 

movimento 	balancete 	Ag. origem Lote Historico Docuniento Valor R$ Saldo 

30111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0000 

08/12/2022 1155 99015 470Transferénciaenviada 551.155.000.052.238 500,000 

08112 1155 52238-4 FRANCISCA 8 L 

0811212022 1155 99015 120 Transferido pare Poupança 551.155.510.057.916 500,000 

08112 1155 510037916-9 MARIA IRACY 08 

08112/2022 1155 99015 120Transferido para Poupança 551.155.510.039.843 500,00 D 

08112 1155 510038843-0 LEISIANNE SOUS 

0811212022 1155 99015 120 Transferido Para Poupança 551.155.510.040.747 500,000 

08/121155 510040747-2 ANTONIA 0 ALVE 

08/12/2022 1155 99015 120 Trarisferido pare Poupança 551.155.510.052.307 500,000 

08/12 1155 510052307-3 MARIA 	MO CA 

0811212022 1155 99015 120 Transrerido para Poupança 555.983.510.007.783 500,000 

08112 5983 510007783-9 MARIA R TEIXEI 

0811212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv I20.801 500,000 

237 0789 01411082311 GERUSA DE SOUSA L 

08112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrónico 813.421.100.118.546 11,000 

Cobrança referente 08112/2022 

08/1212022 0000 00000 848 Resgate Autornático 1.972 3.511,000 0.00 C 

30112/2022 0000 14056 632 Ordern Bancária 6.824.393.000.018 3.835,92 C 

01 0029400001-82 FUNDO NACIONAL DEASSI 

30/12/2022 0000 14056 6320rdern Bancária 6.827.504.000.018 1.912.100 

010029400001-82 FUNDO NACIONALDEASS] 

3011212022 0000 14056 632Ordern BancSria 6.827.549.000.001 3.875.860 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

3011212022 0000 14056 632 Ordeni Rancária 6.827.573.000.001 3,375.86 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DEASSI 

3011212022 0000 14056 632 Ordem Bancaria 6.827.579.000.001 3,875,85 C 

010029400001-62 FUNDO NACIONAL OE ASSI 

30112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PR2-APL.AUT 1.972 17.375,600 0.000 

3111212022 0000 00000 899 SAL DO 0,000 

Transaçeo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento ac, Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 880800729 5678 
Para delicientes audifivos 0800 729 0088 

112 



02101/2023 09:14 
	

Banco do Brasil 

G331020902292175015 

'- 	 Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0210112023 08 14'15 

Cliente 

Agenda 1155-X 

Coma 4189M ARNEIROZBL PSB FNAS 

Més/ano referenda 	DEZEMBROI2022 

88 RE OP Automthico - CNPJ: 42.592.315/0001-15 

Data Historico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor lOP 	Quantidade colas Valor cota Saldo colas 

30111/2022 SALDO ANTERIOR 4.633,05 4.211381 587 

08112/2022 RESGATE 3.51100 3.183,714424 1,102799916 1.027,667163 

Aplicaçeo 1411112022 789,73 716,112100 

Aplicacâo 22111/2022 2.721,27 2.467,602324 

30/12/2022 APLICAçAO 17.375,60 15.654,368143 1,1 09952177 16.682,035306 

30/1212022 SALDOATUAL 18.516,26 16.682,035306 16.682,035306 

SALDO ANTERIOR 4.633,05 

APLICAQOES (+) 17.375,60 

RESGATES (-) 3.511,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 18,61 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

[OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 18,61 

SALDO ATUAL = 18.516,26 

3011112022 	 1,100126502 

3011 2/2022 	 1,1 09952177 

Rentabilidade 

Na mês 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Clthmos 12 moses 	9.6144 

Transaçäo efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audifivas 0800 729 0088 

https://autoatendimento.bb.corn.br/apf-apj-aUtoatefldimeflto/indeX . html?v2.4.2#/templateh2FconsUItas-2F0F16.bb 	 1/1 



0210112023 08:03 	 Banco do Brash 

133350208000837041 

Extrato de Conta Corrente  0210112023 08:03:33 

Clients - Conta atual 
Agancia 11554< 

Carta corrente 39793-8 FMAS NATALIDADE E FUNERAL 

Perlodo do 
extrato 0111 2/2022 ate 3111212022 

Lançamentos 

movimento 	balancete 	Ag. origeni Late Historico Documento Valor R$ Saida 

11111/2022 0000 00000 000 Saida Anterior 0.00 C 

1411212022 0000 14175 975 TED-Crecilto em Conta 257.398.469 750,00 C 

104 0919 8675169000315 FUNDO ESTADUAL 

1411212022 0000 14175 976 TED-Cr6dito em Conta 257.422.434 -150,000 

104 0919 8675169000315 FUNDO ESTADUAL 

14/1212022 0000 00000 345 89 CP Automatico S P 70 1.500,00 0 0.00 0 

1511212022 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 257.753.957 750,00 C 75000 0 

104 0919 8675169000315 FUNDO ESTADUAL 

2311212022 1155 99015 470 Transferéncha enviada 	 551.155,000.015.975 416,00 D 334000 

23112 1155 15975-I LARAUJO GONCA 

31112/2022 0000 00000 999 SAL DO 334,00 C 

oRsEp.vAçöEs: 

Transaçâa efetuada corn sucesso par: J620569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço deAtendimento so Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pars deficientes audifivas 0800 729 0088 

1/1 



0210112023 09:15 
	

Banco do Brasil 

- 	- 	 0331020902292175016 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0210112023 09:15.20 

Cliente 
Agenda 	 11 55-X 

Conta 	 39793-8 FMAS NATALIDADE E FUNERAL 

MSs/ano referencia 	DEZEMBRO/2022 

S.Pübfico Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27 
Data HistOrico Valor 	Valor lRPrej. Camp. Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

3011112022 SALDOANTERIOR 6.962,53 1.675,262448 

1411212022 APLICAçAO 1.500,00 359,355778 	4,174124680 	2.034,619226 

3011212022 SALDOATUAL 8.537,15 2.034,619226 	 2.034,519226 

esurno do més 

SALDO ANTERIOR 6.962,63 

APLICAQOES (+) 1.500,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 74,52 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IDF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 74,52 

SALDO ATUAL = 5.537,15 

30/1112022 	 4,156144121 

3011212022 	4,195946582 

No rues 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Ultlmos 12 meses 	10,1574 

TransacSo efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendiniento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria SB 0800 729 5678 
Pars deficientes audifivos 0800 729 0088 

1/1 



02/0112023 08:04 	 Banco do Brash 

G3380208000837041 

Extrato de Conta Corrente 	 0210112023 08:04:30 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conte corrente 39794-6 FMAS CONy E FORT COM IDOS 

Periodo do 	
01112/2022 ate 3111212022 

extrato 

rnoviniento 	belencete 
Ag. origern Lots Histàrico Documento 	Valor R$ 	Saida 

2710612016 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.000 

31112/2022 0000 00000 999 SAL DO 0.000 

OBSERVAçOES: 

Transaçao efetueda corn sucesso par: .J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servigo de Atendimento ao Consunlidor - SAC 0600 729 0722 	 Ouvidoria 880600729 5678 
Pare deticientee auditivos 0800 729 0088 

htt://autoatendirnento.bb.00rn,br/apf-apj-aUtoatendin18fltO/indeX. html?v2.4.2#kempIateF2FconsUIta&2F009-0.bb 	 1/1 



02/0112023 09:18 
	

Banco do Brash 

(333102090229217501 8 

41 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 0210112023 09:15:58 

L 
Cliente 

Agência 	 1155-X 

Conte 	 39794-6 FMAS CONy E FORT COM IDOS 

MSslano referenda 	DEZEMBROI2022 

6.Püblico AutomMico - CNPJ: 4.288.966/0001-27 
Data 	Historico 	 Valor 	Valor lRPrej. Camp. 	Valor IOF Quantidade cotas Valor cote 	Saldo colas 

3011112022 	SALDO ANTERIOR 	 703 1691242 

30/1212022 	SALDOATUAL 	 710 1,691242 1.691242 

SALDO ANTERIOR 703 

ApLicAcOss (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0,07 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

]OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LiQUIDO 0,07 

SALDOATUAL 7,10 

Valor cia Cots 
3011112022 	 4,156144121 

30/12/2022 	4,195946582 

No 11165 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Cilflmos 12 mesas 	10,1574 

Transacüo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço dc Atendiniento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria Be 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0068 

111 



0210112023 08:05 	 Banco do Brash 

G3380208000837041 

I Extrato de Conta Corrente 	 02/01/2023 08:05:29 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	11 55.X 

Conte corrente 43478-7 ARNEIROZCRIANCAFELIZ 

Perlodo do 	
0111212022 ate 31112/2022 

extrato 

Ag. origern Lote Histórlco Docuniento Valor R$ Saldo 
moviniento 	balancete 

3011112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.000 

2111212022 0000 14056 632OrdernBanc6ria 6.500.552.000.017 13.398,00 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DEASSI 

2111212022 0000 14056 532 Order Bancària 6.500.613.000.012 333,00 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONALDEASSI 

2111212022 0000 14056 632 Ordem Bancária 6.500.627.000.009 129,000 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASS[ 

21112/2022 0000 00000 211 13R-APLICC.PRZ-APL.AUT 1.972 13.660,000 0.000 

22/1212022 0000 14056 632 Order Bancária 6.555.429.000.017 13.485,00 C 

010029400001-82 FLJNDO NACIONAL 05 ASSI 

22/1212022 0000 00000 271 BB-APIJC C.PRZ-APLAUT 1.972 13.465,000 0,00 C 

2911212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.901 7.225,58 0 

237 0789 005748297000154 MtJNICIPIO DE 

29112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED LletrOnico 823.631.100.031.738 11,000 

Cobrança referente 29/12/2022 

29112/2022 0000 00000 848 ResgateAisornático 1.972 7.236,580 0,000 

3111212022 0000 00000 9988ALD0 0,000 

ossERvcöEs 

Transaç5o efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes audWvos 0900 729 0088 

https://autoatendirnento.bb.corn.br/apf-apJ-autoatendirnento/index . htrnl?v=2.4.2#/ternplate/-2FconsUItas-2F009-0.bb 	 I/I 



02/01/2023 09:17 
	

Banco do Brash 

- 	 0331020902292175019 

Ad 021J Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 0112023 09:17:16 

Agenda 1155-X 

Conta 43478-7 ARNEIROZCRIANCAFELIZ 

Mis/aria referencia 	DEZEMBR012022 

SB RF CP Autornático - CNPJ: 42592.315/0001-15 
Data Historico Valor Valor lRPrej. Camp. Valor IOF 	Quantidade colas Valor cota Saldo colas 

30/1112022 SALDO ANTERIOR 28.23637 25.666,473163 

21112/2022 APLICAcAO 13.560,00 12.522,448601 1,106812289 38.188,921764 

22112/2022 APLICAçAO 13.485,00 12.178,663403 1107264365 50.367,585167 

29/12/2022 RESGATE 7.236,58 6.522,342055 1,109506351 43.845,243112 

Aplicaçio 1810812022 5.085,81 4.553,846221 

Aplicacào 1911012022 2.150,77 1.938,495834 

30/12/2022 SALDOATUAL 48.666,12 43.845,243112 43.845,243112 

Resumo do més 
SALDO ANTERIOR 28.236,37 

APLICAQOES (+) 27.345,00 

RESGATES (-) 7.236,58 

RENDIMENTO BRUTO (+) 321,33 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO L(QLJIDO 321,33 

SALDO ATUAL = 48.666,12 

Valor da Cota 
3011112022 	 1,100126502 

30112/2022 	1,1099521 77 

Rentabilidade 
Na mês 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Ultirnos 12 meses 	9,6144 

Transaçio efetuada corn succeeD por: .16290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendiniento aD Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 8808007295678 
Pars deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



02101120230B:08 
	

Banco do Brasil 

Extrato tie Conta Corrente 
	 02/0112023 08:08:01 

clients - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conta corrente 49174-8 ARNEIROZCOVIDEPI 

Periodo do 0111212022 ate 3111212022 
extrato 

Lançamentos 
Dt. 	Dt 

movirnento balancete 	
Ag. origeni 	Lote 	Histórico 	 Docurnento 	Valor R$ 	Saldo 

131(14/2021 	 0000 	 00000 	000 Saldo Anterior 	 0.00 C 

3111212022 	 0000 	 00000 	999 SALD 0 	 000 C 

08 S F RvAcd E S 

Trwsaçâo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendirnento so Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

ouvidoria BB 0500 729 5678 
Pare deficientes auditFos 0600 729 0085 

Ill 



D2/0112023 09:18 
	

Banco do Brasil 

0331020902292175020 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 02/0112023 09:18:17 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 49174-B ARNEIROZCOVIDEPI 

MCs/ano referenda 	DEZEMBRO121322 

S.Püblico Automãtico - GNPJ: 4285.956/0001-27 
Data 	Historico 	 Valor 	Valor lRPrej. Camp. Valor [OF 	Quantidade colas 	Valor cota 	Saldo colas 

3011112022 	SALDO ANTERIOR 	 31,62 7,607197 

30/120022 	SALDOATUAL 	 31,92 7607167 	 7,607167 

Resume do més 
SAWOANTERIOR 	 3162 

APLICAQOES (+) 	 0,00 

RESGATES (-) 	 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 	 0,30 

IMPOSTO DE RENDA(-) 	 0,00 

OF (-) 	 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 030 

SALDOATUAL= 	 31,92 

3011112022 	 4,156144121 

3011212022 	4,195946582 

No trés 	 0,9576 

Noanc 	 101574 

UlUmos 12 mesas 	10,1574 

Transaçâo efetuada corn sucesso par: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeMço de Atendirnento an Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0600 729 5678 
Para deticientes audilivos 0800 729 0066 

Ill 



G3370609143254771 • 	

Extrato de Conta Corrente 	
06/01/2023 09:30:36 

---- 

Cliente 

Agenda 	 1155-X 

Conta 	 49397-x 

Perlodo soilcitado 12/2022 

Lançamentos 

Sam Iançamentos no periodo 

Transaçäo efetuada corn sucesso pot: JE7441 51 JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



	

0610112023 09:33 	 Banco do Brasil 

	

S 1 	 0337060914325477015 

Investimentos Fundos Mensal 	
06/0112023 09:33:15 

MJ 
Consultas - 	

-  

Agenda 1155-X 

Conta 49397-X ARNEIROZSIGTV ESTR4 

Mes/ano referenda DEZEMBR0I2022 

S.Piiblico Automático - CNN: 4.288.96610001-27 
Data 	Nistorico 	 Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota 	Saida cotas 

30111/2022 	SALDO ANTERIOR 	 285,88 	 68784918 

3011212022 	SALDOATUAL 	 28862 	 68784918 	 68784918 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 285,58 

APLICAçOES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRIJTO (+) 274 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 2,74 

SALDO ATUAL = 288,62 

Valorda Cota 

30111/2022 4,156144121 

3011212022 4,195946582 

Rentabikdade 

No mCs 0,9576 

No sf0 10,1574 

IJilirnos 12 rrteses 	10,1574 

TranssçSo efetuada corn sucesso par: JE744151 JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA. 

Serviço de Atendimento ao Consurnidor - SAC 0600 729 0722 Ouvidoria 68 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 728 0088 

hff://autoatendimentO.bb.com.br/apfapj_aUtOatefldimeftOIindeX . htrnl?v=2.4.2#Itenlplateb'-2F000sUItaS-2FGFI6.bb 	 1/1 



02/0112023 08:11 
	

Banco do Brasil 

G3380208000637041 

Extrato de Conta Corrente 02101/2023 08:11:03 

Cliente - Conta atual 
Agenda 	1155-X 

Conta corrente 	52741-6 PM ARNEIROZ PAIF CRAS EST 

Perlodo do 	
0111212022 ate 31112/2022 

extrato 

Lançamentos 
Ag. origem Lute Historico Docurnento Valor R$ Saldo 

rnovimento 	balancete 

07111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.000 

1311212022 0000 14175 975 TED-0edito em Conta 257145,904 2.25000 C 

104 0919 9675169000315 FUNDO ESTADUAL 

13/1212022 0000 00000 345 BR CP Automatico S P 70 2.250,00 D 0,00 C 

1411212022 0000 14175 976TE0-Creditoem Cnnta 257.398.468 2.250.000 

104 0919 6675169000315 FUNDO ESTADUAL 

1411212022 0000 14175 976 TED-Credito em Conta 257.422.163 2.250,00 C 

104 0919 8675169000315 FUNDO ESTADUAL 

1411212022 0000 14175 976 TED-Cr6dito em Conta 257.422.173 2.250,00 C 

104 0919 8675169000315 FUNDO ESTADUAL 

1411212022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 6.750,00 D 0,00 C 

1511212022 0000 14175 976 TED-Cr6dito em Conta 257.753.953 2.250,000 2.250,000 

104 0919 8675159000315 FUNDO ESTADUAL 

31/1212022 0000 00000 999 SAL DO 2.250,000 

OBSERVAçÔES: 

TransaçSo efetuada corn sucesso pun J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BR 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



0210112023 09:20 	 Banco do Brash 

0331020902292175022 

IJ 	
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0210112023 09 20 33 

Cliente 
Agenda 	 11 55-X 

Conta 	 52741-6 PM ARNEIROZ PAIr CRAS EST 

Mês/ano referenda 	DEZEMBROI2022 

s.Pübfico Automático - CNPJ: 4.288.966(0003-27 
Data Hhstórica Valor 	Valor tRPrej. Camp. - - - - Valor IOF 	Quanddade catas 	Valor cota Saldo cotas 

3011112022 SALDOANTERIOR 549,67 132,302948 

13112/2022 APLICAçAO 2.250,00 539,270197 	4,172305476 671,573145 

1411212022 APUCAçAO 6.750,00 1.617,105505 	4,174124680 2.288,678650 

3011212022 SALDOATUAL 9.603,17 2.288,678650 2.288,678650 

Resumo do més 
SALDO ANTERIOR 549,87 

APLICA;OES (t) 9.000,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 53,30 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF (-) 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 53,30 

SALDO ATUAL = 9.60317 

Valorda Coth 
30/1112022 	 4,156144121 

3011212022 4,195946582 

Rentabilidade 
Na més 0,9576 

Noano 10,1574 

Ulmos 12 meses 	10,1574 

TransaçSo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidorla BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

111 



02/0112023 08:12 	 Banco do Brash 

33380208000837044 

Extrato de conta corrente 	 0210112023 08:12:04 

Clients - Conta atual 
Agenda 	11 55.X 

Conta corrente 52999-0 ARNEIROZBL lCD-FAG 

Ferlodo do 	01/1212022 aM 31/1212022 extrato 

Ag. origeni Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo 
movirnento 	baIcete 

07111/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0000 

01112/2022 0000 14056 632 Ordem Rancaria 6.010.194.000.01 8 3371 : 76 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

0111212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1972. 3.371,750 0,00 C 

21112/2022 0000 14056 632 Ordem Bancãria 6.501.759.000.018 3,439.93 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

21/12/2022 0000 00000 271 GBAPLlC C.PRZ-APL.AUT 1.972 3.439,930 0.000 

3111212022 0000 00000 999 SAL 0 0 0.00 C 

OSSERVAçOES: 

Transaçáo efetuada corn sucesso por: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servico de Atendiniento ao Consumidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para defichentes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



02/01/2023 09:21 
	

Banco do Brasil 

I- .- G331020902282175024 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0210112023 09:21:36 

Agenda 	 1155-X 

Carta 	 52999-0 ARNEIROZBL IOD-PAB 

Mis/ano referenda 	DEZEMBRO12022 

BB RF CPAutomájjco - CNPJ: 42592.315/0001-15 
Data 	Histórioo Valor Valor IRPrej. Camp. Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cots Saida cotas 

30/1112022 	SALDOANTERIOR 3.697,66 3.361,122599 

01112/2022 	APLICA(;AO 3371,76 3.063,647806 1,100570370 6.424,770405 

2111212022 	APLICAcAO 3.439,93 3.107,961516 1,106812289 9.532,731921 

3011212022 	SALDO ATUAL 10.580,88 9.532,731 921 9.532,731921 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 3.697,66 

APLICAQOES (+) 6.811,89 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 71,53 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (-) 0,00 

RENDIMENTO UQUIDO 71,53 

SALDO ATUAL = 10.580,88 

30111/2022 1,100126502 

30/12/2022 1,109952177 

Rentabilidade 
No niSs 0,8931 

No arm 9,6144 

Ultimos 12 rneses 	9,6144 

Transação efatuada corn sucesso par: .J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE OE ARAUJO. 

Servigo de Atendimento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deflcjentes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



Extrato de Conta Corrente

G3322008111140881
20/01/2023 08:18:31

Cliente - Conta atual
Agência 1155-X
Conta corrente 8240-6CAMARA MUNICIPAL ARNEIROZ
Período do extrato 12/2022

Lançamentos
Dt. movimento Dt. balancete Histórico Documento Valor R$ Saldo

23/11/2022 Saldo Anterior 0,00 C
09/12/2022 + Transferência recebida 551.155.000.008.071 103.125,00 C

09/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN
09/12/2022 BB CP Automatico S P 70 103.125,00 D 0,00 C
13/12/2022 + Transferência enviada 550.863.000.042.642 1.400,00 D

13/12 0863 42642-3 E PAIVA DA SIL
13/12/2022 + Transferência enviada 550.863.000.042.642 1.400,00 D

13/12 0863 42642-3 E PAIVA DA SIL
13/12/2022 + Transferência enviada 550.863.000.042.642 1.400,00 D

13/12 0863 42642-3 E PAIVA DA SIL
13/12/2022 + Transferência enviada 551.040.000.012.230 2.997,69 D

13/12 1040 12230-0 NARA RUTHE CAV
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.008.090 2.451,69 D

13/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.008.090 101,71 D

13/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.027.927 2.598,13 D

13/12 1155 27927-7 ERALDO DE SOUS
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.036.362 200,00 D

13/12 1155 36362-6 A F T ARAUJO M
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.046.819 3.200,00 D

13/12 1155 46819-3 PEREIRA E OLIV
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.048.923 1.400,00 D

13/12 1155 48923-9 ELIENE ALVES D
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.051.478 1.700,00 D

13/12 1155 51478-0 PAULO F CAVALC
13/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.051.478 1.700,00 D

13/12 1155 51478-0 PAULO F CAVALC
13/12/2022 + Transferido para Poupança 551.155.510.016.450 320,00 D

13/12 1155 510016450-2 ROBEVANIA VIAN
13/12/2022 + Transferência enviada 552.903.000.020.243 4.004,96 D

13/12 2903 20243-6 ANTONIO MORAIS
13/12/2022 + Transferência enviada 553.515.000.106.976 1.425,00 D

13/12 3515 106976-4 INTERPUBLICA A
13/12/2022 + Transferência enviada 553.653.000.044.352 2.521,38 D

13/12 3653 44352-2 CARMELITA L AL
13/12/2022 + Transferência enviada 555.983.000.010.788 1.700,00 D

13/12 5983 10788-3 G B LO LTDA
13/12/2022 + Transferência enviada 555.983.000.010.788 3.990,00 D

13/12 5983 10788-3 G B LO LTDA
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.301 2.000,00 D

260 0001 026835732000195 RICARTE MAGAL
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.302 1.600,00 D

260 0001 017257614000156 ROBERTO CLEBE
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.303 5.800,00 D

077 0001 020791840000127 ASSESSORIA TE
13/12/2022 + Pagamento conta luz 121.304 441,23 D

COELCE CIA ENERGETICA CE
13/12/2022 + Pgto conta água 121.305 105,75 D

CAGECE
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.306 3.066,85 D

237 0789 15207389866 AIRTON OLIVEIRA D
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.307 2.912,57 D



104 3443 48517178300 ANTONIO IRACILDO
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.308 2.522,61 D

237 0789 67912842349 RAIMUNDA HILDA MO
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.309 2.386,22 D

237 0566 26424852859 VALDEMAR LO NETO
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.310 10.578,51 D

104 3443 012474656000125 MUNICIPIO DE
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.311 1.139,30 D

237 3925 07068250394 VICENTE THIERRI F
13/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.312 1.139,30 D

260 0001 05848674337 ANA CLAUDIA RIPAR
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.058 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.059 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.060 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.061 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.062 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.063 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.064 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.065 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.066 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.067 11,00 D

Cobrança referente 13/12/2022
13/12/2022 BB CP Automatico S P 70 68.312,90 C 0,00 C
14/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.401 4.000,00 D

077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA
14/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 121.402 5.500,00 D

077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA
14/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 843.481.100.061.635 11,00 D

Cobrança referente 14/12/2022
14/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 843.481.100.061.636 11,00 D

Cobrança referente 14/12/2022
14/12/2022 BB CP Automatico S P 70 9.522,00 C 0,00 C
15/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.024.644 899,88 D

15/12 1155 24644-1 ANTONIA A DE S
15/12/2022 + Impostos 121.501 10.218,18 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
15/12/2022 + Impostos 121.502 4.876,08 D

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
15/12/2022 BB CP Automatico S P 70 15.994,14 C 0,00 C
19/12/2022 Cheque Compensado 853.311 923,15 D
19/12/2022 Cheque Compensado 853.312 923,15 D
19/12/2022 BB CP Automatico S P 70 1.846,30 C 0,00 C
20/12/2022 + Cheque 853.309 2.693,26 D

20/12 00:00 TAUA CE
20/12/2022 BB CP Automatico S P 70 2.693,26 C 0,00 C
21/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.008.090 29,85 D

21/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI
21/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.034.421 530,00 D

21/12 1155 34421-4 JOAQUIM DE SOU
21/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 122.101 567,15 D

260 0001 60081611307 MARIA ALZENIDE AL
21/12/2022 + TED Transf.Eletr.Disponiv 122.102 1.293,50 D

004 0055 010567845000117 F. K. GONCALV
21/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 873.551.200.042.945 11,00 D

Cobrança referente 21/12/2022
21/12/2022 + Tar DOC/TED Eletrônico 873.551.200.042.946 11,00 D



Cobrança referente 21/12/2022
21/12/2022 BB CP Automatico S P 70 2.442,50 C 0,00 C
22/12/2022 Cheque Compensado 853.310 923,15 D
22/12/2022 BB CP Automatico S P 70 923,15 C 0,00 C
26/12/2022 + Pix - Enviado 122.601 5.700,00 D

26/12 15:57 AM CONTABILIDADE E S
26/12/2022 + Tarifa Pix Enviado 813.601.200.071.134 10,00 D

Tar. agrupadas - ocorrencia 26/12/2022
26/12/2022 BB CP Automatico S P 70 5.710,00 C 0,00 C
27/12/2022 BB CP Automatico S P 1.200.070 2.828,76 C
27/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.008.090 184,77 D

27/12 07:55 PREF MUN ARNEIROZ-TRIBUT
27/12/2022 + Transferência enviada 551.155.000.008.090 33,99 D

27/12 08:01 PREF MUN ARNEIROZ-TRIBUT
27/12/2022 + Pix - Enviado 122.701 2.600,00 D

27/12 07:46 Roberta Verissimo de Souza
27/12/2022 + Tarifa Pix Enviado 873.611.200.049.288 10,00 D 0,00 C

Tar. agrupadas - ocorrencia 27/12/2022
31/12/2022 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JC863198 VICENTE THIERRI FER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/0112023,10:18 
	

Banco do Brash 

03310410114951561 

Extrato de Conta Corrente 04/0112023 101735 
Wwomj 

Cliente - Conta aba! 

AgSncha 	1155-X 

Conta corrente 	5646-4 P MUM ARNELROZ FUNDEF 40 

Perlodo do 
e 	 1212022 xtrato  

Lançamentos 

movirnento 	balancete 	Ag. origem Lote HistOrico Documento Valor R$ Saldo 

30/11/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

05/12/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebicla 551.155.000.008.090 1-300,00 C 

05112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

0511212022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008.090 1.70000 C 

05112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

0511212022 0000 13105 361 Pgto conta aqua 120.501 108,690 

CAGECE 

05/1212022 0000 13105 361 Pqto conta aqua 120.502 108,59 0 

GAG ECE 

05/1212022 0000 13105 351 Pgto conta aqua 120.503 735,060 

GAG ECE 

05/12/2022 0000 13105 361 Pgto conta aqua 120.504 108590 

CAGECE 

05/12/2022 0000 13105 361 Pqto conta aqua 120.505 203,090 

CAGE CE 

0511212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.506 1.680,000 

237 0789 043018383000138 LUIZALBERTO 

05/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Etetronico 823.391.200.065.881 11,000 

Cobrança referents 05112/2022 

05112/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APLAUT 1972. 45,08 0 0,00 C 

0611212022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155,000.008.090 5.000,00 C 

06112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

0611212022 1155 99015 870 Transferència recebida 551.155.000-008.090 36000,00 C 

06/12 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

05/1212022 1155 99015 470 Transferéricia enviada 651.155.000.026.691 35.070,000 

05/12115526691-4 PMABOLSAIJNIV 

06/12/2022 0000 13105 393 TEDTransf.EletrDisponiv 120.601 4.800,000 

237 0789 020221376000133AE GONCALVES 

0611212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 863.401.200.148.410 11,000 

Cobranca referente 06112/2022 

06/12/2022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL,AUT 1.972 1.119,000 0,00 C 

07112/2022 1155 99015 870 Transteréncia recebida 551.155.000.008.090 8.700,00 C 

07112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

07/12/2022 1155 99015 870 Transterência recebida 551.155.000.008.090 500,00 C 

07112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

0711212022 1155 99015 870 Transterencia recebida 551.155.000.008.090 32.100,00 C 

07112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

0711212022 1155 99015 470 Transferéricia enviada 550.122.000.052.741 3.612,800 

07/12 0122 52741-6 DOUGLAS LIMO V 

07/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 550.122.000.054.459 11.221,000 

07112 0122 54459-0 V.A G ALIMENT 

0711212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551,155.000.006.088 12.025,720 
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0711212022 1155 99015 470 Transcerencia enviacia 551.155.000052.106 45000 D 

07112 1155 52106-X JOSE J NOGUEIR 

0711212022 1155 99015 120 Transferido pars Poupança 551.155.510.024.154 2.687,500 

07112 I155 510024154-X FRANCISCO C R 

07/12/2022 1155 99015 120 Transferido pars Poupança 551.155.510.024.154 527,00 D 

07/12 1155 510024154-X FRANCISCO C  

0711212022 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 120.701 1.100,00 D 

341 6461 032177798000138 F. E. E. MOTA 

0711212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.702 650,000 

237 0789 043711376000117 FRANCISCO CLA 

07112/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 120.703 3.600,000 

237 0789 004484137000110 FIJNOACAO FRAN 

07112/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 120.704 973,990 

237 0455 036713290000168 G. W. OASILV 

0711212022 0000 13105 393 TED Trans&Eletr.Dlsponiv 120.705 4.175,440 

237 0455 026970227000153 YBP COMERCIAL 

0711212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrorilco 863.411.200.162.907 11,000 

Cobrança referente 0711212022 

07/1212022 0000 13113 31O Tar DOC/TED Eletrônico 863.411.200.162.908 11.000 

Cobrança referente 0711212022 

07/12/2022 0000 13113 310 Tar 0CC/TED EletrOnico 863.411.200.162.909 11,000 

Cobranca referente 07/12/2022 

0711212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 863.411.200.162.910 11,000 

Cebrança referente 07/1212022 

07/1212022 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletrônico 863.41l.200.162.911 11,000 

Cobrança referente 0711212022 

07/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 216,550 	0.00 C 

08/1212022 1155 99015 870 Transterência recebida 551.155.000.008.090 4.300,00 C 

08/12 1155 8090-XPREF MIJN ARNEI 

0811212022 0000 13105 375 Irnpostos 120.801 4.211,350 

DARF - 06.748.29710001-54 -3703 

08/12J2022 0000 00000 271 98-APIJC C,PRZ-APLAUT 1.972 88,650 	0,00 C 

0911212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 90.000,00 C 

09/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

09/12/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 20.000,00 C 

09112 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

0911212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.034.398 7.994,70 0 

09/12 1155 34398-6 ROE SOUTh LIM 

09/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.041.326 4.590,700 

09112 1155 41326-7 MARLENE C NUNE 

0911212022 1155 99015 470 Transferência enviada 551-155.000.043.980 515.700 

09112 115543980-0 E A DE SOUZA E 

0911212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.052.372 82.300,000 

09/12 1155 52372-0 PROJ TRABALFIC 

09/12/2022 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 120.901 400,900 

237 3871 50610509330 DIIEYMS ARAWO DE 

0911212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.902 1.425,000 

260 0001 60081611307 MARIA ALZENIOE AL 

09112/2022 0000 13105 3g3 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.903 4.585,000 

237 0789 17197252334 MARIA INEZ DE CAS 

09/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 813.431.100.141.690 11,000 
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Cobrança referente 09/1212022 

0914212022 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletrônico 813.431.100.141.691 11,000 

Cobranca referente 09/12/2022 

0914212022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 813.431.100.141.692 11,000 

Cobrariça referente 09/1212022 

0911212022 0000 00000 271 BB-APUC C.PRZ-APLAUT 1.972 8.155,000 0,00 C 

12/1212022 1155 99015 BloTransferência recebida 551.155.000.008.071 7.000,00 C 

12112 4155 8074-3 PREFEITURAMUN 

42112/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 554.155.000.054.869 2,700,000 

12/12 1155 54869-3 MARLON M P N S 

1211212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 4.300,000 0,00 C 

1311212022 1455 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008,071 1.000,00 C 

13/12 1155 8071-3 PREFEtTURA MUN 

13/12/2022 1455 99015 870 Trarisferéncia recebida 551.155.000.008.071 1.500,00 C 

13112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

1311212022 1155 99015 870 Traristeréncia recebida 551.155.000.008.071 6.000,00 C 

13112 4155 8071-3 PREF9TURAMUN 

1311212022 0000 14175 983 TED Devolvida 300.015 18400 C 

AG CU CNT DEST DO CRIED INVAL 

1314212022 1155 99045 470 Transferericia enviada 551.155.000.034.421 3.482,100 

13112 1155 34421-4 JOAQUIM DE SOD 

13112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 124.301 761,160 

237 0789 0067482970001 54 MUNICIPIO DE 

1311212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 121.302 4.050,00 0 

237 0789 040832385000178 TAMIRES APARE 

1311212022 0000 13105 393 TEoTransf.[letr,Disponiv 121.303 92,000 

237 0789 31459838149 ANTONIO CAVALCANT 

13112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 124.304 184,000 

237 7897 03374093310 ANTONIO ANDREYDSO 

13/1212022 0000 13105 3g3 TED Transf.Eletr,Disponiv 121.305 1.659,000 

237 0789 02264088338 LUIZA ROZITA FERN 

1311212022 0000 13143 310 Tar 0CC/TED Eletrônico 813.471.100180.050 11,000 

Cobranga referente 1311212022 

1311212022 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Ejetrônico 813.471.100,180.051 11,000 

Cobranca referente 1311212022 

13112/2022 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletránico 813.471.100.180.052 11,000 

Cobrança referente 1314212022 

1311212022 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletrônico 813.471.100.180.053 11,000 

Cobrarica referente 1311212022 

1311212022 0000 13113 310 Tar 0CC/TED Eletrônico 811471.100.180.054 11,00 0 

Cobrança referente 13/1212022 

13/12/2022 0000 00000 848 Resgate Automãtico 1.972 1.59926 C 0,00 C 

4411212022 1155 99015 870 Traristeréncia recebida 551.155.000.008.071 4.000,00 C 

14112 4155 8071-3 PREFEIT!JRAMUN 

1411212022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008.071 7.000,00 C 

14112 1155 8071-3 PREFEITURA MUM 

14/1212022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 121.401 184,000 

237 0789 03374093310 ANTONIO ANDREYDSO 

1411212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.402 3.000,000 

104 3443 18517459806 FRANCISCO CARLILS 

14112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.403 500,000 
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104 3443 18517459806 FRANCISCO CARLILS 

1411212022 0000 13113 310 Tar DOMED Eletrônico 843.481.100.061.632 11,00 D 

Cobranca referents 14/1212022 

14/12/2022 0000 13113 31O Tar DOC/TED Eletrônhco 843.481.100.061.833 11,000 

Cobrança referente 14/1212022 

14/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 843.481.100.061.634 11000 

Ccbrança referente 14112/2022 

1411212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AtJT 1.972 7.283,00 D 0,00 C 

1511212022 1155 99015 870 Transferencia recebhda 551-155.000.008.071 6.000,00C 

15/12 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

1511212022 1155 ggois 470 Transferencia enviada 552.225.000.024.237 5.10000 D 

15/12 2225 24237-3 DIJARTE P AA - 

15/12/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 900,000 0,00 C 

1611212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 561.155.000.008.071 1.000,00 C 

16/12 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

16/12/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 400,00 C 

15/12 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

1611212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 555.983.000.005.325 300.200 

16112 5983 5325-2 ALAN KARDEC AL 

1611212022 0000 13106 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 121.601 949,120 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

16112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.501.100.231.182 11000 

Cobranca referents 15/12/2022 

16/1212022 0000 00000 271 88-APLIC C.PR2-APL,AUT 1.972 139,680 000 C 

19112/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 7.500,00 C 

19112 1155 8071-3 PREFEITURAMUN 

1911212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551.155.000.008.071 4.500,00 C 

19112 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

1911212022 1155 99015 470 Transferenda enviada 551.155.000.052.106 1.975,00 1) 

19112 1155 52106-X JOSE 	NOGUEIR 

1911212022 1155 99015 470 Transfereriria enviada 551.155.000.054.869 2.350,00 ID 

19112 1155 54869-3 MARLON MR NB 

19/1212022 0000 13105 362 Paarnento conta Iuz 121.901 7.300,390 

COELCE CIA ENERCETICA CE 

1911212022 0000 13105 361 Pqto conta aQua 121.902 238,22 0 

SISAR ALTO JAGUARIBE 

19112/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 856.578 1.201,750 

19/12/2022 0000 00000 848 Resgate Autornãtico 1.972 1.065,35 C 0,00 C 

2011212022 1155 99015 870 Transferência recebida 551.155.000.008.071 2.000,00 C 

20112 1155 8071-3 PREFEITURA MUN 

20/1212022 0000 13105 375 Impostos 122.001 822,550 

RFB-DARF CODIc3O DE BARRAS 

20112/2022 0000 13105 375 Irnpostos 122.002 674,860 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

2011212022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 502,590 0,0CC 

22/12/2022 1155 99015 870 TrarisIerenda recebida 551.155.000.008.090 4.000,00 C 

22112 1155 8090-X PREF MON ARNEI 

22/1212022 0000 13105 375 Irnpostos 122.201 3.798,000 

DARF - 06.748.297/0001-54 -3703 

22/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 202,000 0,00 C 

2611212022 1155 99015 870 Transferênda recebida 551.155.000.008.07I 7.500,00 C 
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26(4211558071-3 PREFEITIJRAMUN 

26/1212022 1155 99015 470 Transferenda envada 551.155.000,008.090 28,100 

26112 1155 3090-X PREF MUN ARNEI 

26/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.008.090 4.581,640 

26112 1155 8090-X PREF MUM ARNEI 

26/1212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.008.090 2.425,78 D 

26112 4155 8090-X PREF MUM ARNEI 

2611212022 1155 99015 470Transferênciaenviada 551.155.000.008.090 34,30 D 

26/12 1155 8090-X PREF MUN ARNEI 

2611212022 0000 00000 271 83-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 430,180 	0,00C 

2711212022 1155 99015 870 Transferencia receblda 551.155.000.008.071 87.000,00 C 

27112 14:37 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

2711212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.052,372 82.900,000 

27112 14:39 PROJ TRABALHO CAPACITACA 

27112/2022 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 122.701 1.870,000 

237 0789 011340690000144 VANDERLANEAB 

27/1212022 0000 13105 3O3 TED TranstEIetr.Disponiv 422.702 1.68Q00 0 

237 0789 043018383000138 LUIZALBERTO 

27/12/2022 0000 13143 310 Tar DOC/TED Eletrónico 833.611.100.284.790 11,000 

Cobranca referents 2711212022 

27/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Etetránico 833.811.100.284.791 11,00 0 

Cobrança referente 2711212022 

2711212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 528,00 0 	0,00 C 

28/12/2022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.090 38.000,00 C 

28112 10:53 PREF MUM ARNEIROZ-TRIBIJT 

28/1212022 1155 99015 870 Transterencla recebide 551.155.000.008.090 115.000,00 C 

28/12 1650 PREF MUM N*4EIROZ-TRIBUT 

28/12/2022 1155 99015 870 Transteréncia rbcebida 551.155.000.008.090 35.100,00 C 

28/1216:51 PREF MUM ARNEIROZ-TRIBUT 

28112/2022 1155 99015 470 Transferéncia eriviada 551.155.000.026.691 35.070,000 

28/12 46:53 PMA BOLSA UNIVERSITARIA 

28112/2022 1155 99015 470 Transferencia eriviada 551.155.000.036.362 4.824,000 

28142 13:08AFTARAUJOME 

2811212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.037.826 7.000,00 0 

28/12 13:07 CONCEITOASSESOR1AMUNIC 

28/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.046.819 2.675,000 

28/12 13:09 PEREIRA E OLIVEIRAAP E 

28/1212022 1155 99015 470 Transferência enviada 551.155.000,051.478 1.100,000 

28/12 13:01 PAULO F CAVALCANTE 

23/12/2022 4455 99045 120 Transferido para Poupança 551.155.510.024.154 527,00 0 

2811213 10 FRANCISCO C 	LINHARES 

28112/2022 1155 99015 120 Transferido para Poupança 551.155.510.024.154 2.687,50 0 

28112 13:11 FRANCISCO C 	LINHARES 

2811212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 552.793.000.074.604 760,000 

28112 13:03 FRANCISCO R W G FEITOSA 

28/12/2022 1155 99015 470 Trarisferència enviada 552.812.000.064.674 2.000,00 0 

28112 12:59 QUOPAASSESSORIA F SERVI 

28112/2022 1155 99045 470 Transferéncia enviada 553.472.000.165.334 2.725,34 D 

28112 13:05 GHM A C P DADOS EIRE 

28/12/2022 1155 99015 470 Trarisferéncia enviada 553.51 5.000.035.423 3.400,000 

28112 13:06 LA CONS PREST SERV LTDA 
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28112 13:02 GB LO LTDA 

28/1212022 0000 13105 393 TED TranstEIetLDisponiv 122.801 2.500,00 D 

077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA 

28112/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.802 3.480,000 

077 0001 023846393000154 RCS ADM CONTA 

28112/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.803 990,000 

077 0001 030899731000161 TOLEDO ENGENH 

28112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.804 5.10000 D 

033 2294 017257614000156 ROBERTO CLEBE 

28/12/2022 0000 13113 31O Tar DOC/TED Eletr6ri(co 833.621.100.332.099 11,000 

Cobrança referente 28/12/2022 

28/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.621.100.332.100 11,000 

Cobrariça referente 2811212022 

28112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 833.621.100.332.101 11,000 

Cobrança referente 2811212022 

28112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 833.621.100.332.102 11,000 

Cobrança referente 28/12/2022 

2811212022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 115,217,160 0,00 C 

2911212022 1155 99015 870 Transferencia recebida 551.155.000.008.071 99.000,00C 

29112 09:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

2911212022 0000 13105 393 TED Transf.Etetr.Disponiv 122.901 2.084,980 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29112/2022 0000 13105 3Y3 TED Trarisf.Eletr.Disponiv 122.902 61.903,640 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIC DE 

29112/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.903 45.799,720 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29/1212022 0000 13105 393 TEoTransf.Eletr.Disporiiv 122.904 91.564,61 0 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29112/2022 0000 13105 3g3 TED Transf.Eletr.Dlsponiv 122.905 22.680,210 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29/12/2022 0000 13105 3S3 TED TranstEIetr.Disponiv 122.906 12.458,380 

237 0789 00674B297000154 MUNICIPIO DL 

29/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 823.631.100.031.680 11,000 

Cobrança referente 2911212022 

29/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 823.631.100.031.681 11,000 

Cobrança referente 29112/2022 

29/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 623.631.100.031.682 11,000 

Cobrançe referente 29/1212022 

2911212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 823.631.100.031.683 11,000 

Cobrança referente 2911212022 

29/1212022 0000 13113 31O Tar DOCITED  EletrOnico 823.631.100.031.684 11,000 

Cobrança referente 2911212022 

29/12/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrôriico 823.631.100.031.685 11,00 0 

Cobranca referents 29112/2022 

29/1212022 0000 00000 848 Resgate Automãtico 1.972 137.557,54 C 0,00 C 

31/1212022 0000 00000 999 SAL 0 0 0,00 C 

OBSERVACOES: 

617 



04101/20231-10:18  	 Banco do Brasil 

Transaçäo efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

SeMço dc Atendirnerito so Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficlentes audltivos 0800 729 0088 
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Banco do Brasil 

6331041208867587009 
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04101(2023 12:16:39 

Age ncia 11 55-X 

Conta 5646-4 P MLJN ARNEIROZ FUNDEF 40 

MSs/ano referenda 	DEZEMBRO12022 

BB RF CP Autornático - CNPJ: 42.592.315/000I-15 
Data HistOilco Valor Valor lRPrej. Camp. Valor IOF 	Quantidade colas Valor cota Saldo cotas 

3011112022 SALDO ANTERIOR 1.948,89 1.771,516946 

05112/2022 PeucAcAo 45,08 40,927359 1,101463670 1.812,444305 

06112/2022 APLICAçA0 1.119,00 1.015,511351 1,101907919 2.827,955656 

07112/2022 APLICAQAO 216,55 196,443549 1,102352305 3.024,399205 

08/12/2022 APLICAçAO 88,65 50,386295 1,102799916 3.104,785500 

09/1212022 ApLlcAcAo 8.155,00 7.391,797191 1,103249965 10.496,582691 

12/1212022 APLICAçAO 4.300,00 3.895,995324 1,103697423 14.392,578015 

13/1212022 RESGATE 1.599,26 1.448,467304 1,104105005 12.944,110711 

Aplicaçao 11/11/2022 1.599,25 1.448,467304 

14/12/2022 APLIcAçA0 7.263,00 6.593,478040 1,104576364 19.537,588751 

1511212022 APLICAçA0 900,00 814,462487 1,105023288 20.352,051238 

16/12/2022 APLICAçA0 139,68 128,353487 1,105470080 20.478,404725 

19/1212022 RESGATE 1.065,36 963,329372 1,105914582 19.515,075353 

AplicaçSo 11111/2022 357,27 323,049642 

AplicacAo 05112/2022 45,25 40,927359 

Aplicaçao 06/1212022 662,83 599,352371 

20/12/2022 APLICAçAO 502,59 454,272803 1,106361631 19.969,348156 

2211212022 APLICAçAC 202,00 182,431591 1,107264365 20.151,779747 

2611212022 peLlCAçAo 430,18 388,191397 1,108164691 20.539,971444 

2711212022 APucAçAo 528,00 476,272655 1,108608681 21.016,243799 

28/1212022 APLIcAçAO 116.217,16 103.887,320223 1,409058928 124,903,564022 

29112/2022 RESGATE 137.557,54 123.980,830424 1,109506361 922,733598 

Aplicagao 06/1212022 461,73 41 6,158980 

Aplicacão07/12/2022 217,96 196,443549 

Aplicaçäo 08/1212022 89,19 80,386295 

Aplicagao 09112/2022 8.201,25 7.391,797191 

AplicaçSo 12/1212022 4.322,63 3.895,995324 

AplicaçSo 14/12/2022 7.315,52 6.593,478040 

AplicaçSo 15/4212022 903,65 814,462487 

AplicagSo 16/1212022 140,19 126,353487 

AplicagSo 202/2022 504,02 454,272803 

ApUcagao 22112/2022 202,41 182,431591 

Aplicação 26/12/2022 430,70 388.191397 

Aplicaçao 27/1212022 528,43 476,272655 

Aplicagao 2811212022 114.239,86 102.964.585625 

3011212022 SALDO ATUAL 1.024,19 922,733598 922,733598 

Resumo do més 
SAWO ANTERIOR 4.948,89 

APLICAQOES (+) 139.126,89 

RESGATES (-) 140.222,16 

RENDIMENTO BRUTO (+) 170,57 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

[OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQIJIDO 170,57 

SALDO ATUAL = 1.024,19 
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Valor daCota 
3011112022 	 1,100126502 

30112/2022 	 1,109952177 

No més 	 0,8931 

No ano 	 96144 

UltIrnos 12 rneses 	9,6144 

Transaçao efetuada corn sucesso par: .16290569 MARIA EVANEIDE FELiPE 05 ARAUJO. 

Service de Atendimento an Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvhdoria BB 0800 729 5678 
Para deficlentes auditivos 0800 720 0088 

h**nc-IIni 	 2/2 



W01/2023 10:19 	 Banco do Brash 

G3310410`114951561 
10:19:12 

J Extrato de Conta Corrente 	 04101/2023 

Cliente 

Agencia 11 55-X 

Conta 6050-X 

Feriodo solicitado 12/2022 

Sam Iançamentos no perlodo 

Transação etetuada con sucesso par: .16290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Servico de Atendirnento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria 980800729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



W0112023,12:18 	 Banco do Brasil 

G331041208867587011 

J Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04/0112023 12:16:03 

Clients 
Agência 	 1155-X 

Conta 	 6050-X PM ARNEIROZ-PDDE 

MCs/ano referenda 	DEZEMBROI2022 

S.PUblico Automâtico - CNPJ: 4.288.966/0001-27 
Data 	HistSrico 	 Valor Valor IRPrej. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cola 	Saldo cotas 

30/1112022 	SALDO ANTERIOR 	 546,63 	 131,522692 

3011212022 	SALDOATUAL 	 551,86 	 131,522692 	 131,522692 

Resumo do més 

SALDO ANTERIOR 54663 

APLICAQÔES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 5,23 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF (.) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 5,23 

SALDO ATUAL = 551,86 

Valor da Cota 
3011112022 	 4,156144121 

30112/2022 	 4,195948582 

Rentabilidade 

No rnês 	 0,9576 

Noano 	 10,1574 

Ullirnos 12 meses 	10,1574 

Transaçao efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendiniento ao Consunildor - SAC 0800 729 0722 
	

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare deticientes auditivos 0800 729 0098 

1/1 
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Banco do Brasil 

G3310410114951561 

Extrato de Conta Corrente 0410112023 1020 13 

Cliente - Conta atual 

Agenda 	1155-X 

Conta carrente 	15139-4 PMAFUNDEB 60 

Perlodo do 
extrato 

Lançamentos 
Dt. 	DL 

movimento 	balancete 	Ag. origern Late Hustorico Documento Valor R$ 	Saldo 

3011112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

05/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 553.857.000.032.849 190,27 D 

05112 3857 32849-9 ARTHUR PEDROSA 

0511212022 0000 00000 848 ResgateAutomático 1.972 19027 C 	0,00 C 

1311212022 1155 99015 870 TransferSncia recebida 551,155.000.024,535 52(000,000 

13112 1155 24535-6 PM ARNEIROZ -F 

13/1212022 1155 99015 470 Transferencia eriviada 551.155.000.050.926 384,71 0 

13112 1155 50926-4 MUNICIPIO DE  

13/12/2022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.050.926 563,52 D 

13/121155 509264 MUNICIPIO DL A 

1311212022 1155 99015 470 TransferencE enviada 553.953.000.006.733 24,24 D 

1311239536733-4SSP MC PA 

13/12/2022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 121.301 21.383,45 D 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DL 

13/1212022 0000 13105 3g3 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.302 4.980,680 

237 0789 006749297000154 MUNICIPIO DL 

13(1212022 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 121.303 6.307,68 D 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

13/1212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.304 3.76715 D 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DL 

13/12/2022 0000 13106 393 TEDTransf,Eletr.Disponiv 121.305 1.674,870 

237 0769 006938146000169 SINDICATO DOS 

1311212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.308 305,01 D 

237 0760 006938146000169 SINDICATO DOS 

13/12/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disporliv 121.307 9.708,570 

104 3443 006748297000154 MUNICIPIO DE 

13/1212022 0000 13105 393 TEDTransLEletr.Dispon!v 121.308 1(006,370 

104 3443 006748297000154 MUNICIPIO DL 

13/1212022 0000 13105 3g3 TED TranstEletr.Disponiv 121.309 1.102,860 

104 3443 006748297000154 MUNICIPIO DL 

1311212022 0000 13105 393 TEoTransf.Eletr.Disponiv 121.310 601,400 

104 3443 006748297000154 MUNICIPIO DL 

1311212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletSnico 813.471.100.180.089 11,000 

Cobrança reterente 1311212022 

1311212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED EletrOnico 813.471.100.180.090 11,000 

Cobrança referente 1311212022 

1311212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.091 11,000 

Cobrança referente 13/1202022 

13/1212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 813.471.100.180.092 11,000 

Cobrança referente 13112/2022 

1311212022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 813.471.100.180.093 hOOD 

Cobrança referente 1311212022 

1.V1I7fl92 nOW) I2iiq 7,flThr nnr;T;nnntrAnjrn B1!471 inn Ifl fins II nfl fl 

hh mm hrjnfflfljaatefldjmeflfefifldeXhtmI?V24empIateJ2Fcofl5Ult8S2FO09O,bb 1) 
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Cobranca referente 13112/2022 

1311212022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrofflco 813.471.100.l80.095 11,000 

Cobrança referente 13/1212022 

13/1212022 0000 13143 31O Tar DOG/TEoEretronico 813.471.100.180.096 11,000 

Cobrança referente 1311212022 

13/1212022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 813.471.100.180.097 11,000 

Cobrança referente 13/1212022 

1311212022 0000 13113 310 Tar DOG/TED EletrOnico 813.471.100,150.098 11,00 D 

Cobrança refernte 13/1212022 

13112/2022 0000 00000 271 BB-APUGG.PRZ-APL.AUT 1.972 99,49 D 0,000 

15/12/2022 0000 13105 393 TED TransfEIetr.Disponiv 121.501 142,50 D 

1043443 01014659396 FRANCISCAFRANCIL 

15/12/2022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 863.491.200.045.636 11,000 

Cubrança referente 15/12(2022 

15112/2022 0000 00000 848 Resgate Automélico 1972. 15350 C 0,00C 

1611212022 1155 99015 870 Transferencia recebda 551.155.000.024.535 145.000,00 C 

16/12 1155 24535-8 PM ARNEIROZ -F 

16/1212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 553.857.000.032.849 90,90 0 

46/12 3857 32849-9 ARTHUR PEDROSA 

16/1212022 0000 13105 393 TEDTransLEletr.Disponiv 121.601 97.370,25 D 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

1611212022 0000 13105 393 TEDTranst6etr.Disponiv 121.602 18,452,700 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

16112/2022 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr.Disponiv 121.603 17.675,700 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

16/1212022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.604 11.332,200 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

1611212022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 813.501.100.231.204 11,000 

Cobranca referente 16/1212022 

16/12/2022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 813.501.100.231.205 11,000 

Cobranca referente 18112/2022 

16112/2022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 813.501.100.231.206 11,000 

Cobrança referente 1611212022 

16/1212022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletronico 813.501.100.231.207 11,000 

Cobrança referente 16112/2022 

16/1212022 0000 00000 271 88-APLIG G.PRZ-APL.AUT 1.972 34,25 0 0,000 

21112/2022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551,155.000.024.536 275.000,00 C 

21/12115524535-6 PMARNEIROZ-F 

21112/2022 0000 13105 375 Impostos 122.101 113,914,580 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

2111212022 0000 13105 375 Irnpostos 122.102 14.441,040 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

21/1212022 0000 13105 375 Irnpostos 122.103 30.139,20 0 

RIrRDARIr CODIGO DE BARRAS 

21/1212022 0000 43105 375 Irnpostos 122.104 6.883,10 0 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

21/12/2022 0000 13105 375 Impostos 422.105 76.219,180 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

21/1212022 0000 13105 375 Impostos 121106 12.476,130 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

21/1212022 0000 13105 375 Impostos 122.407 7.624,29 0 

2/3 
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RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

2111212022 0000 13105 375 Impostos 122.108 12.84882 0 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

21112/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1972. 453,86 D 0,00 C 

2911212022 1155 99015 870 Transferéncia recebida 551:355.000.024.535 255.000,00 C 

29/12 09:31 PM ARNEIROZ -FEB 

29/1212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 553,857.000.032.849 180,27 0 

29(12 12:31 ARTHUR PEDROSAMOTA 

2911212022 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 122.901 255.000,00 D 

237 0789 006748297000154 MUNICIPIO DE 

29112/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 823.631.100.031.720 11,00 D 

Cobrança referente 2911212022 

29112/2022 0000 00000 848 Resgate Autornatico 1.972 191,27 C 0,00 C 

31/12/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C 

oosERvAcOEs: 

Transaç5o efetuada corn sucesso pot J62056 MARIA IEVANEIDE FUP DE ARAUJO. 

Service deAtendirnento ao Consuniidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Pare delicientes auditivos 0800 729 0088 
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Banco do Brasil 

- 	- 0331041208867587012 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 04/0112023 12:19:05 

Clients 
Agenda 1155-X 

Conta 151394 PMA FUNDEB 60 

Mes(ano referenda DEZEMBRO/2022 

BB RI' CPAutoniático- CF4PJ: 42.592.31510001-15 
Data Histôrico Valor 	Valor IRPrej Comp. 	Valor IOF Quantidade colas Valor cots Saldo cotas 

3011112022 SALDO ANTERIOR 295,04 268,184951 

0511212022 RESGATE 190,27 172,742874 1,101463670 95,442077 

Aplicac5o l9/l0(2022 33,18 30,126430 

Aplicação 08(11(2022 157,09 142,616444 

1311212022 APLICAQAD 99,49 90,109183 1,104105005 185,551260 

1511212022 RESGATE 153,50 138,911103 1,105023268 46,640157 

Aplicagäo 0811112022 54,35 49,186715 

Aplicacao 11/11/2022 SIll 46,255362 

Aplicac8o 13112/2022 48,04 43,469026 

15/12/2022 APLICAçAO 34,25 30,982294 1,105470080 77,622451 

2111212022 APLICAçAO 453,66 409,679800 1,106812288 487,502251 

2911 2(2022 RESGATE 191,27 172,391981 1,109506361 315,110270 

Aplicaglo 13112/2022 51,75 46,640157 

Aplicaçäo 1611212022 34,38 30,952294 

Aplicaçáo 21112/2022 105,14 94,769530 

3011212022 SALDO ATUAL 349,76 315,110270 315,110270 

Resurno do més 
SALDO ANTERIOR 295,04 

APLICAcOES (-I-) 587,40 

RESGATES (-) 535,04 

RENDIMENTO BRUTO (+) 2,36 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

[OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 2,36 

SALDO ATUAL = 349,76 

Valor cia Cola 
30/1112022 	 1,100128502 

30/1212022 	1,109952177 

Rentabilidade 
No n,ês 	 0,8931 

No ano 	 9,6144 

Ullirnos 12 meses 	9,6144 

Transaçâo efetuada corn suceeso pot: J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento so Consurnidor - SAC 0500 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para delicientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 
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Banco do Brasil 

a 
Cliente - Conta atuat 

Extrato de Conta Corrente 
G3310410114951551 
0410112023 10:24:10 

Agencia 11 55.X 

Conte corrente 167754 PM ARNEIROZ-QSE 

Pariodo do 
extato 

Lançarnentos 

moviniento 	bslancete 
Ag. origem Lote Histo,ico 	 Documento Valor RB Saldo 

1811112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C 

19112/2022 0000 14056 632Ordem6ancaria 	 6.409.459.000.100 22064.62 C 

003782570001-81 FtJNOO NJACIONAL 06 0656 

19112/2022 0000 00000 271 BO-APLIC C.PRZ-APL.AUT 	 1.972 22.06162 0 0,00 C 

3111212022 0000 00000 999 BALD 0 0,00 C 

OaSERVACtES: 

Transacão efetuada corn euceeso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARALIJO. 

Serviço de Atendirnento 30 Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria 99 0800 729 5678 
Para deficientes audhivos 0500 729 0058 

1/1 



0410112023 12:20 	 Banco do Brasil 

G331041208867587013 

Consuttas - Investimentos Fundos - Mensal 	 0410112023 12:20:12 

Agenda 	 1155-X 

Carta 	 16775-4 PM ARNEIROZ-QSE 

Més/ano referenda 	DEZEMBR012022 

BB RF CP Autornético - CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	Histôrlco Valor Valor lRPrsj. Comp. Valor IOF 	Quantidade cotas Valor cota 	Saldo cotas 

30/1112022 	SALDOANTERIOR 27.452,58 24.981,294322 

19/1212022 	APLICAçA0 22.06162 19948,755861 1,105914582 	44.930,050183 

3011212022 	SALDO ATUAL 49.870,21 44.930,050183 44.930,050183 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 27.482,58 

APLICAcOES (+) 22.061,62 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 326,01 

IMPOSTO DE RENDA (-) 000 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 326,01 

SALDO ATUAL = 49.870,21 

Valor da Cota 

30/11/2022 	 1,100126502 

30112/2022 	1,109952177 

No trés 08931 

No ano 9,6144 

Ultirnos 12 meses 9,6144 

TransaçSo efetuada corn sucesso por. /6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço de Atendirnento ao Consurnidor- SAC 0800 729 0722 	 Ouvidorla BB 0800 729 5678 
Para deScientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



04101/2023 10:25 Banco do Brasil 

G3310410114951561 

J Extrato de Conta Corrente 	 04/01/2023 10:25:15 

Cliente - Conta atual 

Agéncia 11 55-X 

Conta corrente 22760-3 PM ARNEIROZ-PNATE 

Periodo do 
12/2022 

extrato 

Ag. origeni Lots Históñco Docurnento Valor R$ Saldo 
movirnento 	balancete 

0911112022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C 

0211212022 1155 99015 470 Transteréncia enviada 558.756.000.000.203 24.76320 C 

02112 6756 203-8 B F EMPREENDIM 

02/1212022 0000 00000 848 Resgate Autornãtico 1972 24.76320 C 0.00 C 

26/12/2022 0000 14056 632 Ordern Banc6ria 6.645.452.000.087 36.45040 C 

003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE 

26/1212022 0000 00000 271 BO-APLIC C.PRZ-APL.AIJT 1.972 36.450,400 0.00 C 

31112/2022 0000 00000 999 SAL 00 000 C 

OBsERVAcUEs: 

Transacão efetuada corn sucesso por. .J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DEARAUJO. 

Serviço de Atendirnento ao Consurnidor - SAC 0600 729 0722 	 Ouvidoria BB 0600 729 5678 
Pam deficientes audiüvos 0800 729 0058 

https://aut0atendimeflt0.bb.c0m.briaPt_aPi_aUt0atendiment0/1fld. htrnl?2.4.2#/ternPlatek2Fc0nsLdtaS2F009-0.bb 	
1/1 



04/01/2023 12:21 	 Banco do Brasil 

S 0331 041206667587014 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 04101/2023 12:21:14 

Agenda 	 11 55-X 

Conta 	 22780-3 PM ARNEIROZ-PNATE 

M ês/ano referenda 	DEZEMBRO/2022 

BB RF CP Automâtico - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data 	Histórico Valor Valor IRPre]. Comp. Valor IOF 	Quan€dade colas Valor cots saldo colas 

3011112022 	SALDO ANTERIOR 24.788,88 22,532,757475 

0211212022 	RESGATE 24163.20 22.491,153767 1,101019550 41,603708 

Apticaçao 1410912022 6.280,56 5.704,31395 

Aplioaçao 1311012022 9.297,77 8.444689608 

Aplicaçea 09111/2022 9.184,87 8.342,150164 

2611212022 	APLICAQAO 36.450,40 32.892,583833 1,108164691 32.934,187541 

30/1212022 	SALDOATUAL 36.555,37 32.934167541 32.934187541 

Resurno do rnês 

SALDO ANTERIOR 24.788,88 

APLICAQOES (+) 36.450,40 

RESGATES (-) 24.763,20 

RENDIMENTO BRUTO (+) 79,29 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

OF (-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 79,29 

SALDO ATUAL = 36.555,37 

30/11/2022 	 1,1 00125502 

3011212022 	 1,109952177 

No rnès 	 0,2931 

No ano 	 9,6144 

Ulümos 12 mesas 	9,6144 

Transaçäo efetuada corn sucesso por. J6290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Serviço do Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria EIS 0800 729 5678 
Para delicientes audijtvos 0800 729 0068 

1/1 



04101/2023 10:26 
	

Banco do Brash 

03310410114951561 

I Extrato cM Conta Corrente 	 0410112023102619 

Cliente - Conla atual 
Agenda 	1155-X 

Conta corrente 24535-6 PM ARNEIROZ -FEB 

Periodo do 
e 	 1212022 xtrato  

rnovimento 	balancete 	Ag. origem Late Historico Documento 

3011112022 0000 00000 000 SaldoAnterior 

0111212022 0000 14011 639 IPVA 350 

01/12/2022 0000 00000 271 BB-APLICC.PRZ-APL.AUT 1.972 

02/1212022 0000 14011 639 IPVA 350 

02/1212022 0000 00000 271 BB-APLICCPRZ-APL.AUT 1.972 

05112/2022 0000 14011 539 IPVA 350 

0511212022 0000 00000 271 BB-APUC CPRZ-APL,AUT 1.972 

0611212022 0000 14011 639 IPVA 350 

0611212022 0000 14011 831 RECEBIMENTO 05 ICMS 350 

0611212022 0000 00000 271 BB-APUC C.PRZ-APL.AUT 1.972 

06112/2022 0000 14011 639 IPVA 350 

08112/2022 0000 00000 271 BB-APLIC CPRZ-APL.ALJT 1.972 

0911212022 0000 14011 683 FIR 350 

0911212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

08/12/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

09/1212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

09112/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

0911212022 0000 14011 953 1PI/EXPORTACAO 350 

09/1212022 0000 00000 271 BB-APLICC.PRZ-APLAUT 1.972 

13/1212022 0000 14011 639 IPVA 350 

1311212022 0000 14011 831 RECEBIMENTO 05 ICMS 350 

13/1212022 1155 99015 470Translerencia enviada 551.155.000.015.139 

13/121155 1 5139-4 PMA FUNDEB 50 

1311212022 0000 00000 848 Resgate AutomStico 1.972 

14112/2022 0000 14011 639 IPVA 350 

1411212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.972 

15/12/2022 0000 14011 639 IPVA 350 

15/1212022 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APLAUT 1.972 

16/12/2022 0000 14011 639 IPVA 350 

16/12/2022 1155 99015 470Transfer6ncia enviada 551.155.000015.139 

16112 1155 15139-4 PMAFUNDEB 60 

16112/2022 0000 00000 848 Resgate AutornStico 1.972 

1911212022 0000 14011 639 IPVA 350 

19/12/2022 0000 00000 271 BB-APUCC.PRZ-APLAUT 1.972 

20/12/2022 0000 14011 583 ITR 350 

2011212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

20112/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

20/1212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

20112/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 

2011212022 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAC 350 

2011212022 0000 14011 539 JPVA 350 

	

Valor R$ 	Saldo 

0,00 C 

201,95 C 

201,95 0 0,00 C 

207,99 C 

	

207,990 
	

0,00 C 

245,31 C 

	

245,31 0 
	

0,00 C 

162,80 C 

36.797,19 C 

	

36.959,990 
	

0.00 C 

456,08 C 

456,08 0 0,00 C 

10,52 C 

39.432,80 C 

8.589,66 C 

1.462,58 C 

63.072,14 C 

391,42 C 

	

112.959,120 
	

0,00 C 

551,52 C 

37.333,12 C 

52.000,00 D 

	

14.115,36 C 	0,00 C 

278,34 C 

278,34 0 0,00 C 

233,20 C 

233,20 0 0,00 C 

192,78 C 

145.000,000 

	

14.4.807,24 C 
	

0.00 C 

223,62 C 

	

223,620 
	

0,00 C 

1,73 C 

25.654,92 C 

5.588,42 C 

951,55 C 

43.137,70 C 

117,46 C 

240,75 C 
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04/0112023 10:26 Banco do Brash 

20/12/2022 0000 14011 831 RECESIMENTO 05 ICMS 350 23.96721 C 

20/12/2022 0000 00000 271 B8-APLICC.PRZ-APL.ALJT 1.972 99659.740 000 C 

21/12/2022 0000 14011 BSOVAATCorripIementoFUNDEB 350 80.758,04 C 

21/12/2022 0000 14011 538 ITCMD 350 1.285,86 C 

2111212022 0000 14011 639 IPVA 350 310,58 C 

21(1212022 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350 8.036,76 C 

2111212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.015.139 275.000,000 

21/12 115515139-4 PMA FUNDEB 60 

2111212022 1155 99015 470 Transferencia enviada 551.155.000.024.625 52.300,000 

21112 115524625-S PM ARNEIROZ FE 

2111212022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.024.625 3.600,000 

21112 1155 24625-5 PM ARNEIROZ FE 

2111212022 0000 00000 848 Resgate AutomStico 1.972 240.508,76 C 0,00 C 

22/1212022 0000 14011 850 VAN Cornplernento FUN0EB 350 196.006,70 C 

22/12/2022 0000 14011 539 IPVA 350 248.89 C 

22/1212022 0000 00000 271 BB-APLPC C.PRZ-APL.AUT 1.972 196.255,590 000 C 

2611212022 0000 14011 639 IPVA 350 475,96 C 

26112/2022 0000 00000 271 99-APLIC C.PRZ-APLAIJT 1.972 475,96 0 0,00 C 

2711212022 0000 14011 952 P5/FPM 350 869,62 C 

27112/2022 0000 14011 539 IPVA 350 215.09 C 

27/12/2022 0000 14011 831 RECEBIMENTO DC ICMS 350 88.177,09 C 

27/12/2022 0000 00000 271 88-APLIC C.PRZ-APLAIJT 1.972 89.261,800 0,00 C 

28/1212022 0000 14011 639 IPVA 350 334,86 C 

28/12/2022 0000 00000 271 BB-APIJCC,PRZ-APL,AIJT 1.972 334,860 0,00 C 

29112/2022 0000 14011 683 ITS 350 8,30 C 

2911212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 23.026,02 C 

29/12/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 5.015,77 C 

29/1212022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 854,04 C 

29112/2022 0000 14011 952 FPE/FPM 350 39.431,39 C 

29/12/2022 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAC 350 110,00 C 

29/12/2022 0000 14011 639 IPVA 350 256,09 C 

29/12/2022 1155 99015 470 Transferéncia enviada 551.155.000.015.139 255.000,000 

29/1209:31 PMA FUNDEB 60 

2911212022 0000 00000 848 Resgate AutornátiCo 1.972 186.298,39 C 0,00 C 

31/12/2022 0000 00000 9993AL00 000C 

OBSERVAçOES: 

TransaçSo efetua corn sucesso par: .36290569 MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO. 

Service de Atendiniento ao Consurnidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidojia 8B 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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